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Od kilku dni w powiecie funkcjonuje mobilny 
zespół wymazowy do pobierania próbek na 
koronawirusa. O szczegółach w rozmowie 
z prezesem PCM-u Piotrem Burdachem.

Prace przy alei Malinowej, rozpoczęcie 
budowy placu zabaw obok żłobka 

przy Przedszkolu nr 1, nowe miejsca 
parkingowe na ulicy Wilczej. O tych i innych 

inwestycjach w dzisiejszym numerze. 

Zajęcia szkolne przed komputerem. 
O zdalną edukację w szkołach gminnych 
zapytaliśmy dyrektorów dolnobrzeskich 

szkół podstawowych.

ZAWSZE  GOTOWI  DOZAWSZE  GOTOWI  DO

Z okazji Dnia Strażaka o służbie w Ochotniczej 
Straży Pożarnej rozmawiamy z Mirosławem Kaczorem 
– wiceprezesem OSP w Brzegu Dolnym. S. 7

POMOCYPOMOCY

Zbliża się rekrutacja do Ossolińczyka
s. 9, 24

s. 4-5 s. 8 s. 4, 5, 11
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KOMUNIKAT BURMISTRZA BRZEGU DOLNEGO
w sprawie wstrzymania czynności inkasa podatków 

lokalnych na terenie gminy Brzeg Dolny

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiczną oraz oczywistym 
zagrożeniem dla zdrowia podatników, jak i inkasentów, jakie 

niosłoby ze sobą bezpośrednie przyjmowanie wpłat w formie 
gotówkowej oraz związany z tym bliski kontakt pomiędzy 

podatnikiem a inkasentem, 
burmistrz Brzegu Dolnego wstrzymuje inkaso podatków 
lokalnych (od nieruchomości, rolny, leśny oraz z tytułu 

zobowiązania łącznego) do odwołania.
Powyższa decyzja dotyczy inkasentów – sołtysów 

na terenie gminy Brzeg Dolny.

Jednocześnie apeluję o pomoc osobom starszym w uregulowaniu należności 
przez członków rodziny posługujących się bankowością elektroniczną. 

Przypominamy jednak o obowiązku dokonania wpłaty podatków lokalnych na 
indywidualny numer rachunku bankowego, który został wskazany w decyzji 

podatkowej ustalającej wysokość podatku na 2020 rok.

DYŻURY APTEK
MAJ 2020

07.05.2020 „Stella”, ul. Słowackiego 4,  tel. 71 319 86 83

08.05.2020 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319 86 83

09.05.2020 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319 09 21

10.05.2020 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319 09 21

11.05.2020 „Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1, 
tel. 71 383 14 03

12.05.2020 „Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1, 
tel. 71 383 14 03

13.05.2020 „Apteka w Przychodni”, Al. Jerozolimskie 28, 
71 319 59 13

14.05.2020 „Apteka w Przychodni”, Al. Jerozolimskie 28, 
71 319 59 13

15.05.2020 „Dolnobrzeska”, ul. Kętrzyńskiego 1, 
tel. 71 383 14 03

16.05.2020 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319 86 83

17.05.2020 „Tęczowa”, Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319 03 35

18.05.2020 „Tęczowa”, Al. Jerozolimskie 33, tel. 71 319 03 35

19.05.2020 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319 86 83

20.05.2020 „Stella”, ul. Słowackiego 4, tel. 71 319 86 83

21.05.2020 „Lawendowa”, ul. Zwycięstwa 9, tel. 71 319 09 21
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Zgodnie z art. 15 zzx. 
Dziennika ustaw 
Rzeczpospolitej Pol-

skiej: „w okresie obowią-
zywania stanu zagrożenia 
epidemicznego albo stanu 
epidemii organy stanowią-
ce jednostek samorządu te-
rytorialnego oraz działają-
ce kolegialne organy: wy-
konawcze w jednostkach 
samorządu terytorialnego, 

w związkach jednostek sa-
morządu terytorialnego, 
(…) mogą zwoływać i ob-
radować obrady, sesje, po-
siedzenia, zgromadzenia, 
oraz inne formy działania 
właściwe dla tych organów, 
a także podejmować roz-
strzygnięcia w tym uchwa-
ły, z wykorzystaniem środ-
ków porozumiewania się na 
odległość lub koresponden-

cyjnie (zdalny tryb obrado-
wania)”.

Skutki epidemii koronawi-
rusa również w jednostkach 
samorządowych w całej Pol-
sce są coraz mocniej odczu-
wane, dlatego gmina Brzeg 
Dolny poszukuje możliwości 
oszczędzania, aby zminima-
lizować konsekwencje pan-
demii. W związku z koniecz-
nością modyfikacji budżetu 

gminy, na XX sesji Rady Miej-
skiej przegłosowano uchwa-
łę w sprawie zmiany budżetu 
gminy Brzeg Dolny na 2020 
rok. Wprowadzono zmiany 
zarówno w dochodach, jak 
i wydatkach, w zadaniach 
inwestycyjnych oraz wydat-
kach majątkowych realizo-
wanych w gminie Brzeg Dol-
ny w 2020 r.

sj

Z okazji 229. rocznicy 
uchwalenia Konsty-
tucji 3 maja oraz za-

kończenia II wojny świato-
wej, które obchodzone jest 
na świecie 8 maja, burmistrz 
Brzegu Dolnego Paweł Pirek, 
przewodniczący Rady Miej-
skiej Andrzej Lech, dyrektor 

Dolnobrzeskiego Ośrodka 
Kultury Danuta Chłód oraz 
naczelnik Harcerskiej Orga-
nizacji Wychowawczo-Pa-
triotycznej „Cichociemni” 
Piotr Gajewski złożyli kwia-
ty pod Obeliskiem Pamię-
ci w dolnobrzeskim rynku.

sj

reklama

Wicestarosta Jaro-
sław Iskra poin-
formował, jakie 

do tej pory działania podjął 
powiatowy sztab kryzysowy, 
do którego należą m.in. ko-
mendant Powiatowej Straży 
Pożarnej i Policji oraz Sane-
pid. Pierwsze spotkanie mia-
ło miejsce już 5 lutego. Na 
kolejnym posiedzeniu, które 

odbyło się w marcu, ustalo-
no, że ze względu na bezpie-
czeństwo członków sztabu 
kryzysowego rozmowy od-
bywać się będą drogą tele-
foniczną lub mailową. 

Od marca szef sztabu sta-
rosta Janusz Dziarski jest 
w ciągłym kontakcie z służ-
bami powiatowymi, jak rów-
nież z wojewódzkim sztabem 

kryzysowym. Na bieżąco po-
dejmowane są również dzia-
łania wspierające przedsię-
biorców na terenie powia-
tu wołowskiego. – Jesteśmy 
w ciągłym kontakcie z Powia-
towym Urzędem Pracy, mo-
nitorujemy sytuację przed-
siębiorców. Na dzień dzisiej-
szy złożono już ponad 800 
wniosków na pożyczkę dla 

przedsiębiorców. Każdy z nas 
ma ręce pełne roboty, ale tyl-
ko dzięki współpracy z wło-
darzami i mieszkańcami uda 
nam się przetrwać ten bardzo 
trudny czas. Od 23 kwietnia 
przy współudziale Państwo-
wego Powiatowego Inspek-
tora Sanitarnego w Wołowie, 
starosty wołowskiego, burmi-
strza Brzegu Dolnego i preze-
sa PCM został uruchomiony 
mobilny zespół wymazowy. 
Jest to wyposażona karetka 
z dwoma ratownikami me-
dycznymi, pobierająca wyma-
zy od osób zakażonych z te-
renu powiatu – podsumowu-
je wicestarosta Jarosław Iskra. 

Na dzień 5 maja w powie-
cie mamy 53 zakażenia ko-
ronawirusem, 10 osób jest 
hospitalizowanych. W gmi-
nie Brzeg Dolny zakażonych 
jest 25 osób, w tym 4 ho-
spitalizowanych i 11 ozdro-
wieńców; w gminie Wołów 

stwierdzono 24 zakażenia, 
z czego 6 osób jest hospita-
lizowanych, 1 osoba zmarła; 
w gminie Wińsko zakażone 
są 4 osoby, nikt nie jest ho-
spitalizowany, 2 osoby wy-
zdrowiały.

sj

W Urzędzie Miasta i Gminy Brzeg Dolny 28 kwietnia odbyło 
się spotkanie burmistrza Brzegu Dolnego Pawła Pirka 

oraz zastępcy burmistrza Artura Michałka z wicestarostą 
Jarosławem Iskrą. Tematem rozmów były działania 

podejmowane przeciwko rozprzestrzenianiu się koronawirusa.

Spotkanie burmistrzów z wicestarostą

229. rocznica 
uchwalenia Konstytucji 

3 maja

Ze względu na panujący stan pandemii, XX sesję Rady Miejskiej w Brzegu 
Dolnym zwołano w zdalnym trybie obradowania – formie korespondencyjnej 

przy użyciu poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 31.03.2020 r. poz. 568 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych i wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.

Zdalne obrady XX sesji 
Rady Miejskiej

Więcej informacji znajdą Państwo na: http://rada.brzegdolny.pl/

Serdeczne wyrazy współczucia na ręce Pani Jolanty Frygi 
– dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Brzegu 

Dolnym z powodu śmierci Teścia

Fryderyka Frygi
Paweł Pirek Burmistrz

Artur Michałek Zastępca Burmistrza
Andrzej Lech Przewodniczący RM

Łącząc się w żałobie i smutku po śmierci

śp. Fryderyka Frygi
Chcielibyśmy złożyć kondolencje i wyrazy współczucia na ręce 
Żony – Pani Zofi i Szymańskiej-Frygi, wieloletniej pracownicy 

Urzędu Miejskiego w Brzegu Dolnym.

Paweł Pirek
Burmistrz

Artur Michałek
Zastępca Burmistrza

Andrzej Lech
Przewodniczący RM
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Trwają dalsze prace bu-
dowalne na alei Mali-
nowej, znajdującej się 

przy parku miejskim. Znaj-
dujący się w pobliżu budy-
nek nieczynnej od wielu lat 
oczyszczalni ścieków został 
wyburzony. Obecnie trwa-
ją starania, aby teren wej-
ścia do parku miejskiego od 
osiedla Warzyń był coraz ład-
niejszy. Budowany jest ciąg 
pieszo jezdny, który umożli-

wi dojazd działkowiczom do 
działek, a pieszym dojście do 
parku. Przy nowej alei przy-
gotowane zostało miejsce 

pod utworzenie siłowni ple-
nerowej oraz dodatkowych 
miejsc parkingowych.

sj

W ostatnim czasie gło-
śno było o uruchomieniu 
dodatkowej Izby Przyjęć 
w szpitalu w Wołowie, co 
ponoć było przyczyną ko-
lejnego zawieszenia działa-
nia oddziału chirurgicznego 
w Brzegu Dolnym.

To był trudny i bolesny wy-
bór. Zgodnie z wytycznymi 
Ministerstwa Zdrowia i po-
leceniem Wojewody Dolno-
śląskiego byliśmy zobowiąza-
ni w każdej lokalizacji, gdzie 
udzielamy świadczeń stacjo-
narnych, utworzyć dodat-
kową strefę w ramach Izby 
Przyjęć i dodatkowe miejsca 
pobytu dla pacjentów podej-
rzewanych o możliwość za-
każenia koronawirusem. De-
cyzja ta byłaby zabójcza dla 
spółki z uwagi na brak odpo-
wiedniej ilości ludzi, aby wy-
konać to i w Brzegu Dolnym 
i w Wołowie. Ponadto obec-
ny budynek szpitala w Brze-
gu Dolnym praktycznie nie 
dawał możliwości wykona-
nia tego zalecenia z uwagi na 
wejścia i trakty komunikacyj-
ne uniemożliwiające pełne 
bezpieczeństwo epidemiolo-
giczne. W tej sytuacji którąś 
z izb należało zawiesić, jeśli 
izbę, to i oddział, który znaj-
duje się w danej lokalizacji. 
Po rozmowach z kierowni-
kami oddziałów podjęliśmy 
decyzję o ponownym, czaso-
wym zawieszeniu działalno-
ści oddziału chirurgicznego 
przy jednoczesnym rozsze-
rzeniu działalności ambula-
toryjnej w zakresie chirurgii, 
zorganizowaniu „Izby Covi-
dowej” przy szpitalu w Wo-
łowie, przeznaczeniu kil-
ku pomieszczeń nieczynnej 
w tym czasie rehabilitacji na 
sale pobytu chorych i wyko-
rzystaniu części pracowni-
ków szpitala w Brzegu Dol-
nym do realizacji obu tych 
zadań. Korzystając z okazji, 
bardzo dziękuję pracowni-
kom szpitala w Brzegu Dol-
nym, a także dolnobrze-
skiemu udziałowcowi spół-
ki za zrozumienie i współ-
pracę przy rozwiązywaniu 
problemu.

 Uruchomiliście Państwo 
specjalną karetkę, która jeź-
dzi do pacjentów wskaza-
nych przez sanepid, aby po-
bierać u nich testy.

Tak, to prawda. To zresztą 
bardzo ciekawa inicjatywa. 
Często podnoszonym pro-
blemem jest długie oczeki-
wanie na pobór materiału do 
testów. PSSE nie ma własne-
go transportu i jest zależne 
od Pogotowia Ratunkowego, 
dla którego powiat wołowski 
nie jest priorytetowym re-
jonem. Uruchomiliśmy wła-
snymi siłami karetkę wyma-
zową, obsadzoną przez ra-
towników. Na marginesie, 
są to ochotnicy, którym ser-
decznie dziękuję za odwagę 
i odpowiedzialność zarazem. 
Koszty działania tego zespo-
łu są pokrywane przez po-
wiat wołowski i gminę Brzeg 
Dolny, za co dziękuję z ko-
lei Panu Staroście Januszo-
wi Dziarskiemu i Panu Bur-
mistrzowi Pawłowi Pirkowi. 
Osobiście uważam, że jest to 
lepsza inicjatywa niż szeroko 
chwalone punkty drive thru, 
do których potencjalni pa-
cjenci muszą dotrzeć samo-
dzielnie. Z jednej strony ba-
dani w zasadzie łamią kwa-
rantannę, z drugiej badający 
większość czasu przesiadują 
bezczynnie.

 
Czy PCM będzie samo-

dzielnie dokonywać badań 
w kierunku zakażeń koro-
nawirusem?

Tak, jesteśmy przygotowa-
ni do wykonywania diagno-
styki w kierunku CoViD-19. 
Nie posiadamy sprzętu do 
wykonywania tych badań 
samodzielnie, ale podpisa-
liśmy już umowę z renomo-
wanym laboratorium, któ-
re takie badania wykona na 
naszą rzecz. Wykonujemy 
badania molekularne, czy-
li tzw. wymazy oraz bada-
nia immunologiczne, opar-
te na badaniu poziomu prze-
ciwciał. Badania molekular-
ne wykonuje się u pacjentów, 
u których podejrzewamy ist-
niejące zakażenie, czyli mo-

żemy rozpoznać czynny ob-
jawowy bądź bezobjawowy 
CoViD. Z kolei w badaniach 
immunologicznych, w za-
leżności od tzw. klasy prze-
ciwciał, możemy stwierdzić, 
czy badany jest świeżo zaka-
żony (przeciwciała pojawia-
ją się po 5-7 dniach od za-
każenia), czy też przebył już 
chorobę i jest nie tylko bez-
pieczny dla otoczenia, ale 
też uodporniony. Oczywi-
ście nie ma badań rozstrzyga-
jących w 100 proc., tym nie-
mniej czułość i swoistość wy-
konywanych na naszą rzecz 
testów jest wysoka. Badania 
te chcemy wykonywać i już 
wykonujemy na rzecz na-
szych pracowników w okre-
ślonych sytuacjach, ale też 
będziemy chcieli sprzedawać 
je komercyjne na zewnątrz. 
W przypadkach indywidu-
lanych – poddający się ba-
daniu może się dowiedzieć 
z dużym prawdopodobień-
stwem, czy przebył już bez-
objawowe zakażenie SARS-
-CoV-2, czy posiada już prze-
ciwciała, a przez to jest z du-
żym prawdopodobieństwem 
zabezpieczony przed choro-
bą. W przypadkach badań 
zbiorowych – pracodawca 
może zakupić takie badanie 
dla swoich pracowników.

 
Wracając do Brzegu Dol-

nego. Mówił Pan, że po za-
wieszeniu działalności od-
działu chirurgicznego spół-
ka rozszerzyła działalność 
ambulatoryjną w tym za-
kresie. Na jakich zasadach 
to działa?

  Wiążą nas tutaj zapisy 
umowy z NFZ. Aby otrzy-
mać finansowanie naszych 
działań, ambulatorium chi-
rurgiczne działa jak porad-
nia chirurgiczna, jednak jej 
działalność wydłużyliśmy do 
12 godzin dziennie w dni 
robocze. Do przyjęcia nie-
zbędne jest skierowanie od 
lekarza podstawowej opieki 
zdrowotnej, które jednakże 
można dostać bez większe-
go problemu w trybie telepo-
rady, zaś wydłużenie działal-

ności poradni chirurgicznej 
drastycznie skróciło do niej 
kolejki. Mam nadzieję, że 
w tym trudnym okresie, taki 
zakres będzie wystarczający 
dla mieszkańców powiatu. 
Oczywiście może się pojawić 
problem w razie urazu w dni 
wolne od pracy, ale na to nie-
stety nie mamy wpływu.

 
Panie Prezesie, w chwi-

li obecnej po raz kolejny 
szpital w Brzegum Dolny 
stoi pusty. Czy nie można 
tego wykorzystać na zapo-
wiadany remont?

Pewnych formalności nie 
jesteśmy w stanie pominąć. 
Aby rozpocząć remont, musi-
my mieć przygotowany pro-
jekt budowlany, którego nie 
mogliśmy formalnie zamó-
wić z uwagi na brak decyzji 
właścicielskich dotyczących 
realizacji planu restruktury-
zacji. Z uwagi na obstruk-
cję gminy Wołów, mającej 
zastrzeżenia do przeniesie-
nia oddziału wewnętrznego, 
Plan został przyjęty dopiero 
23 marca 2020 roku. Obec-
nie finalizowany jest projekt 
i prace budowlane zaczną 
się już wkrótce. Spółka finan-
sowo „oddycha rękawami” 
w czasie epidemii, ale wo-
bec decyzji gminy Brzeg Dol-
ny o finansowaniu remontu 
mam nadzieję, że już nie-
długo pracownicy będą mo-
gli pracować w znacznie lep-
szych warunkach, a pacjenci 
uzyskają bardziej komplekso-
wą usługę.

 
Mówi Pan o „oddychaniu 

rękawami” w trakcie epide-
mii CoViD, ale epidemia to 
nie tylko pieniądze. To tak-
że organizacja pracy w zu-
pełnie innych warunkach 
niż wcześniej. Wydaje się, 
że PCM znacznie częściej 
spotyka się z przypadkami 
CoViD niż inne szpitale. Czy 
wszystko dobrze działa?

Nie przesadzałbym z tą 
częstością. W szpitalu dwu-
krotnie zdarzyły się incyden-
ty związane z potencjalnym 
zakażeniem, przy czym nie 
stwierdzono dotąd ani jed-
nego potwierdzonego przy-
padku wśród pracowników, 
zaś ostatnio stwierdzono za-
każenie u czterech pacjentów 

oddziału rehabilitacji, przy 
czym było to zakażenie bez-
objawowe. Za pierwszym ra-
zem mieliśmy czasowy nad-
zór epidemiologiczny zwią-
zany ze stwierdzonym kon-
taktem jednego z naszych 
pracowników z osobą za-
każoną poza szpitalem. Po 
stwierdzeniu, że pracownik 
nie uległ zakażeniu, nadzór 
został odwołany. Kolejny in-
cydent jest związany z przy-
padkiem pacjentki, u której 
rozpoznano koronawirusa 
w oddziale neurologii jed-
nego z wrocławskich szpita-
li, do którego została prze-
kazana z naszego oddziału 
rehabilitacji ze względu na 
zaostrzenie stanu neurolo-
gicznego. W tym przypad-
ku także toczy się dochodze-
nie epidemiologiczne, w któ-
rym miejscu i momencie do-
szło do zakażenia. W związku 
z tym oddział,  jego pracow-
nicy i pacjenci zostali objęci 
kwarantanną, wraz z wyko-
naniem testów PCR. Pierwsze 
testy naszych pracowników 
wyszły ujemne, zaś pacjen-
ci, u których wynik był dodat-
ni, z uwagi na brak objawów 
choroby zostali przewiezieni 
do izolatorium w Obornikach 
Śląskich. Wskazać należy na 
dwie rzeczy: po pierwsze 
wszystkie procedury obowią-
zujące w PCM zadziałały pra-
widłowo. Bezpośrednio po 
informacjach z PSSE, w po-
rozumieniu z nią realizowa-
liśmy wszystkie kroki zabez-
pieczające przed dalszą trans-
misją wirusa. Po drugie – nie-
stety wszystkie szpitale, jako 
obiekty, w których znajdu-
ją się niejako skoszarowani 
ludzie chorzy, o niższej od-
porności niż ogół społeczeń-

stwa, są siłą rzeczy bardziej 
narażone na pojawienie się 
zakażeń. Najważniejsze jest, 
żeby szybko reagować, zanim 
dojdzie do masowych zaka-
żeń i to się nam póki co uda-
je. Dzięki dobrym procedu-
rom i ich przestrzeganiu przez 
pracowników ufam, że bę-
dzie tak także w przyszłości.

 
Ostatnie pytanie: co 

z działalnością rehabilitacji 
ambulatoryjnej? Jak długo 
będzie jeszcze nieczynna? 

Działalność rehabilitacji 
była zawieszona decyzją Mi-
nistra Zdrowia do 4 maja 
i z tego powodu nie mogli-
śmy świadczyć tych usług. 
Od tego dnia dopiero mamy 
prawo przywrócić jej dzia-
łalność. Dyskutujemy obec-
nie, jak to zrobić, aby wy-
konywać ją w sposób bez-
pieczny dla pacjentów i pra-
cowników. Nie ukrywam, że 
część pomieszczeń rehabili-
tacji ambulatoryjnej w Wo-
łowie została częściowo wy-
korzystana na sale pobytu 
chorych podejrzanych o za-
każenie CoViD, więc rozpo-
częcie w tym miejscu udzie-
lania usług rehabilitacyjnych 
byłoby co najmniej ryzykow-
ne. Być może rozpoczniemy 
jej działalność czasowo w in-
nym miejscu. Bardzo proszę 
o jeszcze odrobinę cierpli-
wości. Zależy nam na przy-
wróceniu działalności reha-
bilitacji ze względu na po-
trzeby społeczne, ale także 
na przywrócenie przychodu 
spółki z tego tytułu. W koń-
cu, jak wcześniej mówiłem, 
spółka „oddycha rękawami” 
i każda złotówka jest bez-
cenna.

 wm

Ostatnie tygodnie są trudną próbą dla Powiatowego Centrum 
Medycznego. Pytamy prezesa Piotra Burdacha o działalność 

spółki w trakcie epidemii CoViD-19.

PCM „oddycha rękawami”

Prace przy alei Malinowej
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Panie prezesie, już od kil-
ku dni funkcjonuje mo-

bilny zespół wyma-
zowy pobierający 

próby do badań 
w kierunku za-

każenia ko-
r o n a -

wirusem. Proszę powie-
dzieć, jak w praktyce wy-
gląda pobranie próbek do 
badań od osób znajdują-
cych się na kwarantannie?

Jest to karetka, która jeź-
dzi do osób w kwarantan-
nie, ale przede wszystkim 
do osób, które mają rozpo-
znane zakażenie koronawi-

rusem. To jest najbardziej 
problematyczna gru-

pa pacjentów, po-
nieważ nie mogą 

oni korzystać 
c h o c i a ż b y 
z mobilnego 
punktu, któ-
ry znajduje 
się na tere-

nie Wołowa. 
Oczekiwanie 

na karetkę syste-
mową trwa dość dłu-

go, dlatego też w porozu-
mieniu z Państwową Powia-
tową Stacją Sanitarno-Epi-
demiologiczną, Starostwem 

Powiatowymi oraz burmi-
strzem Brzegu Dolnego pod-
jęliśmy inicjatywę utworze-
nia takiego punktu i organi-
zujemy ten proces z pozio-
mu powiatu.

Rozumiem, że mobilny 
punkt wymazowy pobiera 
próbki na terenie całego po-
wiatu wołowskiego?

Tak, karetka obsługuje pa-
cjentów z całego powiatu.

Ilu pacjentów dziennie 
są Państwo w stanie prze-
badać?

W zależności od potrzeb, 
jest to średnio kilkanaście 
osób dziennie, aczkolwiek 
osoby, które takie bada-
nie mają mieć wykonane, 
wskazywane są bezpośred-
nio przez inspektora Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej 
w Wołowie. My zajmujemy 
się całym procesem wymazo-
wym na poziomie logistycz-

nym, czyli transportem pró-
bek, dojazdem do pacjenta 
etc. Oczywiście całą akcję 
przeprowadzamy w porozu-
mieniu i przy wsparciu wo-
łowskiego sanepidu, który za-
pewnia odpowiednie środki 
ochrony i „wymazówki”. My 
zapewniamy kadrę ratowni-
ków i transport. W karetce 
jeżdżą dwie osoby, żeby po-
magać sobie nawzajem przy 
ubieraniu kombinezonu oraz 
dezynfekcji.  

Ile trzeba czekać na wy-
nik wymazu?

Bardzo trudno to osza-
cować. Niektóre wyniki 
wymazów przychodzą po 
12 godzinach, niektóre po 
24 godzinach. To zależy od 
mocy przerobowych labo-
ratorium, które znajduje się 
we Wrocławiu przy ul. Skła-
dowej.

sj

Gmina Brzeg Dolny 
również na bieżąco 
poszukuje możliwo-

ści oszczędzania, aby zmini-
malizować konsekwencje epi-
demii. Na terenie gminy znaj-
duje się łącznie 2156 lamp. 
W roku 2019 koszty zuży-
cia energii oświetlania dro-
gowego wyniosły 703 tys. zł. 
Ze względu na oszczędności 
budżetowe, związane z na-
stępstwem wprowadzenia 

stanu epidemii, na ulicach 
całej gminy Brzeg Dolny od 
24 kwietnia ograniczone zo-
stało zużycie energii.

• W godzinach nocnych 
od 0:00 do 4:00 zostaje 
wyłączone dwie trzecie 
oświetlenia drogowego;

• W godzinach od 0:00 
do 4:00 w parku miej-
skim, w parku na osie-
dlu Fabrycznym oraz na 
cmentarzu komunalnym 

oświetlenie wyłączone 
jest całkowicie. 

Decyzję tę podjęto, ma-
jąc na uwadze obostrzenia 
dotyczące możliwości prze-
mieszczania się oraz znacz-
ne zmniejszenie aktywności 
mieszkańców w godzinach 
nocnych. 

Informujemy ponadto, że 
ograniczenie zużycia ener-
gii w mieście jest czasowe.

sj

Samorządy w całej Polsce dotkliwie odczuwają skutki 
finansowe związane z epidemią koronawirusa. Cały czas 

podejmowane są działania wspierające dla instytucji 
medycznych, które polegają głównie na pomocy finansowej. 

Ograniczanie zużycia energii 

O funkcjonowaniu karetki przeznaczonej do pobierania wymazów na obecność koronawirusa, rozmawiałam z Piotrem 
Burdachem – prezesem Powiatowego Centrum Medycznego.

Mobilny punkt wymazowy działa 
na terenie powiatu wołowskiego

Nowe miejsca postojowe 
Na osiedlu Warzyń przy ul. Wilczej, niedaleko basenu, powstały kolejne miejsca parkingowe przy tych wcześniej wybudowanych.  

Zakończono kolejny etap prac, tym samym mieszkańcy przyległych bloków zyskali kolejne miejsca postojowe. 
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Najwięcej emocji 
w trakcie sesji bu-
dziły tematy związa-

ne z trwającą pandemią. Sta-
rosta Janusz Dziarski wyjaśnił 
radnym powody utworzenia 
w Wołowie obserwatorium 
oraz poinformował o prze-
znaczeniu środków z rezer-
wy budżetowej na zakup 
kabiny do dezynfekcji dla 
wołowskiego szpitala. Rad-
ni pytali o organizację pra-

cy w Powiatowym Centrum 
Medycznym, m.in. o ter-
min wznowienia pracy od-
działu rehabilitacji. Radny 
Stanisław Jastrzębski zwró-
cił się z wnioskiem o zapro-
szenie na najbliższą  sesję 
Rady Powiatu Wołowskiego 
prezesa PCM-u Piotra Bur-
dacha. W związku z ostat-
nimi doniesieniami medial-
nymi oraz listem otwartym 
dwóch radnych powiato-

wych poruszony został także 
temat Powiatowego Zespo-
łu Zarządzania Kryzysowe-
go. Kierownik Referatu Bez-
pieczeństwa i Spraw Oby-
watelskich Barbara Kuchmi-
ster-Merta poinformowała 
radnych, iż domaganie się 
powołania takiego zespołu 
z powodu pandemii jest bez-
zasadne, ponieważ działa on 
nieprzerwanie w strukturach 
powiatowych od 23 kwiet-

nia 2007 r. i zajmuje się nie 
tylko sprawami związanymi 
z zakażeniami koronawiru-
sem, ale wszelkiego rodzaju 
sytuacjami kryzysowymi, wy-
stępującymi na terenie po-
wiatu. Podkreśliła również, iż 
w związku z pandemią zdą-
żyły się już odbyć trzy posie-
dzenia zespołu, na które by-
li zapraszani prezes Powia-
towego Centrum Medycz-
nego oraz przedstawiciele 

gmin, szkół i jednostek, dla 
których powiat wołowski jest 
organem założycielskim. Ak-
tualnie kontakty członków 
Zespołu, w skład którego 
wchodzą m.in. starosta, po-
wiatowy inspektor sanitar-
ny, komendant policji oraz 
kierownik Referatu Bezpie-
czeństwa i Spraw Obywatel-
skich, odbywają się drogą te-
lefoniczną i mailową.
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Wciąż trwa epidemia 
koronawirusa SAR-
S-CoV-2. Sytuacja 

jest zupełnie niecodzienna  
zarówno dla mieszkańców, 
jak i samorządowców. Gmina 
Brzeg Dolny, współpracując 
z Powiatem podejmuje sze-
reg działań, mających na ce-
lu zapobieganie rozprzestrze-
nianiu się zakażeń.

Powiat Wołowski: działa 
sztab kryzysowy, instytu-
cje Starostwa Powiatowe-
go pracują w trybie zdalnym

W Powiecie już na począt-
ku epidemii zwołany został 
powiatowy sztab kryzysowy. 
W jego skład wchodzą sta-
rosta, wicestarosta, Komen-
dant Powiatowy Policji, Ko-
mendant Powiatowy Po-
wiatowej Straży Pożarnej, 
Państwowy Powiatowy In-
spektor Sanitarny, Powiato-
wy Inspektor Nadzoru Bu-
dowlanego, Kierownik Wy-
działu Ochrony Środowiska, 
Kierownik Referatu Bezpie-
czeństwa  i Spraw Obywa-
telskich ze Starostwa Powia-
towego w Wołowie. – Sztab 

pracuje już od 5 lutego, czy-
li dużo wcześniej zanim po-
jawiły się pierwsze zakażenia 
na naszym terenie – wskazu-
je wicestarosta powiatu Jaro-
sław Iskra. Sztab podejmuje 
działania kierunkowe od cza-
su, gdy weszły w życie regula-
cje rządowe – ograniczyliśmy 
liczebność pracowników, jak 
i klientów urzędu, kontaktu-
jemy się zdalnie. Musimy mi-
nimalizować zagrożenie, je-
steśmy w bieżącym kontak-
cie ze wszystkimi służbami 
i jednostkami powiatowymi. 
To dla każdego niecodzien-
na sytuacja, ale staramy się 
stawić jej czoła – mówi wi-
cestarosta. Starostwo Powia-
towe funkcjonuje w ograni-
czonym zakresie – interesanci 
przyjmowani są tylko w spra-
wach wymagających kontaktu 
osobistego z uwagi na ich cha-
rakter. Dla pozostałych klien-
tów postawiono urnę przed 
budynkiem. Można do niej 
wrzucać podania, wnioski 
i inne dokumenty potrzebne 
do rozpatrzenia danej sprawy. 
Urzędnicy starostwa pracują 
rotacyjnie: w trybie stacjonar-

nym bądź zdalnym. Ograni-
czamy do niezbędnego mi-
nimum liczebność pracowni-
ków, tak aby tylko jedna oso-
ba pozostała w gabinecie. To 
nieprawda, że urzędnicy do-
stali dodatkowe wolne – pra-
cują, są w swojej pracy także 
związani terminami. Staramy 
się każdą sprawę rozstrzygnąć 
najszybciej, jak to możliwe, 
oczywiście z uwzględnieniem 
panujących realiów – stwier-
dza J. Iskra.

Powiatowe Centrum Me-
dyczne w Wołowie: pobie-
rają wymazy, można zrobić 
badanie w mobilnym punk-
cie wymazowym

W przypadku tej epide-
mii bardzo ważne jest wyko-
nanie jak największej liczby 
badań, ale z równoczesnym 
unikaniem skupisk ludzi – 
w wypadku stacjonarnego 
badania nie jest to takie pro-
ste, stąd powiat we współpra-
cy z gminą Brzeg Dolny sfi-
nansował badania dla osób 
zakażonych, tak aby mogli 
oni jak najszybciej wrócić do 
normalnego funkcjonowa-

nia. Osoby dotknięte korona-
wirusem wskazują, że jedną 
z największych bolączek jest 
utrzymujący się stan niepew-
ności, czy organizm jest już 
zdrowy, czy nadal potrzebna 
jest kwarantanna bądź hospi-
talizacja. Wojewoda z wła-
dzami gminy Wołów i sane-
pidem zorganizowali stację 
badawczą drive thru, gdzie 
pacjent ze skierowaniem 
z sanepidu podjeżdża i po-
bierany jest wymaz.

Z dniem 4 maja Powiato-
we Centrum Medyczne po-
informowało wszystkich za-
interesowanych, iż rozszerza 
ofertę badań laboratoryjnych 
o diagnostykę w kierunku wi-
rusa SARS –CoV-2. Z informa-
cji zamieszczonej przez PCM 
wynika, iż dostępne będą 
dwa rodzaje badań: test na 
przeciwciała z surowicy krwi 
oraz test genetyczny (wymaz 
z nosogardzieli). Testy będą 
jednak odpłatne: test na prze-
ciwciała przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 IgG, IgM – im-
munochromatograficzny test 
jakościowy z surowicy krwi 
– cena 199,00 zł, zaś SARS-

-CoV-2 RNA genetyczny test 
jakościowy będzie kosztował 
500,00 zł. Aktualnie badania 
te można wykonać w punk-
cie pobrań Laboratorium Dia-
gnostycznego PCM zlokalizo-
wanym w budynku Przychod-
ni Rejonowo-Specjalistycz-
nej w Brzegu Dolnym przy 
Al. Jerozolimskich 28 w godz. 
7:15–10:00. Wszelkie infor-
macje udzielane są pod nr tel. 
71 3805329.

Wkrótce planowane jest 
uruchomienie badań w punk-
cie pobrań przy Przychod-
ni Rejonowo-Specjalistycz-
nej w Wołowie.

Powiatowy Urząd Pracy: 
trwa nabór wniosków dla 
przedsiębiorców, wpłynęło 
blisko tysiąc wniosków, ru-
szyły już pierwsze wypłaty.

Czas epidemii jest bardzo 
trudnym okresem dla przed-
siębiorców. Lawinowo spa-
dły dochody przedsiębiorstw, 
wielu nie ma pieniędzy na 
bieżące wydatki, pensje czy 
świadczenia ZUS, a pracow-
nikom grozi utrata pracy. 
Dzięki środkom pochodzą-

cym z tzw. tarczy antykryzy-
sowej Powiatowy Urząd Pra-
cy w Wołowie otrzymał po-
nad 13 mln zł na wsparcie 
przedsiębiorców. Na dzień 
zamknięcia wydania wpłynę-
ło blisko tysiąc wniosków. Wi-
cestarosta Jarosław Iskra, bę-
dący jednocześnie szefem Po-
wiatowej Rady Zatrudnienia, 
wyjaśnia: – Wniosek o dofi-
nansowanie mogą złożyć oso-
by prowadzące jednoosobo-
wą działalność gospodarczą, 
osoby zatrudniające pracow-
ników jako mikroprzedsię-
biorcy, średni przedsiębiorcy 
oraz organizacje pozarządo-
we i organizacje pożytku pu-
blicznego. Wnioski mają po-
dobną postać, są w edytowal-
nej postaci, można je wysłać 
do Urzędu Pracy drogą elek-
troniczną lub w formie trady-
cyjnej, zaś pracownicy udzie-
lają niezbędnych wskazówek. 
Wnioski rozpatruje się w cią-
gu kilku dni. Zdecydowana 
większość jest rozpatrywana 
pozytywnie. Staramy się wes-
przeć pracodawców – podsu-
mowuje wicestarosta.

Inf.
reklama

TWÓJ OGRODNIK
Zaplanuj 

swój ogród

już teraz  

881 436 131

ZADZWOŃ

reklama

Gmina Brzeg Dolny razem z powiatem walczą z epidemią. Wspólny wysiłek przeciw wirusowi

Informacje powiatu wołowskiego

Podczas XVII sesji Rady Powiatu Wołowskiego 30 kwietnia radni podjęli uchwałę w sprawie określenia zadań, na które 
przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2020 r., dokonali zmian 

w uchwale budżetowej, ustalili stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych oraz podjęli uchwałę w sprawie 
przejęcia od województwa dolnośląskiego do realizacji zadań drogowych pn. „Utrzymanie dróg wojewódzkich”. Radni 

wysłuchali również sprawozdania z prac Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Wołowie za 2019 r. Większość z nich 
uczestniczyła w posiedzeniu zdalnie, łącząc się z salą obrad za pomocą telekonferencji.

Zdalnie o sprawach powiatu
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Kiedy rozpoczęła się 
Pana historia z pożarnic-
twem? 

Ze strażą jestem związa-
ny od dziecka, ponieważ 
dziadek i tato są strażaka-
mi. Oficjalnie do OSP za-
pisałem się w 2001 roku, 
a od 2003 biorę czynny 
udział w działaniach ra-
towniczych.

Co czuje strażak, kiedy 
słyszy alarm syreny?

Teraz nie słyszymy, od kilku 
lat syrena nie wyje. Co czu-
ję – ciężko powiedzieć, ale 
w głowie pojawia się myśl, 

że ktoś potrzebuje pomocy 
i trzeba iść.

Jaką akcję w czasie swojej 
służby wspomina Pan jako 
najtrudniejszą? 

Każda akcja jest trudna. 
Nie da się wybrać tej jednej. 

Bycie ochotnikiem to po-
święcenie. Jak pogodzić nie-
sienie pomocy innym z ży-
ciem prywatnym i zawodo-
wym?

Tak, jest to duże poświę-
cenie, alarm zazwyczaj przy-
chodzi w najmniej odpo-
wiednim momencie. Pogo-

dzenie życia prywatnego, za-
wodowego i jeszcze OSP to 
wielkie wyzwanie. Moja ro-
dzina jest wyrozumiała i wie, 
po co wychodzę np. w trak-
cie obiadu.

Czy strażacy OSP angażu-
ją się w walkę z pandemią?

Jako naczelnik straży mogę 
powiedzieć, że jako straża-
cy jesteśmy przygotowani do 
niesienia pomocy w razie po-
trzeby. W bezpośrednią wal-
kę nie byliśmy angażowa-
ni, jedynie braliśmy udział 
w rozwożeniu maseczek dla 
mieszkańców miasta.

W jaki sposób postrzega-
ny jest w dzisiejszych cza-
sach strażak? Jakie reakcje 
wywołuje wśród ludzi?

Strażak zazwyczaj jest po-
strzegany pozytywnie. Miło 
jest słyszeć słowa uznania 
i wdzięczności, gdyż daje to 
motywację i przekonanie, że 
robi się coś dobrego. Jednak 
zdarzają się wyjątki…

jb

W latach 2018-2019 r. 
gmina Brzeg Dol-
ny w drodze prze-

targu sprzedała osobom pry-
watnym działki budowlane. 
W związku z tym Zakład Go-
spodarki Komunalnej, na zle-
cenie Urzędu Miejskiego, roz-
począł prace przygotowawcze 
pod wybudowanie drogi do-
jazdowej do działek budowla-
nych przy ul. Akacjowej, pole-

gające na wycince traw i krze-
wów w pasie drogowym. Na-
stępnym etapem prac będzie 
wykonanie infrastruktury pod-
ziemnej pod uzbrojenie dzia-
łek budowlanych.

Teren,  na którym znaj-
dują się działki, zgodnie 
z planem zagospodarowa-
nia przestrzennego, prze-
znaczony jest do zabudo-
wy jednorodzinnej. Gmi-

na Brzeg Dolny wystąpiła 
do Starostwa Powiatowego 
o zezwolenie wycinki ok. 
60 drzew, które uniemożli-
wiają rozpoczęcie prac bu-
dowlanych.

Brzeg Dolny rozwija się 
zgodnie z planem zagospo-
darowania przestrzennego, 
który dostępny jest na www.
bip.brzegdolny.pl.

sj

Budowa drogi dojazdowej

O służbie w Ochotniczej Straży Pożarnej rozmawiamy z Mirosławem Kaczorem – wiceprezesem OSP w Brzegu Dolnym.

Zawsze gotowi
do pomocy

Monika Charłampowicz, 
prezes OSP w Brzegu Dolnym

4 maja obchodziliśmy święto patrona strażaków 
– św. Floriana. Maj zawsze był miesiącem poświęco-

nym strażakom. W tym roku, w związku z sytuacją epi-
demiczną, Dni Strażaka nie odbędą się. Gospodarzem 

powiatowych obchodów Dni Strażaka miała być gmina 
Brzeg Dolny. Chciałabym życzyć wszystkim pełniącym 
służbę w straży pożarnej w naszym powiecie, aby ich 
trud był doceniany, a także pomyślności w życiu pry-

watnym oraz zawodowym.
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Od momentu wprowadze-
nia nauczania zdalnego, czy-
li od 25 marca, staramy się, 
w miarę swoich możliwości, 
jak najlepiej zorganizować 
proces dydaktyczny, biorąc 
pod uwagę wszystkie czynni-
ki – zarówno sprzyjające, jak 
również te stanowiące pro-
blem. Jesteśmy w tej trud-
nej sytuacji, że nie posia-
damy dziennika elektronicz-

nego i musimy posiłkować 
się innymi formami kontak-
tów online. Pierwszym za-
daniem było sprawdzenie, 
czy wszyscy uczniowie po-
siadają sprzęt do korzysta-
nia z edukacji zdalnej. Po-
nieważ zauważyliśmy nie-
dobory, a niektórzy mieli 
sprzęt nie w pełni sprawny, 
wypożyczyliśmy siedem lap-
topów, głównie uczniom klas 

starszych. Wykorzystaliśmy 
zarówno sprzęt szkolny, jak 
i ten zakupiony przez gmi-
nę Brzeg Dolny w ramach 
projektu rządowego „Zdal-
na Szkoła”.

Głównym problemem po-
jawiającym się w procesie 
nauczania online jest przede 
wszystkim utrudniony kon-
takt z niektórymi uczniami, 
spowodowany złą jakością 

połączeń internetowych. Są 
też problemy z oprogramo-
waniem, ale staramy się ra-
dzić sobie za pomocą dar-
mowych komunikatorów 
i programów. Nie wszyscy 
uczniowie posiadają też dru-
karki.

Współpraca z rodzicami 
i uczniami przebiega do-
brze. Wszyscy nauczycie-
le utrzymują systematyczny 

kontakt z każdym uczniem, 
w nielicznych przypadkach 
kontakty te są utrudnione. 
Nauczyciele na  bieżąco 
dzielą się uwagami i spo-
strzeżeniami z rodzicami. 
Widać  duże zaangażowanie 
rodziców w pracę z dziećmi, 
szczególnie w klasach młod-
szych. Mimo wszelkich trud-
ności rodzice są wyrozumia-
li, wytrwali i chętni do współ-

pracy. Wspierają nauczycieli 
w procesie nauczania zdal-
nego. 

Według mojej wiedzy wszy-
scy posiadają odpowiedni 
sprzęt. Już na początku po-
zyskałam informacje na te-
mat ewentualnych proble-
mów w realizacji zdalne-
go nauczania i rodzice mie-
li możliwość wypożyczenia 
laptopów szkolnych, z cze-
go kilkoro skorzystało.  

Dla wszystkich sytuacja jest 
nowa, chociaż już po dwóch 
miesiącach widać zmianę, któ-
rą nazwałabym oswojeniem 
sytuacji i próbą funkcjonowa-
nia w nowym wymiarze edu-

kacji. W celu uniknięcia roz-
bieżności i różnych proble-
mów, postanowiłam w miarę 
możliwości ujednolicić sys-
tem nauczania, tworząc dla 
uczniów przystępne metody 
i formy pracy. Każdy uczeń ma 
dostęp do platformy eduka-
cyjnej Google, gdzie powsta-
ły wirtualne klasy. Większość 
nauczycieli właśnie tam reali-
zuje obowiązek dydaktyczny. 
Prowadzą lekcje online, korzy-
stając z aplikacji Meet, co daje 
możliwość pracy z uczniem 
w czasie rzeczywistym. Nie-

stety, rozporządzenie Mini-
stra Edukacji Narodowej nie 
pozwala mi na nakazanie na-
uczycielom pracy tylko i wy-
łącznie w taki sposób, co sta-
nowiło na początku pewnego 
rodzaju problem, szczególnie 
dla rodziców, którzy czuli się 
w obowiązku (za co im bar-
dzo dziękuję!) dopilnować re-
alizacji e-nauczania. Tak więc 
musieli przebrnąć przez Go-
ogle’a i poznać specyfikę pra-
cy tam; odsyłać dzieci na od-
powiednie strony z filmami 
edukacyjnymi, logować się 

na innych stronach wybra-
nych przez prowadzący lek-
cje. I tak docieramy do na-
uczycieli, którzy w SP 5, w mo-
jej ocenie, potraktowali temat 
bardzo poważnie i profesjo-
nalnie, szukając różnych roz-
wiązań, pozostając w stałym 
kontakcie zarówno z ucznia-
mi, jak i rodzicami. Zdarzyła 
się, póki co, jedna tylko sytu-
acja, kiedy rodzice mieli za-
strzeżenia do braku jednoli-
tych metod i form, co oczy-
wiście wyjaśniłam i uważam 
temat za rozwiązany. 

W kwestii relacji między 
rodzicami a nauczycielami, 
myślę, że chodzi tu głów-
nie o zaufanie nauczycie-
lom, czego w polskiej edu-
kacji brakuje na co dzień. 
Nowa sytuacja w więk-
szości przypadków posłu-
żyła temu, że to zaufanie 
się pojawiło lub wzmocni-
ło. Oczywiście są wyjątki 
i traktuję to jako naturalną 
rzecz. Rodzice, szczególnie 
młodszych uczniów, nieja-
ko weszli w rolę nauczy-
ciela, mając jedno, dwo-

je, troje dzieci. Pamiętaj-
my, że nauczyciel ma ich 
zwykle około dwudziestu. 
Nie narzeka – taka praca. 
Sądzę, że chwilowa zmia-
na perspektywy przyniesie 
pozytywne skutki.

Wprowadzenie stanu epidemii w kraju zmusiło 
do ustalenia nowych standardów prowadzenia 
zajęć lekcyjnych. Przejście na tryb zdalnej pracy 
z pewnością stanowi wyzwanie dla nauczycieli, ale 
również uczniów i rodziców. O trudnościach, jakie 
pojawiają się w procesie e-nauczania, dostępie 
do sprzętu potrzebnego do edukacji zdalnej oraz 
relacjach z uczniami i rodzicami zapytaliśmy 
dyrektorów szkół podstawowych w naszej gminie. 

Zajęcia szkolne przed komputerem 

Po 6 tygodniach naucza-
nia zdalnego można doko-
nać już pewnych podsumo-
wań. Najważniejszym wnio-
skiem jest stwierdzenie, że 
czas epidemii jest ciężkim, 
nieplanowanym i trudnym 
wyzwaniem dla rodziców, 
nauczycieli, a przede wszyst-
kim dla naszych uczniów 
i przedszkolaków. Nikt nie 
był przygotowany na tak dłu-
gi czas nieobecności w szko-
le. Mieliśmy nadzieję, że po-
trwa to tydzień, może dwa. 
Pierwszym wyzwaniem było 
zorganizowanie form i me-
tod oraz planu nauczania 
zdalnego. Rozpoczęliśmy 
od  sprawdzonego komuni-
katora, czyli dziennika elek-
tronicznego, a z biegiem cza-
su poczty mailowej rodziców 
i starszych uczniów. Rodzice 

zasypani zostali zadaniami – 
z dnia na dzień wcielali się 
w rolę domowych pedago-
gów. A nasi biedni uczniowie 
byli beneficjentami działań 
nauczycieli i rodziców. Py-
tania, wnioski a nierzadko 
pretensje rodziców ukierun-
kowały nasza pracę. Pierw-
szym krokiem było zebranie 
przez wychowawców infor-
macji na temat posiadanego 
przez rodziny sprzętu kom-
puterowego, w efekcie cze-
go wypożyczyliśmy 17 lap-
topów. Udzielono również 
wiele porad telefonicznych 
związanych z korzystaniem 
z laptopów i dziennika elek-
tronicznego jako źródła wie-
dzy i informacji.  

Dużym problemem 
w trakcie nauczania zdal-
nego było określenie sposo-

bu przekazywania treści re-
alizujących podstawę pro-
gramową i zadań. Wybrali-
śmy dziennik elektroniczny 
i Classroom, który umożliwia 
nam również prowadzenie 
zajęć online. Wypracowa-
ne zostały również sposo-
by przekazywania informacji 
zwrotnej od uczniów. Zależą 
one od możliwości sprzęto-
wych: maile, skany, zdjęcia 
wykonane telefonami. Na-
uczyciele odbierają te do-
kumenty, sprawdzają, oce-
niają, a następnie opatrzo-
ne pisemnym komentarzem 
odsyłają uczniom. Nieod-
łącznym sposobem kontak-
tów jest niezastąpiony te-
lefon. Wielkim problemem 
nauczania zdalnego jest ko-
nieczność dużego zaangażo-
wania rodziców, szczególnie 

w rodzinach, gdzie jest dwo-
je lub więcej dzieci, a opie-
kunowie pracują do późna. 
Często w domu jest tylko 
jeden komputer, co gene-
ruje problemy i powoduje 
rozciągnięcie pracy zdalnej 
w czasie. 

W zaistniałej sytuacji pra-
gnę podziękować wszyst-
kim rodzicom za cierpliwość 
i wyrozumiałość, nauczy-
cielom za zaangażowanie, 
a uczniom życzę szybkiego 
powrotu do szkoły.

Mamy informacje, że 
uczniowie na ten czas mają 
już dostęp do  potrzebne-
go sprzętu umożliwiające-
go edukację zdalną. Jako 
szkoła wypożyczyliśmy do 
tej pory sześć laptopów, 
aby ułatwić pracę dzie-
ciom, szczególnie z rodzin 
wielodzietnych. Zgłaszają 
nam jednak, iż mają cza-
sem problem z dostępem 
do Internetu (na co nie 
mamy wpływu). Praca onli-
ne jest trudna dla uczniów, 
rodziców oraz nauczycieli. 
Należałoby przeorganizo-
wać swoją dotychczasową 
pracę tak, aby wykonywać 
ją z jak najlepszym efektem, 
a to wymagałoby czasu, cier-

pliwości oraz wyrozumiało-
ści, szczególnie ze strony ro-
dziców.

Nauczyciele i wychowaw-
cy są w stałym kontakcie 
z rodzicami uczniów, jak 
i samymi uczniami. My – 
dyrektorzy – również. Sta-
ramy się pomóc w każdej 
sytuacji i odpowiadać na 
wątpliwości związane z za-
jęciami.

Iwona Tłuczek – dyrektor Szkoły Podstawowej w Pogalewie Wielkim

Małgorzata Sapun – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5

Jolanta Fryga – dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 Katarzyna Barylak 
– dyrektor Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego nr 2
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Maj upływa pod tematem wyborów. Waż-
nym wyborem jest decyzja dotycząca 
dalszej edukacji. Niezmiernie istotne jest, 
aby uczyć się w szkole, w której czujemy 
się dobrze,  która jest nam przyjazna.

Prowadzimy nabór do trzech klas Liceum Ogólno-
kształcącego. Nazwaliśmy je klasami: uniwersytecką, 
przyrodniczą, politechniczną. Opracowując ofertę edu-
kacyjną dokładne przeanalizowaliśmy kryteria przyjęć 
na państwowe uczelnie wyższe, przedmioty punktowa-
ne na poszczególnych uczelniach i kierunkach. Zapro-
ponowane przez nas rozszerzenia są najlepszym roz-
wiązaniem, a dobrze zdane egzaminy maturalne z tych 
przedmiotów otworzą Wam wiele drzwi i pozwolą wy-
bierać oferty edukacyjne różnych uczelni na wielu kie-
runkach.  

Oferta klasy uniwersyteckiej skierowana 
jest do humanistów, ale nie tylko.

Przedmioty realizowane na poziomie rozszerzonym 
to język polski, język angielski, geografia, historia. 
Wymieniłam nie trzy, a cztery przedmioty, dlaczego? 
Przedmioty wpisane jako przedmioty rozszerzone to 
język polski, język angielski i geografia, przedmiotem 
dodatkowym jest historia i społeczeństwo.

WAŻNE: liczba godzin przezna-
czonych na realizację przedmiotu 
dodatkowego oraz godziny prze-
znaczone na realizację historii na 
poziomie podstawowym pozwo-
lą nauczycielowi na zrealizowanie 
programu rozszerzonego również 
z historii. 

W klasie uniwersyteckiej możesz wybrać, 
którego drugiego języka będziesz się uczył, 
języka niemieckiego czy języka rosyjskiego. 
Jak widzicie, poszerzamy ofertę klasy typowo 
humanistycznej, dodając jeden przedmiot 
z rodziny przedmiotów przyrodniczych 
– geografię. Pomysł ten zrodził się z rozmów z naszymi 
uczniami, którzy wybierali naukę w klasie humanistycznej, 
ponieważ z matematyką było im „nie po drodze”. Nie 
bardzo widzieli się w klasach o innych profilach, ale 
także na uczelniach humanistycznych w przyszłości. 
Egzamin maturalny z geografii otworzy im drzwi na 
Uniwersytet Przyrodniczy, Uniwersytet Ekonomiczny 
czy Uniwersytet Medyczny. Oczywiście kończąc naukę 
w klasie uniwersyteckiej, możesz podjąć studia na  
Uniwersytecie Wrocławskim, uczelniach filologicznych 
czy Uniwersytecie Humanistyczno-Społecznym SWPS.  
Ponadto w ofercie współpraca z Uniwersytetem 
Wrocławskim, Ossolineum – Narodowym Zakładem 
Ossolińskich we Wrocławiu, Uniwersytetem SWPS oraz 
zajęcia dodatkowe, takie jak koło psychologiczne, koło 
poetycko-teatralne i dziennikarskie.

Kierunki, na których możesz studiować to np. filolo-
gia angielska, filologia polska, filologia rosyjska, filolo-
gia ukraińska, judaistyka, niderlandystyka, germańska, 
archeologia, dziedzictwo kultury materialnej – ochrona, 
promocja i gospodarowanie;  dziennikarstwo i komu-
nikacja społeczna, etnologia i antropologia kulturowa, 
filozofia, historia, historia sztuki, militarioznawstwo, 
informacja naukowa i bibliotekoznawstwo,  komuni-
kacja wizerunkowa, kultura i praktyka tekstu: twórcze 
pisanie i edytorstwo, kulturoznawstwo, międzyobsza-
rowe indywidualne stadia humanistyczne i społeczne, 
publikowanie cyfrowe i sieciowe, filologia angielska 
z rozszerzonym językiem japońskim, filologia angielska 
z rozszerzonym językiem hiszpańskim, filologia angiel-
ska z rozszerzonym językiem chińskim, iberystyka, ita-
lianistyka, international business management, dzien-
nikarstwo i komunikacja społeczna, zarządzanie, kul-
turoznawstwo, prawo w biznesie, psychologia, school 

of form – wzornictwo, psychologia kliniczna, grafika, 
grafika reklamowa, kreowanie mediów, negocjacje i me-
diacje, prawo, nowoczesna komunikacja marketingowa, 
psychodietetyka, psychologia śledcza, zarządzanie za-
sobami ludzkimi, geografia, gospodarka przestrzenna, 
administracja, ekonomia, pedagogika, praca socjalna, 
prawo, psychologia, socjologia,  socjologia ekonomicz-
na, fizyczne, turystyka i rekreacja, architektura krajobra-
zu, biotechnologia stosowana roślin, ekonomia, gospo-
darka przestrzenna, medycyna roślin, ochrona środowi-
ska, odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami, 
ogrodnictwo, rolnictwo, technika rolnicza i leśna, zarzą-
dzanie i inżynieria produkcji (więcej na stronie www.
lo.brzegdolny.pl).

Klasa przyrodnicza to najlepszy wybór 
dla miłośników biologii, chemii, matema-
tyki i języka angielskiego.
Przedmioty wskazane do realizacji jako przedmioty 
rozszerzone to biologia, chemia i język angielski. 
Dodatkowy przedmiot to analiza matematyczna 
i podobnie jak wcześniej zsumowanie godzin prze-
znaczonych na realizację matematyki na poziomie 
podstawowym oraz na realizację analizy matematycz-
nej umożliwi nauczycielowi realizację również mate-
matyki na poziomie rozszerzonym. Klasa objęta jest 
patronatem PCC Rokita SA. W ramach tej współpracy 

zostaną ufundowane stypendia dla 7 najlepszych osób 
w klasie. Obecnie finalizujemy umowę patronacką 
z Uniwersytetem Przyrodniczym, co umożliwi uczniom 
naszej szkoły udział w wykładach i ćwiczeniach 
laboratoryjnych prowadzonych na tej uczelni. Ponadto 
w ofercie współpraca z Politechniką Wrocławską 
w zakresie dodatkowych zajęć z chemii,  a także koła 
matematyczne i przyrodnicze.  

W klasie przyrodniczej przygotujesz się do studiów 
na Uniwersytecie Medycznym (wszystkie kierunki), Uni-
wersytecie Przyrodniczym, Uniwersytecie Wrocław-
skim, Akademii Wychowania Fizycznego, Uniwersyte-
cie Ekonomicznym, Politechnice Wrocławskiej, Wyższej 
Szkole Filologicznej. 

Możesz studiować chociażby weterynarię, agrobiz-
nes, architekturę krajobrazu, biologię, biologię człowie-
ka, biotechnologię, budownictwo, ekonomię, geodezję 
i kartografię, gospodarkę przestrzenną, inżynierię śro-
dowiskową, ochronę środowiska, odnawialne źródła 
energii i gospodarkę odpadami, ogrodnictwo, rolnictwo, 
zootechnikę, żywienie człowieka i dietetykę, chemię, 
genetykę i biologię eksperymentalną, chemię i toksyko-
logię sądową, pedagogikę, pracę socjalną, psychologię, 
socjologię, fizjoterapię, kosmetologię, turystykę i rekre-
ację, wychowanie fizyczne, kierunki lekarskie, analitykę 
medyczną, ratownictwo medyczne. Finanse i rachun-
kowość, informatykę w biznesie, konsulting prawny 
i gospodarczy, ekonomię biznesu i finanse, logistykę, 
międzynarodowe stosunki gospodarcze, rachunkowość 
i controlling, zarządzanie, zarządzanie i inżynierię pro-
dukcji, zarządzanie w nowoczesnej gospodarce, budo-
wę maszyn i pojazdów, inżynierię chemiczną i proceso-
wą, inżynierię odnawialnych źródeł energii (więcej na 
stronie www.lo.brzegdolny.pl).

Klasa politechniczna. Przedmioty realizo-
wane na poziomie rozszerzonym to mate-
matyka, fizyka, język angielski, informaty-
ka.
Chociaż informatyka nie jest wpisana jako przedmiot 
rozszerzony, to wprowadziliśmy przedmiot dodatko-
wy – technologie internetowe i mobilne z elementami 
robotyki. Sumując godziny przeznaczone na realizację 
przedmiotu dodatkowego oraz informatyki, uzyskamy 
liczbę godzin, umożliwiając nauczycielowi realizację 
również informatyki na poziomie rozszerzonym.  Taki 
zestaw przedmiotów rozszerzonych otworzy Wam 
drzwi na wszystkie wydziały Politechniki Wrocław-
skiej, Uniwersytet Ekonomiczny, Uniwersytet Medyczny, 
Uniwersytet Przyrodniczy (wszystkie kierunki z wyjąt-
kiem weterynarii), Akademię Wychowania Fizycznego, 
Wyższą Szkołę Oficerską, Wyższą Szkołę Filologiczną, 
Uniwersytet SWPS, Uniwersytet Wrocławski. Ponadto 
w ofercie współpraca z Politechniką Wrocławską w za-
kresie dodatkowych zajęć z matematyki i fizyki. Do-
datkowe zajęcia to realizowane projekty z informatyki 
w zakresie programowania i koło matematyczne. 

Kierunki, na których możesz studiować to np. infor-
matyka techniczna, informatyka stosowana w języku 
angielskim, informatyka przemysłowa, biotechnolo-
gia, budownictwo, cyberbezpieczeństwo, elektroni-
ka, automatyka i robotyka, architektura, automatyka 

przemysłowa, biomechanika inżynierska, bu-
downictwo, elektromechatronika, elektronika, 
elektronika i telekomunikacja, elektrotechni-
ka, energetyka, fizyka techniczna, gospodarka 
przestrzenna, inżynieria elektroniczna i kom-
puterowa w j. angielskim, inżynieria kwantowa, 
inżynieria mikrosystemów mechatronicznych, 
inżynieria środowiska, matematyka i staty-
styka, matematyka stosowana, mechanika 
i budowa maszyn (również w j.  angielskim), 
mechatronika, teleinformatyka, telekomuni-
kacja, chemia, genetyka i biologia ekspery-
mentalna, gospodarka przestrzenna, mikro-
biologia, ochrona środowiska, zarządzanie 
środowiskiem przyrodniczym, chemia i tok-
sykologia sądowa, astronomia, fizyka, indywi-
dualne studia informatyczno-matematyczne, 
informatyka, zootechnika, żywienie człowieka 

i dietetyka, zdrowie publiczne, ratownictwo medycz-
ne, dziennikarstwo i komunikacja społeczna, grafika, 
fizjoterapia, kosmetologia, sport, terapia zajęciowa, 
turystyka i rekreacja, wychowanie fizyczne, ameryka-
nistyka, anglistyka, filologie obce (więcej na stronie 
www.lo.brzegdolny.pl).

W Ossolińczyku 
liczysz się TY!

Dbamy o wszechstronny rozwój naszych uczniów. 
Stawiamy na kształtowanie postaw samorządności, 
odpowiedzialności, twórczości. Rozwijamy umiejętno-
ści językowe, przedmiotowe. Realizujemy dodatkowe 
projekty, w tym projekty informatyczne. Współpracu-
jemy z uczelniami wyższymi, lokalnymi placówkami 
oświatowymi oraz szkołami partnerskimi za granicą. 
Wspieramy społeczność lokalną, organizujemy akcje 
charytatywne, współtworzymy imprezy kulturalne np. 
Festiwal Bożonarodzeniowy, przedstawienia teatralne 
we współpracy z Dolnobrzeskim Ośrodkiem Kultury. 
Uczniowie naszej szkoły mogą rozwijać swoje pasje 
i zainteresowania podczas dodatkowych zajęć realizo-
wanych w szkole oraz kół zainteresowań. Było ich spo-
ro: od kół przedmiotowych zaczynając, poprzez koło 
poetycko-teatralne, psychologiczne, na warsztatach 
z malowania pierników czy szycia kończąc. Ossoliń-
czycy wiedzą, że można uczyć się także poza szkołą, 
dlatego często uczestniczą w wycieczkach edukacyj-
nych i integracyjnych. O tym wszystkim będziecie mo-
gli przeczytać w kolejnym numerze „Panoramy Brzegu 
Dolnego”. 

Wybierz Ossolińczyka
tu liczysz się TY!
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Jednym z takich miejsc 
w mieście jest likwido-
wana obecnie obudowa 

śmietnikowa przy ulicy Zwy-
cięstwa, tuż przy parkingu 
nowowybudowanej biblio-
teki. Pozostawiane tu odpa-
dy wielkogabarytowe, śmie-
ci i odpady pobudowlane 
powinny trafić do PSZOK, 
jednak niektórzy mieszkańcy 
znajdują łatwiejsze rozwią-
zania. Usytuowanie obudo-
wy przy ulicy niestety ułatwia 
wyrzucenie odpadów z sa-
mochodów. Całość tworzy 
nieestetyczny obraz, szpe-
cący jedną z głównych ulic 
osiedla.   

Zlikwidowana obudo-
wa śmietnikowa przy ulicy 
Zwycięstwa zostanie zastą-
piona nową – przy parkingu 
na targowisku, gdzie obec-
nie trwają prace budowlane. 
Był to teren, gdzie znajdo-
wały się boksy na pojemni-
ki, w których powinny być 
gromadzone odpady. W rze-
czywistości pozostawiano 
śmieci luzem i w workach, 
co było niebezpieczne ze 
względu na bliskość lokali 
usługowych i łatwy dostęp 
dla zwierząt.

Powstaje obudowa śmiet-
nikowa dla mieszkańców 
bloków przy ulicy Wyspiań-
skiego 6 i 8. Znajdzie się tu 
osłona śmietnikowa oraz po-
jemniki do segregacji odpa-
dów. W wyniku modernizacji 

powstaną dodatkowe miej-
sca parkingowe.

Do nowej osłony nie po-
winni wyrzucać śmieci wła-
ściciele lokali  przylegają-
cych do tego terenu – każ-
dy z nich zobowiązany jest 
do posiadania własnego ko-
sza na odpady. 

Problem z odpadami przy 
wiatach śmietnikowych po-
jawia się również w innych 
częściach miasta. W ostat-
nich dniach odpady po ścię-
ciu drzew znalazły się w kon-
tenerach przy targowisku. 
Również przy ulicy Wyszyń-
skiego nieestetyczny skład od-
padów wielkogabarytowych 
niezmiennie straszy miesz-
kańców i przechodniów. Sta-
ły problem porzuconych od-
padów niesegregowanych ist-
nieje na ulicy Rajdowej, na-
przeciwko skateparku. 

Apelujemy o uważność 
wszystkich mieszkańców 
gminy i zgłaszanie wszelkich 
działań związanych z niele-
galnym pozbywaniem się od-
padów. Pamiętajmy, że po-
rządek i czystość w naszym 
otoczeniu służy nie tylko es-
tetyce, ale także zdrowiu. Od 
nas zależy wygląd naszego 
miasta i otoczenia. Problem 
nielegalnego pozbywania się 
śmieci można rozwiązać je-
dynie przy aktywnym współ-
udziale mieszkańców gmi-
ny Brzeg Dolny. 

jb

Problem odpadów gromadzonych przy osłonach śmietnikowych jest bolączką gminy od dawna. To problem nie tylko estetyczny, 
ale i finansowy. Każdego roku usuwanie „podrzutów” generuje znaczne koszty. Jednocześnie wrzucanie odpadów do 

pojemników nieprzeznaczonych na daną frakcję, a tym samym niewywiązywanie się z umowy z odbiorcą śmieci, niesie za sobą 
kary i może wpłynąć na zwiększenie opłat za wywóz nieczystości dla wszystkich mieszkańców gminy. 

Odpady przy wiatach 
śmietnikowych 

W tym miejscu stanie nowa osłona śmietni-
kowa oraz pojemniki do segregacji śmieci.  

W ramach modernizacji przy ulicy Korczaka powstaną dodatkowe miejsca parkingowe. 

Niezmienny widok podrzutów na ulicy Rajdowej.

Wyrzucanie śmieci do kontenerów do nich nieprzeznaczonych generuje kary. Zdjęcie z targowiska. Plan zagospodarowania ulicy Korczaka. 

Likwidowana obudowa śmietnikowa przy ulicy Zwycięstwa.
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Powierzchnia placu wy-
nosi 182 m² i pokry-
ta zostanie bezpiecz-

ną nawierzchnią w formie 
płyt poliuretanowych o wy-
miarach 50x50, ułożonych 
na zasadzie puzzli. Kolory 
przewodnie placu stano-
wić będą czerwień, granat 
i zieleń. Do dyspozycji naj-
młodszych oddane zosta-
ną urządzenia: rybka, sa-
mochodzik i huśtawka „bo-
cianie gniazdo”. Maluchy 
będą mogły spędzać czas 

w piaskownicy edukacyj-
nej, bawiąc się w sklepi-
ku podwójnym lub na ze-
stawie Junior, służących do 
zabawy oraz edukacji. Pro-
jekt zakłada również mon-
taż huśtawki dla osoby nie-
pełnosprawnej. Huśtawka 
z gondolą dostosowana jest 
dla jednej osoby porusza-
jącej się na wózku inwa-
lidzkim. Na terenie placu 
zabaw stanie również ław-
ka z oparciem oraz kosz 
na śmieci. Teren ogrodzo-

ny zostanie siatką oraz ob-
sadzony żywopłotem.  

Wykonawcą projektu jest 
firma Dar-Pol ze Szczytna, 
wyłoniona w drodze przetar-
gu ogłoszonego przez gminę 
Brzeg Dolny spośród 11 zgło-
szonych ofert. Zakończenie 
prac przewidywane jest na 
koniec czerwca tego roku. 

Zadanie realizowane jest 
w ramach projektu Dolno-
śląskie żłobki II, Działanie 8.4 
Godzenie życia zawodowe-
go i prywatnego, poddziała-

nie 8.4.1 Godzenie życia za-
wodowego i prywatnego – 
konkursy horyzontalne  w ra-
mach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2014-
2020 (RPO WD 2014-2020), 
współfinansowanego z Eu-
ropejskiego Funduszu Spo-
łecznego. Wartość dofinan-
sowania całego projektu wy-
nosi 1 789 193,64 zł, nato-
miast wkład własny gminy to 
199 560 zł. 

jb

Sekretariat
71 319 51 17
fax 71 319 56 83
um@brzegdolny.pl
Burmistrz Paweł Pirek
71 319 51 17
Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 10:00-12:00
oraz 14:00-16:00
Przewodniczący RM Andrzej Lech
71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
alech00@poczta.onet.pl
Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 14:00-16:00
Biuro Rady Miejskiej
71 319 51 17 wew. 254
brm@brzegdolny.pl
Referat ds. Dowodów Osobistych 
i Ewidencji Ludności
71 319 51 17 wew. 144
71 319 51 17 wew. 141
71 319 54 64

Przedszkole Samorządowe nr 1 „Perełka”
ul. Zwycięstwa 1
71 319 56 60
www.ps1brzegdolny.szkolnastrona.pl
Przedszkole Samorządowe nr 3 
„Balbinka”
ul. Przedszkolna 1
71 319 56 95
www.balbinka.brzegdolny.pl
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1
im. Mikołaja Kopernika
ul. Młodzieżowa 2
71 319 51 06
www.zsp1.brzegdolny.pl
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2
ul. Mickiewicza 2
71 319 51 06
Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Zwycięstwa 10
71 319 58 30
www.sp5bd.szkolnastrona.pl

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – Kino 
„Odra”
71 319 52 52
www.dok.brzegdolny.pl
dok@brzegdolny.pl
Galeria Miejska DOK
ul. Zwycięstwa 
71 319 55 25
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
ul. Zwycięstwa 3
71 319 55 09
www.biblioteka.brzegdolny.pl
MiGBP – Filia nr 1 w Rynku
ul. Rynek 5 
71 319 00 99
MiGBP – Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim
71 319 63 79

Hotel „Rokita”
71 380 80 30
khshotel@wp.pl
Komisariat Policji w Brzegu Dolnym
71 319 50 38
71 380 82 20
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
71 319 56 62
www.gops.brzegdolny.pl
gops@brzegdolny.pl
Środowiskowy Dom Samopomocy
71 319 90 48
sds@brzegdolny.pl
Punkt Konsultacyjny „MONAR”
71 319 78 83
Powiatowy Urząd Pracy – Filia Brzeg Dolny
Ul. Kochanowskiego 5 
71 319 50 33

Szpital Powiatowy w Wołowie – nocna 
i świąteczna opieka zdrowotna
Wołów, ul. Inwalidów Wojennych 26
71 380 58 11
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja 
ogólna
Aleje Jerozolimskie 28 
71 380 53 33
503 848 236
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja dzieci
71 380 53 95
503 847 170

Pogotowie Gazowe
alarmowy – 992
Pogotowie Energetyczne 
71 319 55 55
Ochotnicza Straż Pożarna
71 319 58 49
www.osp.brzegdolny.pl
osp@brzegdolny.pl
Pogotowie Ratunkowe w Wołowie – 
biuro
71 389 24 30

Referat Podatków Lokalnych
71 319 51 17 wew. 125
Urząd Stanu Cywilnego
71 319 51 17 wew. 137
71 319 79 59
Biuro Bezpieczeństwa
71 319 51 17 wew. 257
71 319 61 39
Wydział Rolnictwa
71 319 51 17 wew. 244
Działalność Gospodarcza
71 319 51 17 wew. 263
Organizacje pozarządowe i współpraca 
międzynarodowa
71 319 51 17 wew. 259
Referat Promocji i Informacji
71 319 51 17 wew. 400
promocja@brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa w Pogalewie 
Wielkim im. Janusza Kusocińskiego
Pogalewo Wielkie 12h
71 319 63 79
www.szkolapogalewo.jimdo.com
Liceum Ogólnokształcące 
im. J. M. Ossolińskiego
ul. Wilcza 10
71 319 98 28
www.pzs.brzegdolny.pl
Zespół Szkół Zawodowych im. Komisji 
Edukacji Narodowej
ul. 1 Maja 1a
71 319 58 94
www.zsz.brzegdolny.pl
Zespół Placówek Resocjalizacyjnych
ul. 1 Maja 21
71 319 51 79
71 319 51 85
71 728 08 88
www.zprbrzegdolny.pl

MiGBP – Filia nr 3 na os. Warzyń
ul. Młodzieżowa 2
71 319 01 66
Kompleks Hotelowo-Sportowy „Rokita”
71 380 80 71
fax 71 380 80 68
www.khs.brzegdolny.pl
khs@brzegdolny.pl
khsbd@wp.pl
Pływalnia Aquasport
71 380 80 49
fax 71 380 80 68
khsbasen@wp.pl
Stadion Miejski
71 319 03 61
71 319 87 90 
stadionkhs@wp.pl

Urząd Skarbowy w Wołowie
71 389 24 40
fax 71 389 19 41
www.wolow.us.sisco.info
Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP S.A.  
19 757
dla abonentów pozostałych operatorów  
(42) lub (22) 19 436
Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11
71 319 54 35
zgk@brzegdolny.pl
ul. Ogrodowa
71 319 62 88
71 319 59 23
Usługi Pogrzebowe
71 319 54 35 (godz. 7:00-15:00)
660 543 406 (godz. 15:00-7:00)

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7:30-17:00

oraz wt.-pt. w godz. 7:30-15:30

PLACÓWKI OŚWIATOWE

KULTURA I SPORT

POZOSTAŁE

SŁUŻBA ZDROWIA WAŻNE NUMERY

Rzymskokatolicka para� a 
pw. Chrystusa Króla
ul. Naborowska 5
695 286 615
brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
www.christusrex.wbrzegudolnym.pl
Rzymskokatolicka para� a pw. Najświętszej 
Maryi Panny z Góry Karmel
Rynek 23
71 319 56 89
mbsz.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl

Rzymskokatolicka para� a pw. Najświętszej 
Maryi Panny Królowej Polski
ul. Zielona 2
71 319 58 00
mbkp.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
www.krolowapolski.brzegdolny.pl

PARAFIE

Zakończyły się prace adaptacyjne w pomieszczeniach Przedszkola nr 1 przy 
ul. Zwycięstwa, gdzie powstaje 30 nowych miejsc żłobkowych w ramach projektu 
„Dolnośląskie żłobki II”. Dalszym etapem realizacji zadania są rozpoczęte 4 maja 

prace budowlane przy budynku przedszkola. W tym miejscu pojawi się teren 
rekreacyjny dla najmłodszych. 

Rozpoczęła się budowa
placu zabaw przy żłobku na ulicy Zwycięstwa 
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Marka NIVEA już po 
raz 6. zachęca do 
zabawy dzieci, ro-

dziców, szkoły, spółdzielnie 
oraz wspólnoty mieszkanio-
we, zarówno z mniejszych, 
jak i większych miejscowo-
ści, i zaprasza wszystkich do 
wspólnego budowania wyjąt-
kowych placów zabaw. Po-
za zgłoszeniem do konkursu 
jednym z zadań, które należy 
wykonać, aby mieć szansę na 
wygranie unikatowego, mo-
dułowego placu zabaw, jest 
stworzenie prezentacji lub 
filmu przedstawiającego ta-
lenty dzieci przy wykorzysta-

niu oryginalnej wersji piosen-
ki NIVEA, wersji z własnym 
tekstem lub wersji zagranej 
na własnych instrumentach. 
Kolejnym etapem konkur-
su będzie ocena nadesła-
nych filmików oraz prezen-
tacji przez jury konkursowe, 
które następnie zostaną opu-
blikowane i poddane oce-
nie internautów. 25 czerw-
ca poznamy wyniki głoso-
wania, a do tego czasu bę-
dziemy Państwa na bieżąco 
informować o przebiegu eta-
pów konkursu.

Trzymajmy kciuki!
sj

Dyrektor Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej w Brzegu Dolnym informuje, że  

od poniedziałku 4 maja Biblioteka otwarta jest dla Czytelników

Zgodnie z rekomendacjami Biblioteki Narodowej 
odnośnie wznowienia działalności bibliotek informujemy, 
że Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna w Brzegu 
Dolnym będzie działała według następujących zasad:

1. Przed wejściem do biblioteki czytelnik ma 
obowiązek zasłonięcia nosa i ust (maseczka, 
chustka itp.) oraz ubrania rękawiczek ochronnych.

2. Czytelnik przynosi książki w jednorazowej torbie 
i zostawia w miejscu, które wskaże bibliotekarz. 
Oddane książki „wędrują” do kwarantanny. Po 
14 dniach zostaną odpisane z konta czytelnika 
i ponownie przekazane do wypożyczenia.

3. Do czasu znaczącego zmniejszenia liczby zakażeń 
lub odwołania stanu epidemii biblioteka nie 
udostępnia czytelni internetowej, czytelni czasopism 
oraz nie świadczy dodatkowych usług (ksero).

4. Wolny dostęp do księgozbioru zostaje ograniczony. 
Książki podaje bibliotekarz!

5. Aby uniknąć kolejek, zalecamy wcześniejsze 
przygotowanie listy tytułów, które chcą Państwo 
wypożyczyć. Można to zrobić na trzy sposoby:
•	 spisać na kartce i podać bibliotekarzowi,
•	 przesłać mailem na adres:

WYPOŻYCZALNIA DLA DOROSŁYCH –  
akmicinska@brzegdolny.pl
ODDZIAŁ DLA DZIECI – jsuska@brzegdolny.pl
FILIA NR 1 – agrzys@brzegdolny.pl
FILIA NR 3 – ltaraska@brzegdolny.pl

•	 zamówić przez telefon:
BIBLIOTEKA GŁÓWNA – 71 319 55 09
FILIA NR 1 – 71 319 00 99
FILIA NR 3 – 71 319 01 66

6. Stanowisko obsługi czytelnika znajduje się w holu 
biblioteki. Zgodnie z wymogami epidemicznymi 
wyposażone jest w płyn do dezynfekcji dłoni, 
przesłonę ochronną, a lada biblioteczna zapewnia 
odstęp 2 metrów pomiędzy bibliotekarzem a czy-
telnikiem.

7. Bibliotekarze obowiązkowo stosują środki ochrony 
osobistej (maseczki lub przyłbice oraz rękawice 
jednorazowe).

8. Zachęcamy czytelników do korzystania z zasobów 
platformy Legimi (książki elektroniczne 
i audiobooki). Kody można otrzymać mailowo, 
pisząc na adres: biblioteka@brzegdolny.pl

Termin odbioru zamówionych 
książek ustala bibliotekarz!

Wybierając książki, można skorzystać 
z katalogu online dla czytelników: 

https://m6080.lib.mol.pl. Opcja rezerwacji 
przez Internet nie jest jeszcze dostępna. 

NOWE ZASADY KORZYSTANIA Z BIBLIOTEKI

Zapraszamy!

W tym roku marka NIVEA wybuduje kolejne 20 „Podwórek Talentów”. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Brzegu Dolnym 
zgłosił się do konkursu i tym samym bierze udział w rywalizacji o wybudowanie nowoczesnego placu zabaw.

ZSP nr 1 bierze udział 
w konkursie NIVEA 

mailto:akmicinska@brzegdolny.pl
mailto:jsuska@brzegdolny.pl
mailto:agrzys@brzegdolny.pl
mailto:ltaraska@brzegdolny.pl
mailto:biblioteka@brzegdolny.pl
https://m6080.lib.mol.pl
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Ósmoklasisto i ósmoklasistko!
Absolwencie i Absolwentko Szkoły Podstawowej!

Zespół Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym jest właśnie dla Ciebie! 
Jesteśmy otwarci dla młodych ludzi z pasją, gdyż wierzymy, że tacy 
uczniowie będą czuli się u nas wyjątkowo. 

Kim jesteśmy?
Zespół Szkół Zawodowych jest szkołą z ponad 70-letnią tradycją. 
Jesteśmy nowoczesną placówką edukacyjną, gdzie uczeń zdobywa 
wszechstronną wiedzę, ale również jesteśmy miejscem, gdzie młody 
człowiek znajduje zrozumienie i wsparcie dla swoich indywidualnych 
pasji. 

Dlaczego Zespół Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym?
Już od lat jesteśmy jedną z najlepszych szkół w powiecie wołowskim, 
nasi uczniowie zdobywają wysokie miejsca w konkursach i zawodach 
sportowych na różnych szczeblach: gminnym, powiatowym, są 
laureatami konkursów wojewódzkich i krajowych.
Kształcimy jako jedna z nielicznych szkół w województwie 
na poziomie dwujęzycznym, co przed absolwentami otwiera zupełnie 
inny wymiar przyszłego wyboru dalszego kształcenia.

Co roku uczniowie naszej szkoły otrzymują  stypendia naukowe, 
artystyczne i sportowe – są doceniani za swoją wiedzę, umiejętności 
i postawy.

Przedstawiona przez nas oferta jest różnorodna, chcemy trafić 
zarówno do osób kandydujących do liceum, technikum, jak i szkoły 
branżowej. Proponowane przez nas kierunki nauczania pozwolą Ci 
przygotować się do zdania matury i egzaminów zawodowych, tak abyś 
mógł zrealizować swoje życiowe plany.

Liceum Ogólnokształcące 
z Oddziałami Dwujęzycznymi

im. Komisji Edukacji Narodowej

PROFIL: DWUJĘZYCZNY-HUMANISTYCZNY

Przedmioty rozszerzone:
język angielski dwujęzyczny, historia i WOS 
(z wykładowym językiem angielskim)

Przedmioty uzupełniające:
wiedza o krajach anglojęzycznych, historia i WOS 
(z wykładowym językiem angielskim)

Zajęcia rozwijające uzdolnienia i zainteresowania uczniów (do wyboru):
teatralne, dziennikarskie, polityczno-społeczne, socjologiczne, artystyczne, 
TIK, psychologiczno-pedagogiczne, filozoficzne, turystyka

Języki obce:
język angielski, język hiszpański lub język niemiecki

Klasa dwujęzyczna umożliwia:
 biegłe komunikowanie się w języku angielskim
 kontakty międzynarodowe w ramach spotkań EUROWEEK
 przygotowanie do podjęcia studiów w kraju, jak i za granicą – wykłady 

w języku angielskim na wrocławskich uczelniach
 przystąpienie do matury dwujęzycznej
 zajęcia dodatkowe z przedmiotów przyrodniczych, matematyki, języków 

obcych w ramach projektów unijnych
 liczne wyjazdy i wycieczki (również zagraniczne), udział w wydarzeniach 

kulturalnych, rozwijanie swoich pasji i uzdolnień
 udział w projektach prospołecznych i akcjach wolontariackich

PROFIL: MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZY

Przedmioty rozszerzone:
matematyka, chemia, biologia

Przedmioty uzupełniające:
analiza chemiczna

Zajęcia rozwijające uzdolnienia i zainteresowania uczniów (do wyboru):
artystyczne, psychologiczno-pedagogiczne, dietetyka, robotyka, grafika 
komputerowa, marketing internetowy

Języki obce:
język angielski, język niemiecki 

Atuty profilu:
 stypendia naukowe dla najlepszych uczniów w klasie w ramach patronatu 

PCC
 chemia w praktyce – współpraca ze specjalistami PCC
 zajęcia laboratoryjne na Uniwersytecie Wrocławskim, w Humanitarium 

i PCC ROKITA
 zajęcia dodatkowe z biologii, matematyki, języków obcych i informatyki, 

w ramach projektów unijnych

PROFIL: HUMANISTYCZNY 

Przedmioty rozszerzone:
język polski, WOS, język angielski

Zajęcia rozwijające uzdolnienia i zainteresowania uczniów (do wyboru):
teatralne, dziennikarskie, polityczno-społeczne, socjologiczne, artystyczne, 
TIK, psychologiczno-pedagogiczne, filozoficzne

Języki obce:
język angielski, język niemiecki, język hiszpański

Atuty profilu:
 nauka języka hiszpańskiego
 edukacja kulturalno-medialna
 zajęcia na Uniwersytecie Wrocławskim – Wydział  Nauk Społecznych
 warsztaty i webinaria: Akademia Nowoczesnego Patriotyzmu, Amnesty 

International
 udział w projektach artystycznych, prospołecznych i akcjach 

wolontariackich
 zajęcia dodatkowe z przedmiotów przyrodniczych, matematyki, języków 

obcych, w ramach projektów
 wycieczki, spotkania z ciekawymi ludźmi
 udział w wydarzeniach kulturalnych – wyjazdy na spektakle, seanse, 

koncerty
 rozwijanie swoich pasji i uzdolnień

Technikum
im. Komisji Edukacji Narodowej

TECHNIK INFORMATYK ORAZ TECHNIK TELEINFORMATYK

Przedmioty rozszerzone:
matematyka, informatyka

Języki obce:
język angielski, język niemiecki

TECHNIK EKONOMISTA  

Przedmioty rozszerzone:
matematyka, geografia

Języki obce:
język angielski, język niemiecki

Atuty specjalności teleinformatyk, informatyk i ekonomista:
 staże zagraniczne w Hiszpanii, we Włoszech i w Irlandii, w ramach projektu 

„POWERVET”
 praktyki zawodowe w branży informatycznej, elektrotechnicznej, 

elektronicznej i ekonomicznej
 płatne staże wakacyjne
 certyfikowane kursy kwalifikacyjne
 zajęcia dodatkowe na uczelniach technicznych (Politechnika Wrocławska) 

i ekonomicznych (Wyższa Szkoła Handlowa i Akademia Ekonomiczna)
 stypendia naukowe
 dodatkowe zajęcia w ramach projektów unijnych (matematyka i język 

angielski)
 możliwość zdobycia dodatkowych kwalifikacji, w ramach organizowanych 

przez szkolę kursów  zawodowych
 bezpłatne badanie lekarza medycyny pracy w szkole, w ramach rekrutacji

Branżowa Szkoła I stopnia
im. Komisji Edukacji Narodowej

Atuty klasy:
 3-letni cykl kształcenia w wybranym przez ucznia zawodzie
 profesjonalne przygotowanie do egzaminów potwierdzających kwalifikacje 

w ramach zajęć szkolnych, zajęć praktycznych, kursów zawodowych
 pomoc szkoły w poszukiwaniu pracodawcy
 możliwość uzyskania dodatkowych kwalifikacji na kursach i szkoleniach, 

w ramach projektów unijnych np. uprawnienia na wózek widłowy, 
uprawnienia elektryczne 1kV

 stypendia naukowe dla najlepszych uczniów
 płatne wakacyjne staże zawodowe
 EUROPASS – Europejski Paszport Umiejętności
 bezpłatne badanie lekarza medycyny pracy w szkole w ramach rekrutacji

tel. 71 319 58 94
ul. 1 maja 1A 56-120 Brzeg Dolny

 zsz.brzegdolny
www.zsz.brzegdolny.pl

Zapraszamy absolwentów 

szkół podstawowych!
www.dolnoslaskie.edu.com.pl/kandydat 
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ZAKAZ WSTĘPU DO LASUZAKAZ WSTĘPU DO LASU
W OKOLICACH PRAWIKOWAW OKOLICACH PRAWIKOWA

Nadleśniczy Nadle-
śnictwa Wołów infor-
muje, że w dniach 5-12 
maja br. na terenie Leśnictwa 
Prawików na obszarze pomię-
dzy miejscowościami: Prawików, 
Lubiąż, Gliniany oraz Grodzanów 
będzie obowiązywał okresowy za-
kaz wstępu do lasu.

W tym okresie na ww. obszarze leśnym bę-
dzie wykonany oprysk biologicznym środ-
kiem owadobójczym FORAY 76 B z wy-
korzystaniem sprzętu agrolotniczego. 
Termin wykonywania zabiegu będzie uza-
leżniony od warunków pogodowych, dla-
tego może ulec zmianie.

Dokładna data wykonania za-
biegu będzie podawana na bie-
żąco na stronie nadleśnictwa Wo-
łów www.wolow.wroclaw.lasy.gov.pl oraz 
na stronie www.facebook.pl.

Więcej czasu na przekazanie 
1% podatku za 2019 rok

•	 Przepisy wprowadzone w Tarczy antykryzysowej przewi-
dują rozwiązania dotyczące przekazywania 1% OPP.

•	 W tym roku możemy przekazać 1% podatku, składając ze-
znanie roczne lub PIT-OP do 1 czerwca (31 maja to niedzie-
la), a w przypadku korekty do 30 czerwca.

•	 Zeznanie lub PIT-OP można złożyć przez e-PIT, ale również 
papierowo lub przez e-Deklaracje.

•	 Usługa Twój e-PIT automatycznie wskazuje tę OPP, która 
w ubiegłym roku otrzymała 1% podatku.

Jednym z rozwiązań wprowadzonych Tarczą antykryzysową jest to dotyczące przekazy-
wania organizacji pożytku publicznego 1% podatku PIT.  W tym roku złożenie zeznania 
lub oświadczenia PIT-OP po 30 kwietnia, nie później jednak niż do 1 czerwca (31 maja to 
niedziela, dlatego termin przesuwa się na poniedziałek 1 czerwca) oraz 30 czerwca 2020 
w przypadku korekty zeznania, umożliwi przekazanie 1% na rzecz wybranej OPP. 

Osoby, które chcą przekazać 1% muszą to zaznaczyć w zeznaniu. Jeżeli nie składają zezna-
nia (np. emeryci/renciści) muszą złożyć oświadczenie PIT-OP. Korzystający z usługi Twój 
e-PIT mają automatycznie wskazaną OPP z ubiegłorocznego rozliczenia.

Przekazanie 1% poza usługą Twój e-PIT
Jeśli nie możemy założyć Profilu Zaufanego i nie możemy  zalogować się do usługi Twój 
e-PIT przy pomocy danych uwierzytelniających – PIT-OP można złożyć papierowo albo 
przez e-Deklaracje, podpisując dokument kwotą przychodu z zeznania za rok 2018 (także 
jeśli przychód równy jest 0 zł).
 
Przypominamy
•	 Przekazanie 1% podatku dla OPP jest możliwe tylko o ile podatnik wskaże OPP w swoim 

PIT albo gdy emeryt/rencista złoży oświadczenie PIT-OP.
•	 Wypełnienie PIT-OP polega jedynie na wpisaniu KRS organizacji pożytku publicznego, 

która otrzyma 1% podatku (nie trzeba go samemu wyliczać).
•	 Wysyłka PIT-OP nie oznacza, że emeryci/renciści rozliczają podatek samodzielnie – na-

dal robi to ZUS.

Na stronie podatki.gov.pl znajduje się szczegółowa instrukcja jak przekazać 1% w usłudze 
Twój e-PIT oraz najczęściej pojawiające się pytania i odpowiedzi. 

Krystyna Tudrujek
Naczelnik Urzędu Skarbowego w Wołowie

Termin złożenia 
PIT za 2019 r.

30.04.2020
to ustawowy termin do złożenia zeznań za 2019 r., który 
nie uległ zmianie.  

W związku z ogłoszonym stanem epidemii, przepisy 
tzw. tarczy antykryzysowej wskazują, że jeżeli do:

31.05.2020
zostanie złożone zeznanie za rok 2019, tj. po upływie ter-
minu ustawowego, oraz

31.05.2020
zostanie wpłacony podatek wynikający z rozliczenia rocz-
nego,
wówczas jest to równoznaczne ze złożeniem tzw. „czynne-
go żalu”.

W przypadku spełnienia obu w/w przesłanek łącznie or-
gan podatkowy nie będzie stosował sankcji za złożenie 
i wpłatę podatku po terminie.
 
Ponadto w związku z COVID-19 od wpłat dokonanych
w okresie od 01.05.2020 do 01.06.2020 na poczet zale-
głości podatkowych wynikających z zeznań za 2019 r. 
odsetki za zwłokę nie będą naliczane.

 
Krystyna Tudrujek

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Wołowie
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ogłoszenia drobne
NIERUCHOMOŚCI
121.1.	 Kupię	mieszkanie	lub	dom	w	Brzegu	

Dolnym,	może	być	zadłużone	lub	do	
remontu.	Tel.	725158021.

122.1.	 Sprzedam	mieszkanie	48	m²,	II	piętro,	
3	pokoje,	bez	balkonu,	na	os.	Warzyń,	
ul.	Słowackiego	10.	Cena	230	tys.	
Tel.	668910618.

122.2.	 Wynajem	lokalu	usługowego	
o	powierzchni	35	m²	w	Brzegu	Dolnym	
przy	ul.	Odrodzenia	3/2.	Wolne	od	
15.05.2020	r.		Kontakt	tel.	603304541.

122.3.	 Wynajem	lokalu	użytkowego	
(możliwość	wynajęcia	również	
jako	mieszkanie)	o	powierzchni	
57	m²	w	Brzegu	Dolnym	przy	
ul.	Kolejowej	14	(kamienica).	
Wolne	od	15.05.2020	r.	Kontakt	
tel.	603304541.

122.4.	 Mam	do	sprzedania	mieszkanie	
w	Brzegu	Dolnym	w	rynku,	na	parterze,	
o	powierzchni	68,6	m².	Mieszkanie	
składa	się	z	3	pokoi,	kuchni,	spiżarki	
i	łazienki.	Do	mieszkania	przynależy	
garaż	z	kanałem.	Cena	195	tys.	zł.	
Tel.	792264447.

123.1.	 Sprzedam	umeblowane	mieszkanie	
48,8	m²,	I	pię	tro,	pełna	własność,	2	
pokoje,	piwnica,	ul.	Warzyńska,	po	
generalnym	remoncie	w	2018	r.	Bez	
pośredników.	Tel.	514539780.

123.2.	 Kupię	dom	jednorodzinny	do	
zamieszkania	(nowy)	na	terenie	
miasta	Brzeg	Dolny.	Tel.	530777118.

123.3.	 Kupię	działkę	ogródkową	na	Warzyniu	
obok	Nett	o	lub	Tesco,	tel.	725158021.

123.4.	 Wynajmę	garaż	z	kanałem	w	Brzegu	
Dolnym	na	os.	Fabrycznym,	
za	skateparkiem,	od	zaraz.	
Tel.	604317276.

MOTORYZACJA
122.1	 Kupię	auto	do	800	zł,	zarejestrowane,	

może	być	uszkodzone.	
Tel.	604317276	całą	dobę.

122.2.	 Sprzedam	auto	Opel	Astra	G,	
sprawne,1998	r.,	przebieg	208	
tys.,	poj.	1,6	benzyna,101	km/h,	
hatchbag.	Przegląd	ważny	do	
18.07.2020	r.,	OC	do	02.10.2020	r.	
Cena	1200	zł.	Więcej	informacji	pod	
numerem	tel.	606159398.

122.3.	 Kupię	każdy	samochód,	osobowy	
lub	dostawczy,	cały	lub	uszkodzony,	
dojazd	od	klienta,	gotówka	od	ręki.	
Tel.	603	868	712.

122.4.	 Sprzedam	Hyundai	Santa	Fe	2006/2007	
rok,	stan	bardzo	dobry,	czarny,	ważne	
OC,	AC,	NNW	oraz	przegląd	do	
01.2021	r.	Standard	nie	wymaga	wkładu	
fi	nansowego,	w	ciągłej	eksploatacji,	plus	
opony	zimowe,	polecam.	Cena	16900	
zł.	Tel.	604317276.

123.1.	 Sprzedam	busa	Fiata	Dukato	–	
blaszak	krótki,	wysoki,	poj.	1.9,	
diesel,	biały,	OC	do	31.04.2020	r.	
i	przegląd,	w	pełni	sprawny,	w	ciągłej	
eksploatacji,	nie	wymaga	wkładu	
fi	nansowego.	Polecam!	Cena	2900	zł.	
Tel.	604317276.

123.2.	 Sprzedam	Opel	Combo	2005	r.,	
poj.	1.3,	biały,	sprawny,	OC	
do	28.02.2020	r.,	bez	korozji,	
wspomaganie	kierownicy,	CD	radio,	
w	ciągłej	eksploatacji,	nie	wymaga	
wkładu	fi	nansowego,	polecam!	Cena	
3600	zł.	Tel.	604317276.

SPRZEDAM/KUPIĘ
121.1.	 Sprzedam	schody	budowlane	

drewniane,	sosnowe.	Wymiary:	
długość	4,5	m,	szerokość	1	m.	
Stopnie	19	x	19	cm.	Solidna	
konstrukcja,	stan	bdb.	Cena	
do	uzgodnienia.	Kontakt	tel.	
667650617.

122.1.	 Sprzedam	drzwi	budowlane	do	domu	
w	komplecie	z	ościeżnicą	(rama	drzwi	
i	ościeżnica	metalowa).	Wymiary	
226	x	116.	W	komplecie	dwa	zamki,	
zasuwa	i	trzy	komplety	kluczy.	Drzwi	
zdemontowane	po	zakończonej	
budowie.	Stan	bardzo	dobry.	Cena	do	
uzgodnienia.	Kontakt	tel.	667650617.

122.2.	 Sprzedam	rower	górski	
z	przerzutkami.	Cena	100	zł	do	
negocjacji.	Tel.	665056427.

123.1.	 Sprzedam	odkurzacz	dla	alergików,	
dobrej	fi	rmy,	posiada	certyfi	kat	
ministerstwa	zdrowia,	cena	160	zł.	
Tel.	604317276.	

123.2.	 Sprzedam:	lodówkę	Samsung	(cena	500	
zł,	kolor	inox),	zmywarkę	Whirpool	(cena	
400	zł,	kolor	inox),	kuchenkę	mikrofalową	
(cena	150	zł,	kolor	inox),	pralkę	Beko,	
(kolor	biały,	5	kg	wsad,	cena	400	zł).	Cena	
do	negocjacji.	Tel.	723890640.

PRACA
119.1	 Posprzątam	mieszkanie,	dom,	biuro.	

Tel.	574191337.
119.2	 Poszukuję	pomocy	domowej	–	jestem	

osobą	starszą.	Tel.	71	3805008.

ODDAM
123.1.	 Oddam	podwójne	łóżko	

z	materacami.	Tel.	519164252.

INNE
121.1.	 Wprowadzanie	psów	i	kotów	(możliwa	

również	tresura).	Tel.	531122658.
122.2.	 Przyjmę	lub	kupię	niedrogo	używane	

fotele	wypoczynkowe,	wersalkę	itp.	
Mam	transport.	Tel.	604317276.

Ogłoszenia prosimy przesyłać na: panorama@brzegdolny.pl, lub zadzwonić pod nr tel.  71 319 51 17 wew. 258.

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska
UDZIELA PORAD PRAWNYCH W ZAKRESIE:

•	prawa	rodzinnego	i	opiekuńczego,	w	tym	spraw	alimentacyjnych,
•	prawa	spadkowego,
•	prawa	cywilnego,	
•	prawa	konsumenckiego,
•	prawa	pracy	i	ubezpieczeń	społecznych,
•	informacje	prawne	dla	osób,	które	rozpoczynają	działalność	gospodarczą,	oraz	dla	
właścicieli	małych	przedsiębiorstw,	działających	na	terenie	gminy	Brzeg	Dolny.

Osoby	zainteresowane	uzyskaniem	porady	prawnej	powinny	w	miarę	możliwości	
zabrać	ze	sobą	dokumenty	dotyczące	tematu,	co	pozwoli	na	dokładne	zapoznanie	
się	z	problemem	prawnym.

Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona	Skalska-Lipczyńska

ul.	1	Maja	10	a
(budynek	Banku	Zachodniego	WBK)

tel.	503	130	009
kancelaria.skalska@gmail.com

Kwiecień-Maj 2020:
Poniedziałki 15.00-18.00 | Wtorki 9.00-12.00

Bezpłatna	pomoc	dla	mieszkańców
gminy	Brzeg	Dolny.	

Porady udzielane są w podanych godzinach 
telefonicznie oraz mailowo
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Darmowe wsparcie psychologiczne 
w ramach grup wsparcia „Równoważnia”

Fundacja ADRA Polska, wychodząc naprzeciw rosnącym potrze-
bom społecznym, w tym lękowi wywołanemu pandemią wirusa 
COVID-19, uruchamia grupy wsparcia online prowadzone przez 
wykwalifikowanych specjalistów.
Natłok myśli, zastanawianie się jak odnajdziemy się na rynku 
pracy po ustaniu pandemii, jak będziemy dalej funkcjonować 
w zmienionej rzeczywistości, izolacja - to problemy, z jakimi 
zmaga się od pewnego czasu większość Polaków. Mogą one pro-
wadzić do wzmożonego napięcia emocjonalnego, z którym bar-
dzo trudno jest sobie poradzić.
Dlatego Fundacja ADRA Polska zaprasza do udziału w grupach 
wsparcia w ramach projektu „Równoważnia”. Do udziału w grupie 
może zgłosić się każdy, kto odczuwa wyżej wymienione trudno-
ści. Dzięki grupie można bezpiecznie i anonimowo podzielić się 
własnymi przeżyciami, wymienić doświadczeniami, pomysłami, 
otrzymać wsparcie. Można tu potkać ludzi, którzy przeżywają te 
same problemy, którzy nie ocenią i nie skrytykują, ale zrozumieją 
i wesprą. 
– Aktywne uczestnictwo w grupie to pomoc w rozwiązywaniu co-
dziennych problemów, także dodatkowo również praca nad sobą 
i rozwój osobisty. To często pierwszy krok na drodze do nowego 
życia – komentuje Magda Matuszewska, koordynator akcji z Fun-
dacji ADRA Polska.
Grupy wsparcia „Równoważnia” będą odbywać się pod opieką 
specjalistów - psychologów, trenerów, doradców zawodowych, te-
rapeutów i coachów. Grupy działać będą w oparciu o model, dzięki 
któremu pod „skrzydłami” jednego mentora wsparciem mogą zo-
stać objęte nawet 144 osoby. – Już teraz otrzymujemy dużo zgło-
szeń, co pokazuje, jak wielkie jest zapotrzebowanie na tego typu 
pomoc. – dodaje Magda Matuszewska z Fundacji ADRA Polska. 
Spotkania grup wsparcia odbywać się będą online i wymagają jedy-
nie komputera i dostępu do Internetu. Udział w nich jest bezpłatny.
Co zrobić, aby dołączyć do grupy wsparcia „Równoważnia”?

•	 wejść na stronę www.adra.pl/kryzys
•	 wypełnić krótki formularz
•	 poczekać na kontakt ze strony Fundacji.

Mentor – przygotowuje moderatorów do odpowiedniego prowadzenia 
grup, udziela wsparcia w trakcie trwania projektu w formie superwizji.

Moderator –  prowadzi grupy zgodnie z ich założeniami i w oparciu 
o wskazówki udzielane przez mentora. 

Inne projekty Fundacji ADRA Polska:
Zatrzymaj COVID-19 – akcja szycia i fundowania maseczek ochron-
nych dla osób potrzebujących i bezdomnych. Więcej informacji: 
www.adra.pl/koronawirus/ 

Osoba do kontaktu:
Magda Matuszewska
ADRA Polska  
+ 48  691 394 950  
mmatuszewska@adra.pl 
ADRA Polska | www.adra.pl 

Kontakt dla mediów:
Urszula Hajn
ADRA Polska  
+ 48  790 796 718 
uhajn@adra.pl 
ADRA Polska | www.adra.pl

http://www.adra.pl/kryzys
http://www.adra.pl/koronawirus/
http://www.adra.pl
http://www.adra.pl
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TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT TV 4
PULS

STOPKLATKA

TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 5.40 Elif (722) - serial
 6.25 Audycje Komitetów Wyborczych
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Francuskie wybrzeże z lotu 

ptaka. Północna Bretania - serial
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Bądźmy razem w domu
 9.15 Ranczo s.I (12) - Honor gminy 

- serial
 10.15 Komisarz Alex s.V (62) - Śmier-

telny wyścig - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.IV (44) 

- Zatrute wino - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 To się opłaca - magazyn
 12.55 Wyprawa na Galapagos (2) 

Tajemnice głębin - esej dok.
 14.00 Elif (723) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.40 Przysięga (166) - serial
 16.35 Audycje Komitetów Wyborczych
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.00 Włoska rodzina (4) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Ojciec Mateusz - serial
 21.30 Sprawa dla reportera
 22.25 Magazyn śledczy
 22.55 Rozmowy w czasach zarazy 
 23.50 Magazyn kryminalny 997 
 0.35 Magazyn Ekspresu Reporterów
 1.30 Tanie Dranie - Moroz i Kłopo-

towski komentują świat 
 2.10 Grupa specjalna “Kryzys” (4) 

- serial
 3.05 Sprawa dla reportera
 4.00 Magazyn śledczy
 4.25 Notacje - Magdalena Jaracz. 

Palec na egzemplarzu jest obo-
wiązkowy - cykl dok.

 4.40 Zakończenie dnia

 5.05 Doktor Kleist - lekarz rodzinny (97) 
- Bukiet ślubny - serial

 6.00 Audycje Komitetów Wyborczych
 6.20 Ja to mam szczęście! - ulubione 

skecze
 6.35 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk 
 8.00 Pytanie na śniadanie 
 11.40 Wesoła Nauka
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (7) - teleturniej
 13.40 Na sygnale (246)  - serial
 14.05 Na sygnale (247) - serial
 14.35 Audycje Komitetów Wyborczych
 14.55 Ja to mam szczęście! - ulubione 

skecze
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (28) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (297), Turcja 
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.30 Va Banque (8) - teleturniej
 19.05 Rodzinka.pl s.VI (145) - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2252) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2253) - serial
 20.40 Będzie dobrze, kochanie (9 - 10) 

- serial
 21.10 Filmowe czwartki - Wiesław Kot 

(24) - felieton
 21.15 Filmowe czwartki - Ojcowie 

i córki - fi lm obyczajowy, Włochy, 
USA, reż. Gabriele Muccino, wyk. 
Russell Crowe, Amanda Seyfried, 
Aaron Paul, Diane Kruger, Bruce 
Greenwood

 23.25 Son of a Gun. Młoda krew - fi lm 
sensacyjny, Australia, reż. Julius 
Avery, wyk. Ewan Mcgregor, Bren-
ton Thwaites, Alicia Vikander, Jacek 
Koman

 1.20 Love, Rosie - komedia,
  USA, reż. Christian Ditter, wyk. Lily 

Colins, Sam Cafl in, Christian Cooke, 
Jaime Winstone, Suki Waterhouse, 
Tamsin Egerton, Jamie Beamish

 3.10 Sztuka zbrodni (4) - serial

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Nasz nowy dom
 21.00 Przyjaciółki
 22.00 Zdrady

 23.00 Atak paniki - komediodramat, Polska,
  2017, reż. Paweł Maślona, wyk. 

Artur Żmijewski, Dorota Segda, 
Nicolas Bro, Magdalena Popławska

  - Wielowątkowa opowieść, w któ-
rej zwykli ludzie wpadają w wir 
nieoczekiwanych zdarzeń, co rady-
kalnie odmieni ich życie. Atrakcyjna 
autorka kryminałów na randce 
spotyka swojego byłego. Wracające 
z wakacji małżeństwo wybiera naj-
gorsze miejsca w samolocie. Nasto-
latek po raz pierwszy pali trawkę 
i przeżywa totalny odlot. Młoda 
dziewczyna ryzykuje, że koleżanki 
zdemaskują ją jako gwiazdę porno. 

 1.05 Chirurdzy
 3.05 Tajemnice losu

 4.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.25 Doradca smaku 
 11.35 Afera fryzjera - program rozryw-

kowy
 12.20 Ukryta prawda
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 14.50 Zuzia - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Kuchenne rewolucje 

 22.30 Francuski numer - komedia, Polska 
2006, reż. Robert Wichrowski, wyk. 
Karolina Gruszka, Jan Frycz, Maciej 
Stuhr, Robert Więckiewicz, Marcin 
Dorociński

 0.40 Pasażer 57 - fi lm sensacyjny, USA 
1992, reż. Kevin Hooks, wyk. Wesley 
Snipes, Bruce Payne, Tom Sizemore, 
Alex Datcher, Bruce Greenwood, 
Elizabeth Hurley

 2.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.30 NOC Magii 

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 13.30 Emil pogromca mandatów
 14.00 Septagon
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 18.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny

 21.05 Pokojówka na Manhattanie 
- komedia romantyczna, USA, 
2002, reż. Wayne Wang, wyk. Jen-
nifer Lopez, Ralph Fiennes, Natasha 
Richardson, Stanley Tucci

 23.20 Śmierć na talerzu
 0.20 Śmierć na talerzu
 1.20 STOP Drogówka
 2.25 Disco Polo Life
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.05 Szkoła - serial
 6.05 Mango Telezakupy
 7.40 Mała piękność - dokument
 8.40 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.45 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.30 Szpital - program obyczajowy
 18.30 Przyjaciele - serial
 19.00 Przyjaciele - serial
 19.30 Przyjaciele - serial
 20.00 Szefowie - wrogowie - komedia, 

USA 2011, reż. Seth Gordon, wyk. 
Jason Bateman, Charlie Day, Jason 
Sudeikis, Jennifer Aniston, Colin Far-
rell, Kevin Spacey, Donald Suther-
land, Jamie Foxx, Julie Bowen

 22.05 Iron Man III - fi lm przygodowy, 
USA, Chiny 2013, reż. Shane Black, 
wyk. Robert Downey Jr, Gwyneth 
Paltrow, Don Cheadle, Guy Pearce, 
Ben Kingsley, Rebecca Hall, Jon 
Favreau

 0.40 O.J. Simpson - winny czy nie-
winny? - dokument

 1.40 Druga strona medalu - talk show
 2.10 Druga strona medalu - talk show
 2.35 NOC Magii 

 6.10 Nash Bridges - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 9.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.50 Napisała: Morderstwo - serial
 10.50 Zaklinaczka duchów - serial
 12.25 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.10 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Asterix i Obelix kontra Cezar 

- komedia, Francja, Niemcy, Wło-
chy 1999, reż. Claude Zidi, wyk. 
Christian Clavier, Gérard Depardieu, 
Roberto Benigni, Laetitia Casta

 22.05 Jak ugryźć 10 milionów 2 - kome-
dia kryminalna, USA 2004

 0.00 Ksiądz - horror, USA 2011, reż. 
Scott Stewart, wyk. Cam Gigandet, 
Christopher Plummer, Karl Urban, 
Lily Collins, Maggie Q, Paul Bettany, 
Stephen Moyer

 1.35 Ojciec Ted - serial
 2.00 Ojciec Ted - serial
 2.40 Tajemnice medyczne - serial
 3.30 Taki jest świat
 4.00 Menu na miarę
 4.15 Z archiwum policji
 4.35 Z archiwum policji
 5.15 Dyżur
 5.30 Rodzinny interes - serial

6.05 Nowa Scena Śmiechu 7.00 Złotopol-
scy - serial 8.00 Plebania - serial 8.30 Kla-
ra i  wszystko jasne  - serial 9.35 Krokodyle 
z przedmieścia - fi lm familijny 11.25 Przyjaciele 
z Wonderland - serial 12.20 Chicago Fire - se-
rial 13.15 Katastrofy w  przestworzach 15.30 
Wulkan: Los Angeles - fi lm sci - fi  17.05 Bi-
twy wszech czasów - serial 18.00 Chicago Fi-
re - serial 18.55 Allo, Allo - serial 20.00 Ocean 
strachu 2 - thriller 21.50 Pulp Fiction - thriller 

11.35 SOS. Ekipy w akcji 12.30 Sędzia Anna 
Maria Wesołowska 13.25 Żony Hollywood 
14.20 Przyłapani na zdradzie 15.20 Królowe 
życia 16.00 Uwaga! 16.15 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 17.20 Człowiek kontra jedzenie 17.45 
Express 18.00 Ostre cięcie 18.45 Gogglebox. 
Przed telewizorem 19.45 Express 20.00 Do-
wn the road. Zespół w trasie 21.00 Królowe 
życia 21.45 Express 22.00 Piękne i odważne 
22.45 Kanapowcy 23.40 Ostre cięcie 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
8.00 MacGyver 9.00 Galileo 10.00 Detek-
tywi w  akcji 11.00 Detektywi w  akcji 12.00 
Miodowe lata 13.40 Bumerang 14.15 Buff y, 
postrach wampirów 15.15 Buff y, postrach 
wampirów 16.15 Medicopter 117 17.15 Medi-
copter 117 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 22.55 
Przepowiednia - thriller, USA, 2002 1.25 STOP 
Drogówka 2.25 SuperLudzie Extra

5.30 Retro TVP Sport - program sportowy 
na życzenie 6.30 Retro TVP Sport - program 
sportowy na życzenie 7.30 Kapitan Tsuba-
sa 8.00 Szkoła z TVP 8.30 Szkoła z TVP 9.00 
Szkoła z TVP 9.30 Szkoła z TVP 10.00 Szkoła 
z TVP 10.30 Szkoła z TVP 11.00 Szkoła z TVP 
11.30 Szkoła z TVP 12.00 gramydalej 12.30 
Szkoła z TVP 13.00 Szkoła z TVP 13.30 Szkoła 
z TVP 14.00 Szkoła z TVP 14.30 Szkoła z TVP 
15.00 Szkoła z TVP 15.30 Szkoła z TVP 16.00 
Szkoła z TVP 16.30 Gol 17.00 Szkoła z TVP 
Liceum 17.30 Szkoła z TVP Liceum 18.00 
Szkoła z TVP Liceum 18.30 Szkoła z TVP Li-
ceum 19.00 Szkoła z TVP Liceum 19.30 Szko-
ła z TVP Liceum 20.00 Szkoła z TVP Liceum 
20.30 Szkoła z TVP Liceum 21.00 gramydalej 
21.35 Euro 2012 23.40 euro 2012 1.45 Boks 
2.45 Boks 3.45 Boks/Kickboxing/MMA 

6.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 14.  etap 8.30 
Tenis. Melbourne, Australia 10.00 Tenis. Mel-
bourne, Australia Ćwierćfi nały 11.30 Snooker. 
Welsh Open Półfi nał 12.30 Snooker. Wel-
sh Open Finał 14.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 
6. etap 15.15 Kolarstwo. Giro d’Italia 9. etap 
16.30 Kolarstwo. Giro d’Italia 14. etap 18.55 
Tenis. Melbourne, Australia Ćwierćfi nały 
20.25 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjednoczo-
ne Półfi nały kobiet 22.00 Igrzyska Olimpij-
skie: Home of  The  Olympics 23.00 Wyścigi 
motocyklowe. FIM Endurance World Cham-
pionship, Le Mans 0.00 Wyścigi motocyklo-
we. Magazyn EWC All  Access 0.30 Wyścigi 
motocyklowe. Magazyn EWC All Access 1.00 
Wyścigi motocyklowe. Magazyn EWC All Ac-
cess 1.30 Snooker. Welsh Open Finał 3.00 Ko-
larstwo. Giro d’Italia 19. etap 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.55 Joker 8.50 
Trudne sprawy 9.45 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 10.15 Drwale i inne opowieści 
Bieszczadu 10.40 Na ratunek  112 11.05 Se-
krety rodziny 12.00 Dlaczego ja? 12.55 Nasz 
nowy dom 13.50 Świat według Kiepskich 
14.15 Świat według Kiepskich 14.40 Świat 
według Kiepskich 15.05 Trudne sprawy 
16.05 Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodzi-
ny 18.00 Malanowski i Partnerzy 18.30 Ma-
lanowski i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 
Wydarzenia 20.45 Trudne sprawy 21.40 
Dlaczego ja? 22.35 Świat według Kiepskich 
23.00 Świat według Kiepskich 23.25 Świat 
według Kiepskich 23.50 Ślad 0.45 Zdrady 
1.40 Interwencja 1.55 Wydarzenia 2.35 Wy-
starczy chcieć 3.05 Wystarczy chcieć 3.30 
Echo lasu 3.55 Cafe Futbol 5.20 SuperLudzie 
5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Do-
ra poznaje świat 7.30 Bąbelkowy świat gupi-
ków 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 9.00 
Psi patrol 9.30 Wróżkowie chrzestni 10.00 
Świat według Bundych 10.30 Nasz nowy 
dom 11.30 SuperLudzie 12.00 Przyjaciółki 
13.00 TOP CHEF 14.30 Hell’s Kitchen - Pie-
kielna Kuchnia 16.00 Twoja Twarz Brzmi Zna-
jomo 18.00 Chirurdzy 19.00 Nasz nowy dom 
20.00 Niebezpieczny człowiek - fi lm sensa-
cyjny, USA, 2009, reż. Keoni Waxman, wyk. 
Steven Seagal, Mike Dopud, Marlaina Mah, 
Witalij Krawczenko 21.55 Pasażerowie - dra-
mat sci - fi , USA, Australia, 2016, reż. Morten 
Tyldum, wyk. Jennifer Lawrence, Chris Pratt, 
Michael Sheen, Laurence Fishburne 0.10 
Świat według Kiepskich 0.55 Twoja Twarz 
Brzmi Znajomo 3.00 Gliniarze 4.00 Na ratu-
nek 112 112 5.00 Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 In-
fo Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 O co chodzi - magazyn publi-
cystyczny 18.00 Panorama 18.20 Panora-
ma opinii - magazyn 18.37 O tym się mówi 
- magazyn 19.30 Wiadomości 19.58 Gość 
Wiadomości 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.19 Flesz Info Wieczór 
21.26 Kasta - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 
0.33 Gość Wiadomości 0.46 Kasta - maga-
zyn 1.00 Pogoda 1.15 Minęła 20ta 2.15 W tyle 
wizji 2.49 Serwis Info 2.55 W tyle wizji Extra 
3.35 Taśmy bezpieki - Przemyt w PRL 

10.15 Rozmowy niedokończone 11.25 My-
śląc Ojczyzna 11.35 Naprotechnologia 12.00 
Regina Coeli 12.03 Informacje dnia 12.20 Po 
stronie prawdy 13.20 100 cudownych miejsc 
na świecie 13.30 Msza Święta 14.30 Nie-
oczekiwana podróż 15.05 Święty na każdy 
dzień 15.10 Ewangelia nasz biznesplan 15.45 
Przegląd katolickiego tygodnika “Niedzie-
la” 15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Z  wędką nad wodę 16.35 Pora-
dy Medyczne Bonifratrów 17.00 Modlitwa 
w  intencji rodzin i  obrony życia poczętego 
19.25 Akademia pro - life 19.30 Przyjaciele 
i bohaterowie 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Głos Polski 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Galilejczyk - prezen-
tuje Keith Garner 22.30 Z wędką nad wodę 
23.00 Przedstawienie musi trwać 

8.30 Co dalej? 8.45 Myśli na ten czas 9.00 
Szkoła z TVP - Liceum 13.00 Literatura na 
ekranie - Podróże pana Kleksa - część 1 Wy-
słannicy Bajdocji - fi lm przygodowy 14.40 
Szlakiem Kolberga - Krzesimir Dębski 15.05 
Poseł prawdy - Świętochowski 15.40 Pomni-
ki Historii - Kotlina jeleniogórska 15.45 Chło-
pi - Scheda - serial 16.40 Hodowla Zwierzą-
tek Karola Borsuka 16.55 Duma i uprzedzenie 
- serial 17.50 Historia na ten czas - Kazimierz 
Ożóg, cz. 4 18.00 Esencja nastroju - fi lm dok. 
19.05 Myśli na ten czas 19.10 Pomnik. Euro-
pa Środkowo - Wschodnia 1918 - 2018 19.30 
Którędy po sztukę 19.40 Mazurek - widowi-
sko kameralne 20.00 Myśli na ten czas 20.05 
Co dalej? 20.20 Salvatore Giuliano, Włochy 
22.25 Myśli na ten czas 22.40 Koncert Jubi-
leuszowy - Mazolewski/Porter 23.10 Ostat-
nia fala - dramat, Australia 
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TVN 7 5.40 Elif (723) - serial
 6.25 Audycje Komitetów Wyborczych
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Francuskie wybrzeże z lotu 

ptaka. Morze Iroise - serial dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Bądźmy razem w domu 
 9.15 Magazyn śledczy
 9.45 Okrasa łamie przepisy - magazyn
 10.15 Komisarz Alex s.V (63) - Lincz 

- serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.IV (45) - Cena 

prawdy - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.55 Wyprawa na Galapagos (3) 

Przyszłość archipelagu - esej dok.
 14.00 Elif (724) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.40 Przysięga (167) - serial
 16.35 Audycje Komitetów Wyborczych
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.00 Włoska rodzina (5) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.35 Ośmiu wspaniałych - reality show
 21.30 Ślicznotka z Memphis - fi lm fabu-

larny, USA, Wielka Brytania, Japonia, 
reż. Michael Caton - Jones, wyk. 
Matthew Modine, Eric Stolz, Tate 
Donovan, Billy Zane

 23.20 Most na Renie - dramat wojenny, 
USA, reż. John Guillermin, wyk. 
George Segal, Robert Vaughn, Ben 
Gazzara, Bo Hopkins

 1.15 Zawód. Amerykanin s.II (23) 
- serial

 2.05 S. W. A. T. - Jednostka specjalna. 
s.I (15) - serial

 2.55 Magazyn kryminalny 997 
- magazyn

 3.35 Ocaleni - reality show
 4.45 Zakończenie dnia

 5.10 Doktor z alpejskiej wioski 
- nowy rozdział (1) - serial

 6.00 Audycje Komitetów Wyborczych
 6.20 Ja to mam szczęście! - ulubione 

skecze
 6.35 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk
 8.00 Pytanie na śniadanie 
 11.40 Wesoła Nauka 
 12.35 Koło fortuny - teleturniej
 13.10 Va Banque (8) - teleturniej
 13.40 Czterdziestolatek (14) - serial
 14.35 Audycje Komitetów Wyborczych
 14.55 Ja to mam szczęście! - ulubione 

skecze 
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (29)  - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (298), Turcja 
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.30 Va Banque (9) - teleturniej
 19.00 Rodzinka.pl s.VI (146) - Podej-

mowanie decyzji - serial
 19.35 Barwy szczęścia (2253) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2254) - serial
 20.40 Będzie dobrze, kochanie (11 - 12) 

- serial
 21.20 Festiwal Muzyki Tanecznej - Kielce
 23.00 Dusigrosz - komedia romantyczna, 

Francja, reż. Fred Cavaye, wyk. Dany 
Boon, Laurence Arne, Patrick Ridre-
mont, Noemie Schmidt

 0.40 Jack i Sarah - komedia, Francja, 
Wielka Brytania, reż. Tim Sullivan, 
wyk. Richard E. Grant, Samantha 
Mathis, Judi Dench

 2.35 Zaginiona dziewczyna - thriller, 
USA, reż. David Fincher, wyk. Ben 
Affl  eck, Rosamund Pike, Neil Patrick 
Harris, Tyler Perry, Carrie Coon

 5.00 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Nie ma mocnych - komedia, Polska, 

1974, reż. Sylwester Chęciński, wyk. 
Władysław Hańcza, Anna Dymna, 
Jerzy Janeczek, Wacław Kowalski

 22.00 Most szpiegów - thriller, USA, 
Niemcy, 2014, reż. Steven Spielberg, 
wyk. Tom Hanks, Mark Rylance, Austin 
Stowell, Domenick Lombardozzi

  - Rok 1957, trwa zimna wojna. Ame-
rykański prawnik James B. Donovan 
broni oskarżonego o szpiegostwo 
na rzecz Związku Radzieckiego nie-
jakiego Rudolfa Abla. Udaje mu się 
wywalczyć - zamiast kary śmierci 
- wyrok 30 lat więzienia. Tymczasem 
Sowieci aresztują amerykańskiego 
pilota, który fotografował teryto-
rium ZSRR. CIA planuje doprowa-
dzić do wymiany więźniów między 
USA a ZSRR, a udział w operacji ma 
wziąć Donovan. Miejsce akcji: Berlin 
Wschodni.

 1.00 Tajemnice losu

 4.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.25 Doradca smaku 
 11.35 Afera fryzjera
 12.20 Ukryta prawda
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 14.50 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda
 19.00 Fakty 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.35 Sport 
 19.45 Pogoda 
 19.49 Raport alergiczny 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Mad Max: Na drodze gniewu 
- fi lm przygodowy, USA, Australia 
2015, reż. George Miller, wyk. Tom 
Hardy, Charlize Theron, Nicholas 
Hoult, Hugh Keays - Byrne, Josh 
Helman, Zoe Kravitz

 22.25 Dracula: Historia nieznana - fi lm 
fantasy, USA, Japonia 2014, reż. 
Gary Shore, wyk. Luke Evans, Sarah 
Gadon, Dominic Cooper, Charles 
Dance

 0.25 Niewierni - serial
 1.20 Neurochirurg 
 2.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.30 NOC Magii 

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 14.00 Septagon
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Słoneczny patrol
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Gwiazdy Kabaretu
 21.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny

 23.00 Obcy 3 - horror sci - fi , USA, 1992, 
reż. David Fincher, wyk. Sigourney 
Weaver, Charles S. Dutton, Charles 
Dance, Paul McGann

 1.25 STOP Drogówka
 2.25 Disco Polo Life
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.05 Szkoła - serial
 6.05 Mango Telezakupy
 7.40 Mała piękność - dokument
 8.40 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 9.40 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.45 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.30 Szpital - program obyczajowy
 18.30 Przyjaciele - serial
 19.00 Projekt Lady 
 20.00 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 21.00 Amerykański gangster - fi lm sen-

sacyjny, USA 2007, reż. Ridley Scott, 
wyk. Denzel Washington, Russell 
Crowe, Chiwetel Ejiofor, Josh Brolin, 
Lymari Nadal, Ted Levine, RZA, Ruby 
Dee, Carla Gugino, Cuba Gooding Jr, 
Armand Assante, Joe Morton

 0.10 Inni - horror, USA, Hiszpania, Fran-
cja 2001, reż. Alejandro Amenábar, 
wyk. Nicole Kidman, Fionnula 
Flanagan, Christopher Eccleston, 
Alakina Mann, James Bentley, Eric 
Sykes

 2.15 O.J. Simpson - winny czy nie-
winny? - dokument

 3.00 NOC Magii 

 6.10 Nash Bridges - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 9.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.50 Napisała: Morderstwo - serial
 10.50 Zaklinaczka duchów - serial
 12.25 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.10 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Champion 2 - fi lm kryminalny, USA 

2006, reż. Isaac Florentine, wyk. 
Ben Cross, Eli Danker, Michael Jai 
White, Scott Adkins

 21.50 W klatce - fi lm akcji, USA 2010, 
reż. Daniel Zirilli, wyk. Vinnie Jones, 
Tony Schiena, Bai Ling

 23.40 Ochroniarz - fi lm akcji, Kanada 
1998, wyk. Albert Schultz, Dolph 
Lundgren, Fred Williamson, Kam 
Heskin, Kate Vernon, Padraigin 
Murphy, Phillip Mackenzie, Tony De 
Santis

 1.25 Niesamowite!
 2.00 Niesamowite!
 2.30 Dyżur
 2.55 Niesamowite!
 3.10 Na jedwabnym szlaku
 3.35 Na jedwabnym szlaku
 4.00 Menu na miarę
 4.15 Z archiwum policji
 4.40 Dyżur

6.25 Nowa Scena Śmiechu 7.25 Staw-
ka większa niż życie  cz.  7 - 8 - serial 9.50 
Przygody Merlina - serial 12.35 Katastro-
fy w  przestworzach 14.50 Gdzie następ-
ne megatsunami? - fi lm dok. 15.50 Zagadki 
kryminalne panny Fisher - serial 17.00 Sher-
lock - serial 18.55 Allo, Allo - serial 20.00 Miś 
- komedia  22.30 Bal maturalny - horror 0.05 
Wzgórza maja oczy  II - horror 1.55 Nie ma 
zmiłuj - dramat obyczajowy 

12.30 Sędzia Anna Maria Wesołowska 13.25 
Żony Hollywood 14.20 Przyłapani na zdra-
dzie 15.20 Królowe życia 16.00 Uwaga! 16.15 
Damy i wieśniaczki. Ukraina 17.15 Człowiek 
kontra jedzenie 17.45 Express 18.02 Raport 
alergiczny 18.05 Ostre cięcie 18.50 Kto to ku-
pi? 19.30 Patent na kasę 19.45 Express 20.00 
Down the road. Zespół w trasie 21.00 Gog-
glebox. Przed telewizorem 21.45 Express 
22.00 Królowe życia 23.45 Made in Poland

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
9.00 Galileo 10.00 Detektywi w  akcji 12.00 
Miodowe lata 13.40 Bumerang 14.15 Buff y, 
postrach wampirów 15.15 Buff y, postrach 
wampirów 16.15 Medicopter 117 17.15 Medi-
copter 117 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jor-
ku 22.55 Potężne uderzenie - fi lm sensacyj-
ny, USA, Rosja, 2017, reż. Andrzej Bartkowiak 
1.15 STOP Drogówka 2.15 Włatcy móch

5.30 Retro TVP Sport 7.30 Kapitan Tsuba-
sa 8.00 Szkola z TVP - Klasa 1 3 9.30 Szko-
la z TVP - Klasa VIII 12.00 gramydalej 12.30 
Szkola z TVP - Klasa 1 14.00 Szkola z TVP 
- Klasa VIII 15.00 Szkola z TVP - Klasa VIII 
- Edukacja dla bezpieczeństwa 15.30 Szko-
la z TVP - Klasa VIII - geografi a 16.00 Szkola 
z TVP - Klasa VIII - jezyk angielski 16.30 Gol 
17.00 Szkola z TVP - liceum klasa I - jezyk pol-
ski 17.30 Szkola z TVP - liceum klasa I - ma-
tematyka 18.00 Szkola z TVP - liceum klasa 
I - jezyk angielski 18.30 Szkola z TVP - Liceum 
klasa III - chemia 19.00 Szkola z TVP - liceum 
klasa III - jezyk polski 19.30 Szkola z TVP - li-
ceum klasa III - matematyka 20.00 Szkola 
z TVP - liceum klasa III - jezyk angielski 20.30 
Ring TVP Sport 21.00 gramydalej 21.40 Euro 
2012 23.35 Euro 2012 1.30 Boks 2.30 Boks 
3.30 Boks/Kickboxing/MMA 

6.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 20.  etap 7.00 
Kolarstwo. Giro d’Italia 20.  etap 8.30 Tenis. 
Nowy Jork, Stany Zjednoczone Półfi nały ko-
biet 9.15 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjednoczo-
ne Półfi nały kobiet 10.00 Tenis. Melbourne, 
Australia Ćwierćfi nały 11.30 Snooker. China 
Open, Pekin, Chiny Półfi nał 12.30 Snooker. 
China Open, Pekin, Chiny Finał 14.00 Kolar-
stwo. Giro d’Italia 19.  etap 17.00 Kolarstwo. 
Giro d’Italia 20. etap 18.55 Tenis. Nowy Jork, 
Stany Zjednoczone Finał kobiet 20.25 Tenis. 
Paryż, Francja Ćwierćfi nały 22.00 Igrzyska 
Olimpijskie: Home of  The  Olympics 23.00 
Wyścigi samochodowe. Spa - Francor-
champs, Belgia 0.00 Wyścigi samochodowe. 
Le  Mans, Francja 1.00 Wyścigi samochodo-
we. Sebring, Stany Zjednoczone 1.30 Sno-
oker. China Open, Pekin, Chiny Finał 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.55 Joker 8.50 
Trudne sprawy 9.45 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 10.40 Na ratunek  112 11.05 
Sekrety rodziny 12.00 Dlaczego ja? 12.55 
Nasz nowy dom 13.50 Świat według Kiep-
skich 14.15 Świat według Kiepskich 14.40 
Świat według Kiepskich 15.05 Trudne sprawy 
16.05 Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodzi-
ny 18.00 Malanowski i Partnerzy 18.30 Ma-
lanowski i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 
Wydarzenia 20.45 Tylko jeden 21.45 Zdrady 
22.40 Snajper: Dziedzictwo - fi lm sensacyjny, 
USA, 2014, reż. Don Michael Paul, wyk. Do-
ug Allen, Asen Asenov, Tom Berenger, Chad 
Michael Collins 0.35 Kabaretowa Ekstrakla-
sa 1.55 Wydarzenia 2.35 Wystarczy chcieć 
3.05 Wystarczy chcieć 3.30 Echo lasu 3.55 
Cafe Futbol 5.20 SuperLudzie 5.45 Teleza-
kupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Do-
ra poznaje świat 7.30 Bąbelkowy świat gupi-
ków 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 9.00 
Psi patrol 9.30 Wróżkowie chrzestni 10.00 
Świat według Bundych 10.30 Nasz nowy 
dom 11.30 Na ratunek  112 12.00 Przyjaciół-
ki 13.00 Przyjaciółki 14.00 Przyjaciółki 15.00 
Przyjaciółki 16.00 Kabaret na żywo 18.00 
Chirurdzy 19.00 Nasz nowy dom 20.00 Pasa-
żerowie - dramat sci - fi , USA, Australia, 2016, 
reż. Morten Tyldum, wyk. Jennifer Lawrence, 
Chris Pratt, Michael Sheen, Laurence Fishbur-
ne 22.20 Świat według Kiepskich 23.00 Po-
szukiwacze zaginionej Arki - fi lm przygodo-
wy, USA, 1981, reż. Steven Spielberg, wyk. 
Harrison Ford, Karen Allen, Paul Freeman, Ro-
nald Lacey 1.15 Nóż w wodzie - dramat, Pol-
ska, 1961, reż. Roman Polański 3.10 Pokolenie 
- dramat wojenny  5.00 Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis Info 15.29 
Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 Info Dzień 
17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 O co chodzi - magazyn publicystycz-
ny 18.00 Panorama 18.20 Panorama opinii 
- magazyn 18.37 O tym się mówi - magazyn 
19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiadomości 
20.13 Forum - program publicystyczny 21.00 
Kasta - magazyn 21.40 Studio LOTTO 21.49 
W tyle wizji 22.24 Serwis Info 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.31 W akcji 
23.51 Nie da się ukryć Extra 0.10 Wiadomości 
0.40 Gość Wiadomości 0.54 Kasta - maga-
zyn 1.39 Pogoda 1.50 Forum - program publi-
cystyczny 2.50 W tyle wizji 3.25 Serwis Info 
3.30 W tyle wizji Extra 4.20 Taśmy bezpieki 
- Andrzej Czechowicz 5.00 Podróże z historią

13.30 Msza Święta 14.30 Filmowe życiory-
sy 14.45 100  cudownych miejsc na świecie 
14.55 Słowo Życia 15.00 Koronka do Boże-
go Miłosierdzia 15.20 Mocni w wierze 15.50 
Ma się rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 
Siódmy sakrament 16.35 Świat na wyciągnię-
cie ręki. Ziemia Święta 17.00 Misjonarze Afry-
ki - Ojcowie Biali 17.15 Mój brat papież 17.30 
Okiem kamery 18.00 Regina Coeli 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Westerplatte Młodych 
18.55 Przegląd katolickiego tygodnika “Nie-
dziela” 19.00 Warto zauważyć… 19.30 Opo-
wieści Theo 19.45 Modlitwa z telefonicznym 
udziałem dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Pol-
ski Punkt Widzenia 22.00 Ziemia Obiecana 
23.00 Rotmistrz Pilecki - przywrócenie pa-
mięci 23.30 Pustynia Boga 

7.00 Studio Kultura - Rozmowy - prof. Hen-
ryk Głębocki 7.15 Myśli na ten czas 7.30 Ja-
nosik - Dobra cena - serial 8.25 Historia na 
ten czas - Kazimierz Ożóg, cz. 4 8.30 Co da-
lej? 8.45 Myśli na ten czas 9.00 Szkoła z TVP 
- Liceum 13.00 Literatura na ekranie - Podró-
że pana Kleksa - część 2 Wyspa wynalazców 
- fi lm przygodowy 14.25 Szlakiem Kolber-
ga - Misia Furtak - reportaż 14.50 Niemcy 
- spektakl teatralny 16.55 Duma i uprze-
dzenie - serial 17.50 Historia na ten czas 
- Krzysztof Ożóg, cz. 5 18.00 Reżyserzy - Al-
fred Hitchcock - cykl dok. 18.55 Warszawskie 
Combo Taneczne - koncert - koncert 20.00 
Myśli na ten czas 20.05 Co dalej? - program 
publicystyczny 20.20 Brazil - dramat, USA 
23.00 Sami Yaff a - Sound Tracker - Serbia 
- cykl dok. 0.00 Myśli na ten czas 0.05 Co 
dalej? 0.25 Ślepa Vaysha - fi lm anim. 
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TVN 7 5.30 Sprawa dla reportera
 6.20 Rok w ogrodzie
 6.45 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 7.40 Francuskie wybrzeże z lotu 

ptaka. Południowa Bretania 
 8.00 Pełnosprawni (352) - magazyn
 8.25 wojsko - polskie.pl (100) - reportaż
 8.55 Studio Raban
 9.20 Rodzinny ekspres - magazyn
 9.50 O jeden most za daleko 

- część I - dramat wojenny, USA, 
reż. Richard Attenborouhg

 11.30 Dziewczyny ze Lwowa s.I (9) 
- Terroryzm muzyczny - serial

 12.35 Fascynujący świat - Sekrety naj-
wyższych wieżowców na świe-
cie. Ponad chmurami część 1 

 13.35 Okrasa łamie przepisy - Zapo-
mniany agrest i porzeczki 

 14.05 Z pamięci - Role fi lmowe, cz. 1 
 14.10 Jak to działa - magazyn
 14.40 Kulisy - Postaw na milion
 14.45 Stulecie Winnych s.II (22) - serial
 15.50 To był rok!
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.25 Postaw na milion - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Komisarz Alex s.XII (147) - serial
 21.35 Hit na sobotę - Kryptonim HHhH 

- fi lm fabularny, Belgia, Wielka 
Brytania, Francja, USA, reż. Cedric 
Jimenez, wyk. Jason Clarke, Rosa-
mund Pike, Jack O’Connell, Jack 
Reynor

 23.35 Zabić, jak to łatwo powiedzieć 
- fi lm akcji, USA

 1.15 Ślicznotka z Memphis - film 
fabularny, USA, Wielka Brytania, 
Japonia, reż. Michael Caton - Jones, 
wyk. Matthew Modine, Eric Stolz, 
Tate Donovan, Billy Zane

 3.45 Most na Renie - dramat wojenny, 
USA, reż. John Guillermin

 5.40 Z pamięci - Role fi lmowe, cz. 1 
 5.45 Zakończenie dnia

 5.20 Koło fortuny - teleturniej
 6.00 Barwy szczęścia (2250) - serial
 6.30 Barwy szczęścia (2251) - serial
 7.05 M jak miłość (1515) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie 
 11.40 To je Borowicz. Podróże ze sma-

kiem - magazyn kulinarny
 12.10 Indianin w kredensie - Film fami-

lijny, USA, reż. Frank Oz, wyk. Vin-
cent Kartheiser, David Keith, Steve 
Coogan, Richard Jenkins

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2020 

- widowisko muzyczne
 16.20 Rodzinka.pl (287) - Cięcie - serial
 16.50 O mnie się nie martw s.XII (9) 

- serial
 17.45 Czym zajęty jest Jezus, czyli 

o miłych ofi arach
 18.00 Panorama
 18.30 Pogoda
 18.40 Na dobre i na złe (746) - Efekt 

motyla - serial
 19.40 Lajk!
 20.05 Muzyka na dobry wieczór 
 20.55  Roztańczony Narodowy
 22.40 Zaginiona dziewczyna - thriller, 

USA, reż. David Fincher, wyk. Ben 
Affl  eck, Rosamund Pike, Neil Patrick 
Harris, Tyler Perry, Carrie Coon

 1.15 Prosta historia o morderstwie 
- dramat, reż. Arkadiusz Jakubik, 
wyk. Filip Plawiak, Andrzej Chyra, 
Kinga Preis, Anna Smołowik

 2.45 Gold - fi lm akcji, USA, reż. Stephen 
Gaghan, wyk. Matthew McConau-
ghey, Edgar Ramirez, Bryce Dallas 
Howard, Corey Stoll

 4.45 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 5.10 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Pingwiny z Madagaskaru: Misja 

świąteczna - fi lm anim.
 9.15 Scooby - Doo i WWE: Potworny 

wyścig - fi lm anim.
 10.50 Ewa gotuje
 11.20 Nasz nowy dom

 12.25 Mały Manhattan - komedia 
familijna, USA, 2005, wyk. Josh 
Hutcherson, Charlie Ray, Bradley 
Whitford, Cynthia Nixon

  - Jedenastoletni Gabe jest negatyw-
nie nastawiony do płci przeciwnej. 
Mimo, że doskonale zna z widzenia 
swoją rówieśniczkę Rosemary nie 
zamierza zgłębiać tej znajomości. 
Momentem przełomowym staje się 
lekcja karate. Podczas zajęć między 
dziećmi zawiązuje się coś więcej niż 
tylko nić przyjaźni. Gabe i Rosemary 
zakochują się w sobie. Tak rozpo-
czyna się pełna magii opowieść 
o pierwszym uczuciu, której czaru 
i uroku dodaje romantyczna scene-
ria Nowego Jorku.

 14.05 Shrek 2 - fi lm anim.
 15.55 PIOTR BAŁTROCZYK i Przyjaciele
 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Kung Fu Panda 2 - fi lm anim.
 22.00 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 0.00 13 godzin: Tajna misja w Benghazi 

- fi lm USA, 2016, reż. Michael Bay, 
wyk. James Badge Dale, Max Mar-
tini, Pablo Schreiber, David Denman 

 3.00 Tajemnice losu

 4.50 Uwaga! - program interwencyjny
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.30 Na Wspólnej Omnibus - serial
 13.15 MasterChef Junior 
 14.45 Efekt Domina 
 15.15 Beethoven IV - fi lm familijny, USA 

2001, reż. David M. Evans, wyk. 
Judge Reihold, Julia Sweeney, Joe 
Pichler, Michaela Gallo, Kaleigh Krish

 17.00 Dorota inspiruje 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 19.00 Fakty 
 19.20 Uwaga! koronawirus 
 19.30 Sport 
 19.40 Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny

 20.00 Duchy moich byłych - komedia, 
USA 2009, reż. Mark Waters, wyk. 
Matthew McConaughey, Jennifer 
Garner, Michael Douglas, Breckin 
Meyer, Lacey Chabert, Emma Stone

 22.05 Na pewno, być może - komedia, 
USA, Francja, Niemcy, Wielka Bry-
tania 2008, reż. Adam Brooks, wyk. 
Ryan Reynolds, Isla Fisher, Abigail 
Breslin, Elizabeth Banks, Rachel 
Weisz, Kevin Kline

 0.30 Zombieland - horror, USA 2009, 
reż. Ruben Fleischer, wyk. Jesse 
Eisenberg, Woody Harrelson, Emma 
Stone, Abigail Breslin, Amber Heard, 
Bill Murray

 2.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.25 NOC Magii 

 6.00 Przygody Kota w butach
 6.35 Przygody Kota w butach
 7.05 Kacze opowieści
 7.35 Kacze opowieści
 7.55 Kacze opowieści
 8.20 Dzielna Mysz
 8.40 Galileo
 9.40 Galileo
 10.40 Policjantki i Policjanci
 11.40 Policjantki i Policjanci
 12.45 Dzień świstaka - komedia roman-

tyczna, USA, 1993, reż. Harold 
Ramis, wyk. Bill Murray, Andie 
MacDowell, Chris Elliott, Stephen 
Tobolowsky

 14.50 STOP Drogówka
 15.50 Policjantki i Policjanci
 16.50 Policjantki i Policjanci
 17.50 Policjantki i Policjanci
 18.50 Domowe rozgrywki
 19.00 Galileo
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 23.00 Snajper: Ostatni strzał - fi lm akcji, 

USA, 2017, reż. Claudio Fäh, wyk. 
Tom Berenger, Chad Michael Col-
lins, Billy Zane

 1.00 Najdziwniejsze zwierzęta 
świata: Przemytnicy zwierząt

 2.00 Zagadkowe zgony
 2.25 Disco Polo Life
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 4.50 Ukryta prawda
 5.50 Mango - Telezakupy
 7.55 Ukryta prawda
 10.55 Przyjaciele - serial
 13.00 Mój przyjaciel delfi n - fi lm przy-

godowy, USA 2011, reż. Charles 
Martin Smith, wyk. Harry Connick 
Jr, Ashley Judd, Nathan Gamble, Kris 
Kristoff erson, Morgan Freeman, 
Frances Sternhagen

 15.20 RRRrrrr!!! - komedia, Francja 2004, 
reż. Alain Chabat, wyk. Gerard 
Dépardieu, Maurice Barthelemy, Pef 
Martin Laval, Marina Fois, Elise Lar-
nicol, Alain Chabat

 17.20 Iron Man III - fi lm przygodowy, 
USA, Chiny 2013, reż. Shane Black, 
wyk. Robert Downey Jr, Gwyneth 
Paltrow, Don Cheadle, Guy Pearce, 
Ben Kingsley, Rebecca Hall

 20.00 Hellboy II: Złota armia - fi lm przy-
godowy, USA, Niemcy 2008, reż. 
Guillermo Del Toro, wyk. Ron Per-
lman, Selma Blair, Doug Blair, Seth 
MacFarlane, Luke Goss, John Hurt

 22.25 Sąsiedzi - komedia, USA 2014, reż. 
Nicholas Stoller, wyk. Seth Rogen, 
Zac Efron, Rose Byrne, Christopher 
Mintz - Plasse, Dave Franco

 0.25 O.J. Simpson - winny czy nie-
winny? - dokument

 1.25 Druga strona medalu - talk show
 2.00 Druga strona medalu - talk show
 2.30 NOC Magii 

 6.00 Na wariackich papierach - serial
 7.00 Taki jest świat
 7.45 Bibliotekarze - serial
 8.35 Przygody Merlina - serial
 9.30 Wojciech Cejrowski. Boso
 10.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 12.05 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 14.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Momentum - fi lm akcji, RPA, USA 

2015, reż. Stephen Campanelli, wyk. 
Colin Moss, James Purefoy, Morgan 
Freeman, Olga Kurylenko

 21.50 Bóg zemsty - thriller, USA 2011, reż. 
Roger Donaldson, wyk. Guy Pearce, 
Harold Perrineau, January Jones, 
Jennifer Carpenter, Nicolas Cage

 23.40 Jak ugryźć 10 milionów 2 - kome-
dia kryminalna, USA 2004, reż. 
Howard Deutch, wyk. Amanda 
Peet, Bruce Willis, Frank Collison, 
Kevin Pollak, Matthew Perry, Nata-
sha Henstridge

 1.35 Taki jest świat
 2.30 Na jedwabnym szlaku
 3.05 Na jedwabnym szlaku
 3.30 Menu na miarę
 3.55 Menu na miarę
 4.20 Menu na miarę
 4.35 Z archiwum policji

6.00 Nowa Scena Śmiechu 6.55 Klara 
i  wszystko jasne - serial 7.55 Komisarz Rex 
- serial 10.55 Stawka większa niż życie cz. 7 - 
8 - serial 13.20 Za kilka dolarów więcej - we-
stern 15.50 Gliniarz w przedszkolu - komedia 
kryminalna 18.00 Hudson Hawk - fi lm przy-
godowy 20.00 Planeta małp - fi lm sci - fi  
22.20 Pachnidło: Historia mordercy - thriller 
1.10 Oczy smoka - fi lm sensacyjny 3.00 Lincz 
- thriller  4.35 Ojciec - dramat 

11.25 Kto to kupi? 12.10 Królowe życia Extra 
13.35 Orzeł czy Reszka 14.30 Ciężarówką 
przez Stany 15.10 Kanapowcy 16.05 Ostre 
cięcie 16.45 Gogglebox. Przed telewizorem 
17.45 Express 18.00 Człowiek kontra jedze-
nie 18.25 Człowiek kontra jedzenie 18.55 
Usterka 19.45 Express 20.00 Down the road. 
Zespół w trasie 20.30 Down the road. Zespół 
w trasie 21.00 Królowe życia 22.40 Goggle-
box. Przed telewizorem

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 Nasza kla-
sa 8.30 Miłość na zakręcie 10.00 Jaś Fasola 
11.00 Buddy, pies na gole - komedia familijna 
12.30 Kopalnie króla Salomona - fi lm przygo-
dowy 14.30 Columbo 16.30 Detektyw Monk 
18.20 Wierna jak pies. Policjantki i Policjan-
ci - fi lm sensacyjny 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku  23.00 
Aftershock. Miasto chaosu - thriller, Chile, 
USA, 2012, reż. Nicolás López

6.05 Retro TVP Sport - transmisja sportowa 
na życzenie 7.00 Retro TVP Sport - trans-
misja sportowa na życzenie 8.00 Kapitan 
Tsubasa 8.30 Kapitan Tsubasa 9.00 gramy-
dalej - magazyn 9.35 Igrzyska olimpijskie 
11.30 Stan futbolu 12.30 Wydarzenia pol-
skiego sportu 13.30 Wydarzenia polskiego 
sportu 14.00 Strongman 15.05 Ring 15.30 
Retro TVP Sport - transmisja sportowa na 
życzenie 16.30 Retro TVP Sport - transmisja 
sportowa na życzenie 17.45 Sportowy do-
kument 18.45 EURO 2012 - Hiszpania - Wło-
chy 20.00 EURO 2012 - Hiszpania - Włochy 
21.00 gramydalej - magazyn 21.35 EURO 
2012 - Irlandia - Chorwacja 22.35 EURO 
2012 - Irlandia - Chorwacja 23.45 Hokej na 
lodzie 1.00 Hokej na lodzie 2.00 Boks 2.55 
Boks 3.45 Sporty walki  4.45 Sporty walki 
5.25 Zakończenie dnia 

6.30 Kolarstwo. Giro d’Italia 13.  etap 8.30 
Tenis. Paryż, Francja Ćwierćfi nały 10.00 Te-
nis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone Finał ko-
biet 11.30 Snooker. European Masters 12.30 
Snooker. European Masters 14.00 Kolar-
stwo. Giro d’Italia 13.  etap 17.00 Kolarstwo. 
Giro d’Italia 14. etap 18.55 Tenis. Melbourne, 
Australia Finał mężczyzn 20.25 Tenis. Nowy 
Jork, Stany Zjednoczone Finał kobiet 22.00 
Igrzyska Olimpijskie: Home of The Olympics 
23.00 Wyścigi motocyklowe. FIM Endurance 
World Championship, Bol d’Or 0.00 Wyścigi 
motocyklowe. FIM Endurance World Cham-
pionship, Le  Mans 1.00 Wyścigi motocyklo-
we. Magazyn EWC All Access Suzuka Circuit 
1.30 Snooker. European Masters 3.00 Kolar-
stwo. Giro d’Italia 14.  etap 4.30 Kolarstwo. 
Giro d’Italia 15. etap 

6.00 Disco Gramy 6.55 Awantura o kasę 7.45 
8.35 Nasz nowy dom 9.30 Trudne sprawy 
10.20 Dlaczego ja? 11.15 Dlaczego ja? 12.10 
Dlaczego ja? 13.05 Dlaczego ja? 14.00 Przy-
jaciółki 15.00 Nasz nowy dom 16.00 Cztery 
wesela 17.00 W  rytmie serca 18.00 Zawsze 
warto 19.00 Malanowski i  Partnerzy 19.30 
Malanowski i  Partnerzy 20.05 Wydarzenia 
20.45 Snajper: Dziedzictwo - fi lm sensacyjny, 
USA, 2014, reż. Don Michael Paul, wyk. Doug 
Allen, Asen Asenov, Tom Berenger, Chad Mi-
chael Collins 22.40 Czas zemsty - fi lm sen-
sacyjny, USA, 2003, reż. Michael Oblowitz, 
wyk. Steven Seagal, Corey Johnson, Michelle 
Goh, Kata Dobó 0.25 Kabaretowa Ekstrakla-
sa 1.55 Wydarzenia 2.35 #JesteśmyDlaDzieci 
3.00 #JesteśmyDlaDzieci 3.25 Echo lasu 3.55 
W bliskim planie 4.35 W bliskim planie 5.20 
Górale 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 
Bąbelkowy świat gupików 7.30 Bąbelko-
wy świat gupików 8.00 Rycerka Nella 8.30 
Psi patrol 9.00 Psi patrol 9.30 Wróżkowie 
chrzestni 10.00 Świat według Bundych 10.30 
Świat według Bundych 11.00 Świat według 
Bundych 11.30 Świat według Bundych 12.00 
Świat według Bundych 12.30 Nasz nowy 
dom 13.30 SuperLudzie 14.35 Wielka ma-
jówka - fi lm obyczajowy 16.15 Król Lew II: 
Czas Simby - fi lm anim. 18.30 Khumba - fi lm 
anim. 20.05 Poszukiwacze zaginionej Ar-
ki - fi lm przygodowy, USA, 1981, reż. Steven 
Spielberg, wyk. Harrison Ford, Karen Allen, 
Paul Freeman, Ronald Lacey 22.30 Powrót 
trzech ninja - komedia przygodowa 0.25 Di-
sco pod Gwiazdami 2019, czyli miłość w Bia-
łymstoku 3.30 Na ratunek 112 4.00 Na ratu-
nek 112 5.00 Nasz nowy dom 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info weekend 14.22 
Pogoda 14.29 Serwis Info weekend 14.53 Po-
goda 15.00 Debata TVP INFO - program pu-
blicystyczny 15.29 Info Dzień 15.54 Pogoda 
15.59 Info Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 Studio Wschód - ma-
gazyn 18.00 Panorama 18.24 Serwis Info 
weekend 18.30 Kobiecym okiem - magazyn 
18.52 Serwis Info weekend 19.30 Wiadomo-
ści - 20.03 Gość Wiadomości - 20.15 Minęła 
20ta 21.00 Nie da się ukryć - magazyn 21.28 
Flesz Info Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.50 
Studio Polska - magazyn 23.30 INFO Wie-
czór 0.00 Wiadomości - 0.33 Gość Wiado-
mości - 0.55 Salon dziennikarski - program 
publicystyczny 1.50 Minęła 20ta 2.50 Nie da 
się ukryć - magazyn 3.18 Flesz Info Wieczór 
3.42 Kobiecym okiem - magazyn 

12.00 Regina Coeli 12.03 Informacje dnia 
12.20 Warto zauważyć… 12.50 Porady Me-
dyczne Bonifratrów 13.20 Ocalić od zapo-
mnienia 13.30 Msza Święta 14.30 Przegląd 
Katolickiego Tygodnika “Niedziela” 14.35 
Człowiek orkiestra - Błażej Krupiński 15.25 
Święty na każdy dzień 15.30 Wierzę w  Bo-
ga 16.00 Informacje dnia 16.10 Polskie Śla-
dy w Ziemi Świętej 17.00 Z Parlamentu Euro-
pejskiego 17.30 Okiem kamery 18.00 Regina 
Coeli 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Katecheza ks. bp. Antoniego Długosza 
19.45 Modlitwa z  telefonicznym udziałem 
dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogór-
ski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Mojżesz - 10  przykazań 
22.55 Odebrano nam całe dzieciństwo 

7.00 Ballady Bułata Okudżawy 8.10 Wojna 
domowa - serial 9.05 Esterhazy - fi lm anim. 
9.30 Co dalej? 9.55 Scena Klasyczna - Elwira 
Janasik mezzosopran 10.50 Wielka architek-
tura - fi lm dok. 12.30 Paryż na bosaka - ko-
media 14.05 10. Międzynarodowy Konkurs 
Wokalny im. Stanisława Moniuszki 15.00 
Wydarzenie aktualne 15.20 Przeżyliśmy woj-
nę - dramat 17.30 French Touch - francuskie 
electro - fi lm dok. 18.30 Lekkość bytu 18.55 
Kultura na bis - Agata Zubel/Andrzej Bauer/
Cezary Duchnowski - koncert 20.00 Myśli na 
ten czas - pastor Michał Jabłoński. Rozważa-
nia z Bachem, cz. 2 20.10 Bilet do kina - Zło-
ta dama - fi lm fabularny  22.00 Myśli na ten 
czas - pastor Michał Jabłoński. Rozważania 
z Bachem, cz. 2 22.15 Portrety - Świadko-
wie Putina 0.10 Seans kultowy - Rób, co na-
leży - dramat 2.20 Brazil - dramat 4.55 Pegaz
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TVN 7 6.05 Słownik polsko@polski
 6.35 wojsko - polskie.pl (100) - reportaż
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.30 Zakochaj się w Polsce (166) 

Świebodzin - magazyn
 9.00 Ziarno - Każdy jest najlepszy! 
 9.35 Noce i dnie (8) - Czas miłości 

i czas śmierci - serial
 10.30 Uroczystość św. Stanisława, 

Biskupa i Męczennika, patrona 
Polski

 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Regina Coeli
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.55 Wadowickie spotkania z Janem 

Pawłem II
 13.10 BBC w Jedynce - Wielkie rzeki 

świata - Missisipi - serial dok.
 14.15 Z pamięci - Role fi lmowe, cz. 2 
 14.35 Weterynarze z sercem 
 15.10 Komisarz Alex s.XII (147) - Duch 

kapitana - serial
 16.05 Postaw na milion - teleturniej
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Ośmiu wspaniałych - reality show
 18.30 Jaka to melodia?
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.20 Stulecie Winnych s.II (23) - serial
 21.15 To był rok!
 22.25 Zakochana Jedynka - Miłość 

w Seattle - fi lm obyczajowy, 
Wielka Brytania, Kanada, USA, reż. 
Brandon Camp, wyk. Aaron Eck-
hart, Jennifer Aniston, Ellie Harvie

 0.15 Kryptonim HHhH - fi lm fabularny, 
Belgia, Wielka Brytania, Francja, 
USA, reż. Cedric Jimenez, wyk. 
Jason Clarke, Rosamund Pike, Jack 
O’Connell, Jack Reynor

 2.15 Jaka to melodia?
 3.05 Zabić, jak to łatwo powiedzieć 

- fi lm akcji, USA, reż. Andrew 
Dominik, wyk. Brad Pitt, Scoot 
McNairy, Ben Mendelsohn, James 
Gandolfi ni

 4.40 Z pamięci - Role fi lmowe, cz. 2 
 4.45 Zakończenie dnia

 5.25 Barwy szczęścia (2252 - 2254) 
- serial

 7.05 M jak miłość (1516) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.45 Pytanie na śniadanie Extra
 12.20 W płomieniach uczuć - fi lm oby-

czajowy, USA, reż. Ernie Barbarash; 
wyk. Alison Sweeney, Greg Vau-
ghan, Edward Asner

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2020 

- widowisko muzyczne
 16.20 Rodzinka.pl (271) - Granice miłości 

- serial
 16.50 Zmiennicy (1) - Ceny umowne 

- serial, reż. Stanisław Bareja, wyk. 
Mieczysław Hryniewicz, Ewa Błasz-
czyk, Katarzyna Skawina, Krystyna 
Tkacz, Mieczysław Czechowicz, 
Ceazry Harasimowicz, Kazimierz 
Kaczor, Krzysztof Kowalewski

 17.50 Zainwestuj w marzenia s.II (29) 
- Biznes odpowiedzialny spo-
łecznie - serial

 18.00 Panorama, Pogoda
 18.35 Na dobre i na złe (747) Miłość 

w czasie zarazy - serial
 19.30 Na sygnale (270) - Długodystan-

sowiec - serial
 20.05 Gold - fi lm akcji, USA, reż. Stephen 

Gaghan, wyk. Matthew McConau-
ghey, Edgar Ramirez, Bryce Dallas 
Howard, Corey Stoll

 22.10 Kino bez granic - Świetliki 
w ogrodzie - dramat obyczajowy, 
USA, reż. Dennis Lee, wyk. Ryan 
Reynolds, Julia Roberts, Willem 
Dafoe, Emily Watson

 0.00 Winnetou, cz. 1 - Nowy świat 
- serial

 2.10 Jack i Sarah - komedia, Francja, 
Wielka Brytania, reż. Tim Sullivan, 
wyk. Richard E. Grant, Samantha 
Mathis, Judi Dench

 4.05 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 4.25 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.55 Kot w butach: Trzy diabły - fi lm 

animowany
 9.10 Przygody Kota w butach
 9.40 Kung Fu Panda: Sekrety Potężnej 

Piątki - fi lm anim.
 10.10 Dziennik cwaniaczka - kome-

dia familijna, USA, 2010, reż. Thor 
Freudenthal, wyk. Zachary Gordon, 
Robert Capron, Rachael Harris

  - Greg uważa, że gimnazjum to 
najgorszy wymysł wszech czasów 
- pole minowe, po którym poru-
szają się lamusy, kujony, luzaki i mię-
śniaki. Greg uważa, że zasługuje 
na bycie na szczycie towarzyskiej 
drabiny społecznej i robi wszystko, 
by tam trafi ć. Wymyśla plany, które 
zazwyczaj okazują się niewypałem. 

 12.00 Kung Fu Panda 2 - fi lm anim.
 13.50 Nie ma mocnych - komedia, Pol-

ska, 1974, reż. Sylwester Chęciński, 
wyk. Władysław Hańcza, Anna 
Dymna, Jerzy Janeczek

 15.50 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 18.40 Domowe rozgrywki
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie

 20.00 XXV Festiwal Kabaretu 
  w Koszalinie - Srebrne wesele 

Mariana i Heli
 23.15 Ślad - serial
 0.15 Transformers: Wiek zagłady 

- fi lm sci - fi , USA, Chiny, 2014, reż. 
Michael Bay, wyk. Mark Wahlberg, 
Stanley Tucci, Kelsey Grammer, 
Nicola Peltz

 3.45 Tajemnice losu

 4.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.30 Neurochirurg 
 12.30 Ameryka Express 
 14.05 Złoto dla zuchwałych - fi lm 

wojenny, USA, Jugosławia 1970, 
reż. Brian G. Hutton, wyk. Clint 
Eastwood, Telly Savalas, Don Rickles, 
Donald Sutherland, Carroll O’Connor

 17.05 Krudowie - komedia, USA 2013, 
reż. Kirk De Micco, Chris Sanders, 
wyk. Nicolas Cage, Emma Stone, 
Ryan Reynolds, Catherine Keener, 
Cloris Leachman

 19.00 Fakty 
 19.20 Uwaga! koronawirus 
 19.30 Sport 
 19.40 Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.00 MasterChef Junior 

 21.30 Londyn w ogniu - fi lm sensacyjny,
  USA, Wielka Brytania, Bułga-

ria 2016, reż. Babak Najafi , wyk. 
Gerard Butler, Aaron Eckhart, 
Morgan Freeman, Radha Mitchell, 
Angela Bassett, Alon Aboutboul, 
Melissa Leo

 23.35 Motyw - serial
 0.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 1.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 1.45 NOC Magii 

 6.00 Przygody Kota w butach
 6.35 Przygody Kota w butach
 7.05 Kacze opowieści
 8.55 Marmaduke - pies na fali - fi lm 

familijny, USA, 2010, reż. Tom Dey, 
wyk. Lee Pace, Judy Greer, Caroline 
Sunshine, Finley Jacobsen

 10.40 Galileo
 11.40 Galileo
 12.45 Gwiazdy Kabaretu
 13.45 Gwiazdy Kabaretu
 14.50 Mocarna rodzinka - komedia 

familijna, Rosja, 2016, reż. Dmitriy 
Dyachenko

 16.50 Ostatni legion - dramat histo-
ryczny, Wielka Brytania, Francja, 
Włochy, 2007, reż. Doug Lefl er, wyk. 
Colin Firth, Ben Kingsley, Aishwarya 
Rai, Peter Mullan

 19.00 Galileo
 20.00 Przyciąganie - dramat sci - fi , 

Rosja, 2017, reż. Fedor Bondarchuk, 
wyk. Irina Starszenbaum, Aleksandr 
Pietrow, Rinal Muchamietow, Oleg 
Mieńszykow

 22.50 Niedokończony interes - kome-
dia, USA, 2015, reż. Ken Scott, wyk. 
Vince Vaughn, Tom Wilkinson, Dave 
Franco, Sienna Miller

 0.40 Śmierć na talerzu
 1.40 Śmierć na talerzu
 2.40 Benny Hill
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 4.50 Ukryta prawda
 5.50 Mango - Telezakupy
 7.55 Ukryta prawda
 10.55 Przyjaciele - serial
 13.05 Projekt Lady 
 14.05 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 15.05 Wyjęty spod prawa Josey Wales 

- western, USA 1976, reż. Clint 
Eastwood, wyk. Clint Eastwood, Bill 
McKinney

 17.50 Mój przyjaciel delfi n II: Ocalić 
Mandy - fi lm przygodowy, USA 
2014, reż. Charles Martin Smith, 
wyk. Morgan Freeman, Ashley Judd, 
Harry Connick Jr, Juliana Harkavy, 
Kris Kristoff erson

 20.00 Jurassic World - fi lm przy-
godowy, USA 2015, reż. Colin 
Trevorrow, wyk. Chris Pratt, Bryce 
Dallas Howard, Irrfan Khan, Vin-
cent D’Onofrio, Ty Simpkins, Nick 
Robinson

 22.35 Kobiety pragną bardziej - kome-
dia, USA, Niemcy, Holandia 2009, 
reż. Ken Kwapis, wyk. Scarlett 
Johansson, Jennifer Aniston, Ben 
Affl  eck, Jennifer Connelly, Drew 
Barrymore, Justin Long, Bradley 
Cooper, Ginnifer Goodwin

 1.10 O.J. Simpson - winny czy nie-
winny? - dokument

 2.10 Druga strona medalu - talk show
 2.35 NOC Magii 

 6.20 Tajemnice medyczne - serial
 8.15 Lombard: Życie pod zastaw - serial
 10.05 Fanfan Tulipan - fi lm przygodowy, 

Francja 2003, reż. Gérard Krawczyk
 11.50 Ace Ventura: Zew natury - kome-

dia, USA 1995, reż. Steve Oedekerk
 13.40 Najpiękniejsze baśnie: Księż-

niczka na ziarnku grochu - baśń
 14.50 Najpiękniejsze baśnie: Kalosze 

szczęścia - baśń, Niemcy 2018
 15.55 Królewna Śnieżka - fi lm familijny, 

USA 2012, reż. Tarsem Singh
 17.55 Asterix i Obelix kontra Cezar 

- komedia, Francja, Niemcy, Włochy 
1999, reż. Claude Zid

 20.00 Dwunastu odważnych - dramat 
wojenny, 2018, reż. Nicolai Fugl-
sig, wyk. Chris Hemsworth, Geoff  
Stults, Michael Shannon, Navid 
Negahban, Trevante Rhodes

 22.25 Terytorium wroga - dramat 
wojenny, Francja 2011, reż. Stéphane 
Rybojad, wyk. Benoît Magimel, 
Denis Ménochet, Diane Kruger

 0.25 Company of Heroes: Oddział 
bohaterów - fi lm wojenny, USA 
2013, reż. Don Michael Paul, wyk. 
Tom Sizemore, Vinnie Jones, Neal 
McDonough, Jürgen Prochnow

 2.25 Na wariackich papierach - serial
 3.15 Taki jest świat
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.35 Z archiwum policji

6.00 Nowa Scena Śmiechu 6.55 Klara 
i  wszystko jasne - serial 7.55 Komisarz Rex 
- serial 10.50 Przygody Merlina - serial 13.35 
Gliniarz w przedszkolu - komedia kryminalna 
15.40 Planeta małp - fi lm sci - fi  18.00 Poirot: 
Śmierć na Nilu - fi lm kryminalny  20.00 Rob 
Roy - fi lm historyczny  22.45 Świadek - dra-
mat sensacyjny 0.55 Misja Afganistan - Fa-
tima - serial 1.50 Kuchnia polska - dramat  
4.10 Pozdrowienia z San Francisco - etiuda

11.00 Usterka 12.00 Zamiana żon 12.55 
Ostre cięcie 13.40 Damy i wieśniaczki. PL 
14.40 Gogglebox. Przed telewizorem 16.05 
Kto to kupi? 16.50 Piękne i odważne 17.30 
Królowe życia 17.45 Express 18.00 Królo-
we życia 19.25 Patent na kasę 19.45 Express 
20.00 Down the road. Zespół w domu 21.00 
Dżentelmeni i wieśniacy 22.00 Rinke. Za za-
mkniętymi drzwiami 22.55 Królowe życia 
23.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina  

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 Detektyw 
Monk 9.00 Galileo 11.10 Napad - komedia 
sensacyjna 12.55 Columbo 14.45 Jaś Faso-
la 15.10 Policjantki i Policjanci 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jor-
ku 22.55 Cyber - zjawa - fi lm sci - fi , Wielka 
Brytania, 2009, reż. Chris Hartwill, wyk. Sean 
Faris, Rachael Taylor, Luke Ford, Richard Dor-
mer 0.45 Spadkobiercy VII 1.45 Włatcy móch 
2.20 Benny Hill 2.55 TOP 10 Lista Przebojów 

6.05 Retro TVP Sport - transmisja sportowa 
na życzenie 7.00 Retro TVP Sport - trans-
misja sportowa na życzenie 8.00 Kapitan 
Tsubasa - serial animowany 8.25 Kapitan 
Tsubasa - serial animowany 9.00 gramyda-
lej - magazyn 9.35 Igrzyska 12.00 Kolarstwo 
13.00 Żużel studio 13.10 Żużel 15.20 Ring 
15.45 Retro Polskie Mundiale 2002 - Pol-
ska - Portugalia 17.00 Retro Polskie Mundia-
le 2002 - Polska - Portugalia 18.00 Opowie-
ści o Mundialu 19.00 Euro 2012 - Ukraina 
- Szwecja 20.00 Euro 2012 - Ukraina - Szwe-
cja 21.00 gramydalej - Z powodu pandemii 
koronawirusa na całym świecie zawieszono 
rozgrywki i odwołano imprezy sportowe. W 
magazynie widzowie zobaczą między innymi 
rozmowy oraz przegląd mediów społeczno-
ściowych. 21.35 Euro 2012 23.45 Hokej na lo-
dzie 1.35 Boks 2.35 Boks 3.30 Sporty walki 

6.30 Kolarstwo. Giro d’Italia 20. etap 8.30 Te-
nis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone Finał ko-
biet 10.00 Tenis. Melbourne, Australia Finał 
mężczyzn 11.30 Snooker. World Grand Prix, 
Cheltenham 12.30 Snooker. World Grand 
Prix, Cheltenham 14.00 Kolarstwo. Giro 
d’Italia 15. etap 17.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 
20. etap 18.55 Tenis. Melbourne, Australia Fi-
nał kobiet 20.25 Tenis. Melbourne, Australia 
Finał mężczyzn 22.00 Igrzyska Olimpijskie: 
Shredding Monsters 23.00 Wyścigi samo-
chodowe. Chiny 0.00 Wyścigi samochodo-
we. Spa - Francorchamps, Belgia 0.30 Wy-
ścigi samochodowe. Le  Mans, Francja 1.30 
Snooker. World Grand Prix, Cheltenham 3.00 
Snooker. World Grand Prix, Cheltenham 5.00 
Rajdy Samochodowe Magazyn 5.30 Rajdy 
Samochodowe Magazyn 6.00 Rajdy Samo-
chodowe Magazyn 

6.00 Disco Gramy 6.55 Awantura o kasę 7.45 
Awantura o kasę 8.35 Nasz nowy dom 9.25 
Dlaczego ja? 10.20 Trudne sprawy 11.15 Trud-
ne sprawy 12.10 Trudne sprawy 13.05 Trud-
ne sprawy 14.00 Przyjaciółki 15.00 Nasz no-
wy dom 16.05 Kabaret na żywo 18.00 Cztery 
wesela 19.00 Malanowski i  Partnerzy 19.30 
Malanowski i  Partnerzy 20.05 Wydarzenia 
20.45 Czas zemsty - fi lm sensacyjny, USA, 
2003, reż. Michael Oblowitz, wyk. Steven Se-
agal, Corey Johnson, Michelle Goh, Kata Do-
bó 22.30 Tylko jeden 23.35 Zdrady 0.30 Ka-
baretowa Ekstraklasa 1.55 Wydarzenia 2.35 
#JesteśmyDlaDzieci 3.00 #JesteśmyDla-
Dzieci 3.25 Oblicza Ameryki 3.55 Santo Su-
bito - Cantobiografi a Jana Pawła  II. Koncert 
Wielkanocny Piotra Rubika 4.55 Drwale i  in-
ne opowieści Bieszczadu 5.20 Ciemna strona 
miasta 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 
Bąbelkowy świat gupików 7.30 Bąbelkowy 
świat gupików 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi 
patrol 9.30 Wróżkowie chrzestni 10.00 Świat 
według Kiepskich 10.30 Zawsze warto 11.30 
Zawsze warto 12.30 Nasz nowy dom 13.30 
Małe Wielkie Marzenia 14.30 Misja Wete-
ran 15.00 Gale KSW 17.00 Gdzie jest gene-
rał - komedia wojenna 19.00 Zawsze warto 
20.05 Powrót trzech ninja - komedia przy-
godowa, Japonia, USA, 1994, reż. Charles T. 
Kanganis, wyk. Victor Wong, Max Elliott Sla-
de, Sean Fox 21.55 Świat według Kiepskich 
22.30 Świat według Kiepskich 23.00 Inteli-
gent w  armii - komedia 1.30 Rękopis znale-
ziony w  Saragossie - komedia kostiumowa, 
Polska, 1965, reż. Wojciech Jerzy Has, wyk. 
Zbigniew Cybulski, Iga Cembrzyńska, Joanna 
Jędryka, Gustaw Holoubek 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 13.59 Serwis Info weekend 
14.29 Serwis Info weekend 14.52 Pogoda 
15.00 Debata Senior - program publicystycz-
ny 15.30 Okiem Wiary - magazyn 15.59 Info 
Dzień 16.51 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Teleexpress na de-
ser - 17.47 Serwis Info weekend 18.00 Pano-
rama 18.22 Serwis Info weekend 18.30 Stu-
dio Zachód - magazyn 19.00 Głębia ostrości 
19.25 Serwis Info weekend 19.30 Wiadomo-
ści - 20.03 Gość Wiadomości - 20.15 Minę-
ła 20ta 21.00 W pełnym świetle - magazyn 
21.24 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio LOTTO 
21.49 Strefa starcia - program publicystycz-
ny 23.00 INFO Wieczór 23.21 Nie da się ukryć 
Extra 0.00 Serwis Info weekend 0.05 Wiado-
mości - 0.38 Gość Wiadomości - 0.55 Maga-
zyn śledczy 1.33 Woronicza 17

9.15 Katecheza ks.  bp. Antoniego Długosza 
9.30 Msza Święta 10.35 Przegląd Katolic-
kiego Tygodnika “Niedziela” 10.40 Cuda Je-
zusa 11.30 Drabina Jakubowa 12.00 Regina 
Coeli z  Ojcem Świętym Franciszkiem 12.20 
Wieś - to też Polska 13.30 Papież Polak do 
Rodaków 13.50 Niebieskooki Anioł 14.40 
Frank Duff  i Legion Maryi 15.35 Ogrody pa-
pieskie 16.00 Informacje dnia 16.10 Koncert 
życzeń 17.00 Rywałd, Stoczek, Prudnik, Ko-
mańcza 17.30 Okiem kamery 18.00 Regi-
na Coeli 18.05 Informacje dnia 18.15 Roz-
mowy niedokończone 19.00 Msza Święta 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
100 cudownych miejsc na świecie 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Re-
trospekcja 21.45 Sanktuarium Matki Ubogich 
w  Banneux 22.40 Tak Go pamiętam 23.00 
Jak my to widzimy 23.30 Antykultura 

7.30 Myśli na ten czas 7.40 Liturgia Prawo-
sławna cerkiew Zmartwychwstania 9.00 Li-
turgia greckokatolicka z parafi i pw. Podwyż-
szenia Krzyża Pańskiego we Wrocławiu 10.00 
Niezapomniany Leonard Bernstein 11.05 
Katar - fi lm anim. 11.10 5 - fi lm anim. 11.20 
Lokomotywa - fi lm anim. 11.25 Warzywa 
- fi lm anim. 11.30 Miasto - fi lm anim. 11.50 
Złota dama - fi lm fabularny  13.45 Euge-
niusz Oniegin - opera 16.40 Zaginione Skar-
by - “Madonna z Dzieciątkiem zw. Głogow-
ską” 17.00 Niedziela z… twórczością Marka 
Nowakowskiego - Siedem czerwonych róż, 
czyli Benek Kwiaciarz o sobie i o innych - fi lm 
TVP 19.10 Królowie nocy, czyli od Paradisu do 
Domu Chłopa - fi lm dok. 20.05 Myśli na ten 
czas 20.15 Wściekły Byk - dramat 22.30 Po-
dróż - spektakl teatralny 23.35 Myśli na ten 
czas 23.45 Dzieciństwo wodza 
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TVN 7 5.25 Przysięga (167) - serial
 6.15 Elif (724) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Francuskie wybrzeże z lotu 

ptaka. Atlantyk północny
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.08 Kwadrans polityczny
 8.35 Bądźmy razem w domu
 9.15 Ranczo s.I (13) - serial
 10.15 Komisarz Alex s.V (64) - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.IV (46)  - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.55 BBC w Jedynce - Wielkie rzeki 

świata, cz. 3 Missisipi - serial dok.
 14.00 Elif (725) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (168) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (6) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.30 Leśniczówka (228) - serial
 21.00 Teatr Telewizji - Marszałek 

- spektakl teatralny, reż. Krzysztof 
Lang, wyk. Mariusz Bonaszewski, 
Dorota Landowska, Maciej Zako-
ścielny, Andrzej Grabowski, Miro-
sław Baka, Grzegorz Mielczarek

 22.25 Świat bez fi kcji - Kuba 
- kuchenna rewolucja

 23.25 To był rok!
 0.30 Miłość w Seattle - fi lm obycza-

jowy, Wielka Brytania, Kanada, USA, 
reż. Brandon Camp, wyk. Aaron 
Eckhart, Jennifer Aniston

 2.30 Pamięć obozów Memory Of The 
Camps - fi lm dok.

 3.30 Autoportret z kochanką - fi lm 
obyczajowy

 4.55 Notacje - Aleksander Jackowski. 
O sztuce zwanej naiwną

 5.10 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 
rozdział (2) - Na rozdrożu - serial

 6.05 Coś dla Ciebie - magazyn
 6.30 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk  - program edukacyjny
 8.00 Pytanie na śniadanie 
 11.40 Wesoła Nauka  - program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (9) - teleturniej
 13.40 Na sygnale (248) - Nie twoja 

sprawa - serial
 14.05 Coś dla Ciebie - magazyn
 14.30 Operacja Zdrowie!
 15.00 Koło fortuny - Extra
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (30) - Same 
zmartwienia - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (299), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.30 Va Banque (10) - teleturniej
 18.55 Będzie dobrze, kochanie (9) 

- serial
 19.00 Gotowi do gotowania. Start
 19.35 Barwy szczęścia (2254) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2255) - serial
 20.40 Kulisy serialu
 20.55 M jak miłość (1517) - serial
 21.50 Zniewolona (35) - serial
 22.55 Trzy dni Kondora (10) - serial
 23.55 W cieniu drzewa - komediodramat,
  Islandia, reż. Hafsteinn Gunnar 

Sigursson, wyk. Steinór Hróar Ste-
inórsson, Edda Björgvinsdóttir, Sigu-
rur Sigurjónsson

 1.30 Warto kochać (6) - serial
 2.30 Świetliki w ogrodzie - dramat 

obyczajowy, USA, reż. Dennis Lee, 
wyk. Ryan Reynolds, Julia Roberts, 
Willem Dafoe, Emily Watson

 4.10 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 4.30 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.00 MEGA HIT - Transformers: Wiek 
zagłady - fi lm sci - fi , USA, Chiny, 
2014, reż. Michael Bay, wyk. Mark 
Wahlberg, Stanley Tucci, Kelsey 
Grammer, Nicola Peltz

  - Po ostatnim starciu Autobotów 
i Deceptikonów, bitwie która ocaliła 
świat, miasto pozostało w ruinie, 
a ludzie usiłują stanąć na nogi. Jest 
jednak grupa, która chce przejąć 
kontrolę nad biegiem historii. Opti-
mus Prime oraz Autoboty, stają przed 
najbardziej przerażającym jak dotąd 
wyzwaniem. Starcie dobra ze złem 
prowadzi do kulminacyjnej bitwy.

 23.20 Niezniszczalny - thriller, USA, 
2000, reż. M. Night Shyamalan, 
wyk. Bruce Willis, Samuel L. Jackson, 
Robin Wright, Spencer Treat Clark

 1.40 Szklana pułapka 3 - fi lm sensa-
cyjny, USA, 1995, reż. John McTier-
nan, wyk. Bruce Willis, Jeremy Irons, 
Samuel L. Jackson, Graham Greene

 4.15 Kabaretowa Ekstraklasa

 4.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 4.30 Kuchenne rewolucje
 5.25 Nowa Maja w ogrodzie 
 5.55 Akademia ogrodnika 
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.30 Afera fryzjera 
 12.15 Ukryta prawda 
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje
 18.00 Ukryta prawda
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.49 Raport alergiczny 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Down the road. Zespół w trasie

 22.00 Down the road. Zespół w trasie
 22.30 Rambo II - fi lm sensacyjny, USA 

1985, reż. George Pan Kosmatos, 
wyk. Sylvester Stallone, Richard 
Crenna, Charles Napier, Julia Nick-
son, Steven Berkoff 

 0.40 Londyn w ogniu - fi lm sensacyjny, 
USA, Wielka Brytania/Bułgaria 2016, 
reż. Babak Najafi , wyk. Gerard Butler, 
Aaron Eckhart, Morgan Freeman, 
Radha Mitchell, Angela Bassett, Alon 
Aboutboul, Melissa Leo

 2.30 Wewnętrzny wróg - serial
 3.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.30 NOC Magii 

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 10.00 Policjantki i Policjanci
 11.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 13.30 Emil pogromca mandatów
 14.00 Septagon
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Słoneczny patrol
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Obcy 4 - horror sci - fi , USA, 1997, 

reż. Jean - Pierre Jeunet, wyk. 
Sigourney Weaver, Winona Ryder, 
Dominique Pinon, Ron Perlman

 23.30 Podniebny dramat - thriller sen-
sacyjny, USA, 2003, reż. Alain Jaku-
bowicz, wyk. Dean Cochran, Alan 
Austin, Eli Danker, Tarri Markell

 1.20 Włatcy móch
 1.50 Galileo
 2.50 SuperLudzie
 3.20 SuperLudzie
 3.50 Trans World Sport 2020
 4.55 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2020
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.05 Szkoła - serial
 6.05 Mango Telezakupy
 7.40 Mała piękność - dokument
 8.40 Ukryta prawda
 11.45 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda 
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.25 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Jeszcze raz - komedia roman-

tyczna, Polska 2008, reż. Mariusz 
Malec, wyk. Danuta Stenka, Jan 
Frycz, Przemysław Cypryański, Anna 
Antonowicz, Lech Mackiewicz

 22.00 Annabelle - horror, USA 2014, reż. 
John R. Leonetti, wyk. Annabelle 
Wallis, Ward Horton, Tony Amen-
dola, Alfre Woodard, Kerry O’Malley

 0.05 Inni - horror, USA, Hiszpania, Fran-
cja 2001, reż. Alejandro Amenábar, 
wyk. Nicole Kidman, Fionnula 
Flanagan, Christopher Eccleston, 
Alakina Mann, James Bentley, Eric 
Sykes

 2.10 Druga strona medalu - talk show
 2.35 NOC Magii 

 6.10 Nash Bridges - serial
 7.05 Nash Bridges - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 9.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.50 Napisała: Morderstwo - serial
 10.50 Zaklinaczka duchów - serial
 12.25 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.20 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.10 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Wojna Harta - dramat wojenny, 

USA 2002, reż. Gregory Hoblit, wyk. 
Bruce Willis, Cole Hauser, Colin Far-
rell, Marcel Iures, Terrence Howard

 22.20 Dwunastu odważnych - dramat 
wojenny, 2018, reż. Nicolai Fugl-
sig, wyk. Chris Hemsworth, Geoff  
Stults, Michael Shannon, Navid 
Negahban, Trevante Rhodes, Wil-
liam Fichtner

 0.50 Pan życia i śmierci - thriller, Fran-
cja, Niemcy, USA 2005, reż. Andrew 
Niccol, wyk. Nicolas Cage, Bridget 
Moynahan, Jared Leto

 2.50 Taki jest świat
 3.25 Niesamowite!
 3.45 Niesamowite!
 4.10 Na jedwabnym szlaku
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Dyżur

7.05 Złotopolscy - serial 8.00 Plebania - serial 
8.30 Klara i  wszystko jasne - serial 9.35 Pies 
prezydenta - fi lm familijny 11.20 Przyjacie-
le z Wonderland - serial 12.20 Allo, Allo - serial 
13.20 Katastrofy w przestworzach 15.30 Ko-
smiczna katastrofa - thriller sci - fi  17.05 Bi-
twy wszech czasów - serial 18.00 Komisarz 
Rex- serial 18.55 Allo, Allo - serial 20.00 Krwa-
wa rzeka - thriller 21.50 Oczy smoka - fi lm sen-
sacyjny 23.40 Drogówka - dramat kryminaln

11.35 SOS. Ekipy w akcji 12.30 Historie Wiel-
kiej Wagi 13.25 Żony Hollywood 14.20 Przy-
łapani na zdradzie 15.20 Królowe życia 16.00 
Uwaga! 16.15 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
17.20 Człowiek kontra jedzenie 17.45 Express 
18.02 Raport alergiczny 18.05 Druga twarz 
18.45 Gogglebox. Przed telewizorem 19.45 
Express 20.00 Kanapowcy 20.55 Pierwszy 
raz za granicą… 21.45 Express 22.00 Goggle-
box. Przed telewizorem 23.40 DeFacto

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
8.00 MacGyver 9.00 Galileo 10.00 Detekty-
wi w akcji 11.55 Miodowe lata 13.30 Bume-
rang 14.30 Buff y, postrach wampirów 16.25 
Medicopter 117 17.25 Medicopter 117 18.25 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Miami 22.50 Sprawiedli-
wi - Wydział Kryminalny 23.45 Dzielnica La-
keview - thriller kryminalny, USA, 2008 1.55 
STOP Drogówka 2.55 TOP 10 Lista Przebojów

5.40 Retro TVP SPORT - PN - PZP 1990/91. 
MU - Legia 7.30 gramydalej - magazyn 8.00 
Szkola z TVP - klasa 1 9.30 Szkola z TVP - klasa 
VIII 12.30 Szkola z TVP - klasa 1 14.00 Szkola 
z TVP - klasa VIII 17.00 Szkola z TVP - liceum 
klasa1  18.30 Szkola z TVP - liceum klasa1 
- biologia 19.00 Szkola z TVP - liceum klasa III 
- jezyk polski 19.30 Szkola z TVP - liceum kla-
sa III - matematyka 20.00 Szkola z TVP - li-
ceum klasa III - jezyk angielski 20.30 Szkola 
z TVP - liceum klasa III - biologia 21.00 gra-
mydalej - magazyn 21.35 piłka nożna - EURO 
2012. Polska - Rosja 23.35 piłka nożna - EU-
RO 2012. Grecja - Czechy 1.40 Boks - Gala 
w Londynie. D.Dubois - N.Gorman 2.40 Boks 
- Gala w Londynie. J.Joyce - B.Jennings 3.40 
Kickboxing - Gala Glory 74 w Arnhem 5.15 
Zakończenie dnia 

6.30 Rajdy Samochodowe. Rajd Rzymu 7.00 
Rajdy Samochodowe Magazyn 7.30 Rajdy 
Samochodowe. Rajd Cypru Magazyn All Ac-
cess 8.00 Rajdy Samochodowe. Rajd Węgier 
Magazyn All  Access 8.30 Tenis. Melbour-
ne, Australia Półfi nały mężczyzn 10.00 Tenis. 
Melbourne, Australia Finał mężczyzn 12.00 
Łucznictwo 14.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 
8. etap 16.30 Kolarstwo. Giro d’Italia 9. etap 
18.55 Tenis 22.00 Igrzyska Olimpijskie: Ga-
leria Sław, Barcelona 1992 23.00 Wyścigi sa-
mochodowe. Le  Mans 24  Godziny, Francja 
Best of 0.00 FIA WTCC. Nürburgring, Niem-
cy Wyścig otwarcia 0.45 FIA WTCC. Nürbur-
gring, Niemcy Wyścig główny 1.30 Snooker. 
Home Nations Series, Northern Ireland Open 
2.15 Snooker. Home Nations Series, Northern 
Ireland Open 3.00 Snooker. Home Nations 
Series, Northern Ireland Open 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.35 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Trudne sprawy 21.40 Dlaczego ja? 
22.35 Świat według Kiepskich 23.00 Świat 
według Kiepskich 23.25 Świat według Kiep-
skich 23.50 Ślad 0.50 Zdrady 1.40 Interwen-
cja 1.55 Wydarzenia 2.35 Wystarczy chcieć 
3.00 Wystarczy chcieć 3.30 Echo lasu 3.55 
Trans World Sport 4.50 SuperLudzie 5.20 Gli-
niarze 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Do-
ra poznaje świat 7.30 Bąbelkowy świat gu-
pików 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 
9.00 Wróżkowie chrzestni 9.30 Wróżkowie 
chrzestni 10.00 Świat według Bundych 10.30 
Nasz nowy dom 11.30 Linia życia. Niepoko-
nani 12.00 Przyjaciółki 13.00 TOP CHEF 14.30 
Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 16.00 Twoja 
Twarz Brzmi Znajomo 18.00 Chirurdzy 19.00 
Nasz nowy dom 20.00 Inteligent w  armii 
- komedia, USA, 1994, reż. Penny Marshall, 
wyk. Danny DeVito, Gregory Sporleder, Mar-
ky Mark, Richard T. Jones 22.30 Świat według 
Kiepskich 23.00 Zmowa - thriller sci - fi , USA, 
2015, reż. Dito Montiel, wyk. Shia LaBeouf, 
Jai Courtney, Gary Oldman, Kate Mara 1.00 
Twoja Twarz Brzmi Znajomo 3.00 Gliniarze 
4.00 Na ratunek 112 4.30 Na ratunek 112 5.00 
Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 In-
fo Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 O co chodzi - magazyn publi-
cystyczny 18.00 Panorama 18.20 Panora-
ma opinii - magazyn 18.37 O tym się mówi 
- magazyn 19.30 Wiadomości - 20.03 Gość 
Wiadomości - 20.15 Minęła 20ta 20.38 War-
to rozmawiać 21.26 Kasta - magazyn 21.40 
Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Ser-
wis Info 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 IN-
FO Wieczór 23.30 W akcji 23.50 Nie da się 
ukryć Extra 0.09 Wiadomości 0.42 Gość Wia-
domości 0.53 Kasta - magazyn 1.05 Pogoda 
1.10 Minęła 20ta 1.48 Warto rozmawiać 2.50 
W tyle wizji 3.25 Serwis Info 3.30 W tyle wizji 
Extra 4.00 Taśmy bezpieki - Marcowe taśmy

11.55 Święty na każdy dzień 12.00 Regina 
Coeli 12.03 Informacje dnia 12.20 Opowie-
ści Starego Testamentu 12.50 Antykultu-
ra II 13.20 100 cudownych miejsc na świecie 
13.30 Msza Święta 14.30 Sanktuarium Be-
tharram 15.20 Misja Bilaj 15.50 Ma się rozu-
mieć 16.00 Informacje dnia 16.10 Sanktuaria 
polskie 16.30 Zew natury 16.55 Świadkowie 
17.20 100 cudownych miejsc na świecie 17.30 
Okiem kamery 18.00 Regina Coeli 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Jay Jay Odrzutowiec 19.45 Modlitwa z tele-
fonicznym udziałem dzieci 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Stan 
bezpieczeństwa państwa 22.10 Mojżesz 
- 10 przykazań 23.00 Śladami apostoła Pawła 

7.00 Rozmowy - Emilia Olechnowicz 7.15 Hi-
storia na ten czas 7.30 Janosik - serial 8.20 Co 
dalej? 9.00 Szkoła z TVP - Liceum 13.00 Pan 
Kleks w Kosmosie - fi lm przygodowy  14.30 
Szlakiem Kolberga - Mela Koteluk 14.55 Po-
widoki Marka Nowakowskiego 15.15 Pomni-
ki Historii - Krzeszów 15.25 W zakopiańskim 
stylu 15.40 Chłopi - serial 16.30 Rzecz Polska 
- Skuter Osa 16.45 Duma i uprzedzenie - se-
rial 17.50 Historia na ten czas 18.00 Portrety 
- Kultura duchowa narodu - Andrzej Kijowski 
19.05 Program publicystyczny 19.35 Z przy-
tupem - Krakowiak - widowisko kameralne 
19.50 Którędy po sztukę - Adam Marczyń-
ski - magazyn 20.00 Myśli na ten czas 20.05 
2020. Czas nieznany - cykl dok. 20.25 Panie 
Dulskie - fi lm obyczajowy  22.10 Lubow - Mi-
łość po rosyjsku - fi lm dok. 23.45 2020. Czas 
nieznany - cykl dok. 
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TVN 7 5.20 Przysięga (168) - serial
 6.10 Elif (725) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Bądźmy razem w domu
 9.10 Ranczo s.II (14) - Sztuka i władza 

- serial
 10.15 Komisarz Alex s.V (65) - Ślepa 

furia - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.IV (47) - Tajem-

nicze śledztwo - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.55 Dzikie morze Rosji - Tylko najsil-

niejsi - serial dok.
 14.00 Elif (726) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (169) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (7) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.30 Leśniczówka (229) - serial
 20.55 Zniewolona. Kulisy (34)
 21.05 Zniewolona (34) - serial
 21.55 Magazyn Ekspresu Reporterów
 23.00 Ocaleni - reality show
 0.05 Zagadka tamaryndowego drzewa 

- fi lm fabularny, Wielka Brytania, 
USA, reż. Blake Edwards, wyk. Julie 
Andrews, Omar Sharif, Anthony 
Quayle, Dan O’Herlihy

 2.15 Zabawy z mordercą - fi lm fabu-
larny, Kanada, reż. Chad Krowchuk, 
wyk. Ashley Scott, Mitch Ryan, 
Woody Jeff reys

 3.55 Magazyn Ekspresu Reporterów
 4.50 Notacje - Andrzej Ciechano-

wiecki. Aresztowanie - cykl dok.
 5.00 Zakończenie dnia

 4.35 Koło fortuny - teleturniej
 5.15 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (3) - Ostre cięcie - serial
 6.05 Moja Etiopia - reportaż
 6.35 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk - program edukacyjny
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.40 Wesoła Nauka - program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (10) - teleturniej
 13.35 Na sygnale (249) - Tylko cicho 

sza - serial
 14.10 M jak miłość (1517) - serial
 15.05 Koło fortuny - Extra
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (31) - Sprawy 
sercowe - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (300), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.30 Va Banque (11) - teleturniej
 19.00 Gotowi do gotowania. Start
 19.35 Barwy szczęścia (2255) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2256) - serial
 20.40 Kulisy serialu
 20.55 M jak miłość (1518) - serial
 21.50 Zniewolona (36) - serial
 22.55 In touch - fi lm dok.
 0.05 Rodzinka.pl (271) - Granice miło-

ści - serial
 0.40 Nowa (12) - serial
 1.30 Miłość po francusku - komedia 

romantyczna, Francja, reż. David 
Moreau, wyk. Virginie Efi ra, Pierre 
Niney, Charles Berling, Gilles Cohen, 
Camille Japy

 3.05 Pekin kontra koronawirus. 
Dziennik kwarantanny - fi lm dok.

 3.40 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 4.05 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 4.25 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.00 Szklana pułapka 3 - fi lm sensa-
cyjny, USA, 1995, reż. John McTier-
nan, wyk. Bruce Willis, Jeremy Irons, 
Samuel L. Jackson, Graham Greene

 22.45 Najlepszy - dramat biografi czny, Pol-
ska, 2017, reż. Łukasz Palkowski, wyk. 
Jakub Gierszał, Kamila Kamińska, 
Anna Próchniak, Arkadiusz Jakubik

  - Fascynująca, pełna morderczego 
wysiłku, spektakularnych upadków 
i niezwykłej siły, historia inspirowana 
życiem Jerzego Górskiego, który 
ukończył bieg śmierci oraz ustano-
wił rekord świata w triathlonowych 
mistrzostwach świata, zdobywając 
tytuł mistrza na dystansie Double 
Ironman z czasem.

 0.55 Łowcy zombie - horror kome-
diowy, USA, 2015, reż. Christopher 
Landon, wyk. Tye Sheridan, Logan 
Miller, Joey Morgan, Sarah Dumont

 2.50 Tajemnice losu
 4.40 Disco Gramy

 4.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.25 Doradca smaku
 11.35 Afera fryzjera - program rozryw-

kowy
 12.20 Ukryta prawda
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 14.50 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 16.30 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 

 21.35 Zabójcy - fi lm sensacyjny, USA, 
Francja 1995, reż. Richard Donner, 
wyk. Sylvester Stallone, Antonio 
Banderas, Julianne Moore, Anatoly 
Davydov, Muse Watson

 0.10 Francuski numer - komedia, Polska 
2006, reż. Robert Wichrowski, wyk. 
Karolina Gruszka, Jan Frycz, Maciej 
Stuhr, Robert Więckiewicz, Marcin 
Dorociński

 2.10 Zabójcza broń - serial
 2.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.10 NOC Magii 

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 10.00 Policjantki i Policjanci
 11.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 13.30 Emil pogromca mandatów
 14.00 Septagon
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Słoneczny patrol
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.05 Potępiony 2 - thriller, USA, 2015, 

reż. Roel Reiné, wyk. Randy Orton, 
Eric Roberts, Wes Studi, Steven 
Michael Quezada

 23.00 Snajper: Ostatni strzał - fi lm akcji, 
USA, 2017, reż. Claudio Fäh, wyk. 
Tom Berenger, Chad Michael Col-
lins, Billy Zane

 1.00 Zagadkowe zgony
 1.30 Galileo
 2.30 Interwencja
 2.50 Trans World Sport 2020
 3.55 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2020
 4.25 SuperLudzie
 4.55 SuperLudzie
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.05 Szkoła - serial
 6.05 Mango Telezakupy
 7.40 Mała piękność - dokument
 8.40 Ukryta prawda
 11.45 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.25 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Hotel Paradise - Powrót z raju 
 20.30 Ja cię kocham, a ty z nim - komedia
  romantyczna, USA 2007, reż. Peter 

Hedges, wyk. Steve Carell, Juliette 
Binoche, Dane Cook, Alison Pill, Brit-
tany Robertson, Dianne Wiest, John 
Mahoney

 22.30 Inni - horror, USA, Hiszpania, Fran-
cja 2001, reż. Alejandro Amenábar, 
wyk. Nicole Kidman, Fionnula 
Flanagan, Christopher Eccleston, 
Alakina Mann, James Bentley, Eric 
Sykes

 0.35 Zabójcy królowych piękności 
 1.35 Druga strona medalu - talk show
 2.10 Druga strona medalu - talk show
 2.40 NOC Magii 

 6.10 Nash Bridges - serial
 7.05 Nash Bridges - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 9.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.50 Napisała: Morderstwo - serial
 10.50 Zaklinaczka duchów - serial
 11.35 Zaklinaczka duchów - serial
 12.25 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.20 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.10 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Cop Land - dramat sensacyjny, 

USA 1997, reż. James Mangold, 
wyk. Sylvester Stallone, Robert De 
Niro, Harvey Keitel, Ray Liotta

 22.00 Champion 2 - fi lm kryminalny, USA 
2006, reż. Isaac Florentine, wyk. 
Ben Cross, Eli Danker, Michael Jai 
White, Scott Adkins

 23.50 Company of Heroes: Oddział 
bohaterów - fi lm wojenny, USA 
2013, reż. Don Michael Paul, wyk. 
Tom Sizemore, Vinnie Jones, Neal 
McDonough, Jürgen Prochnow, 
Dimitri Diatchenko

 1.45 Tajemnice medyczne - serial
 2.35 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Z archiwum policji
 4.15 Dyżur

7.00 Złotopolscy - serial 8.00 Plebania - serial 
8.25 Klara i wszystko jasne - serial 9.30 Ko-
palnie króla Salomona - serial 11.10 Przyjacie-
le z Wonderland - serial 12.05 Allo, Allo - se-
rial 13.10 Katastrofy w przestworzach 15.25 
Magnetyczne tornado - thriller sci - fi  17.05 
Bitwy wszech czasów - serial 18.00 Komi-
sarz Rex - serial 18.55 Allo, Allo - serial 20.00 
D - War: Wojna smoków - fi l fantasy, Korea 
Połd. 21.45 Rob Roy - fi lm historyczny

11.35 SOS. Ekipy w akcji 12.30 Historie Wiel-
kiej Wagi 13.25 Żony Hollywood 14.20 Przy-
łapani na zdradzie 15.20 Królowe życia 16.00 
Uwaga! 16.15 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
17.20 Człowiek kontra jedzenie 17.45 Express 
18.00 Druga twarz 18.45 Gogglebox. Przed 
telewizorem 19.45 Express 20.00 Kanapo-
wcy 20.55 Pierwszy raz za granicą… 21.45 
Express 22.00 Ostre cięcie 22.45 Kto to kupi? 
23.25 Down the road. Zespół w domu 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
9.00 Galileo 10.00 Detektywi w akcji 11.55 
Miodowe lata 13.30 Bumerang 14.30 Buf-
fy, postrach wampirów 16.25 Medicopter 117 
18.25 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Miami 22.50 Sprawie-
dliwi - Wydział Kryminalny 23.45 Z odsieczą 
- dramat historyczny, Hongkong, Chiny, 2013, 
reż. Ronny Yu, wyk. Fan Xu, Adam Cheng, 
Ekin Cheng, Bo Yu 1.45 Benny Hill

5.40 Retro TVP Sport 7.30 gramydalej - ma-
gazyn 8.00 Szkola z TVP - Klasa I 9.30 Szko-
la z TVP - KlasaVIII 12.00 Kapitan Tsuba-
sa 12.30 Szkola z TVP - Klasa I 14.00 Szkola 
z TVP - KlasaVIII 16.30 Kapitan Tsubasa 17.00 
Szkola z TVP - liceum klasa1 - jezyk pol-
ski 17.30 Szkola z TVP - liceum klasa1 - fi zy-
ka 18.00 Szkola z TVP - liceum klasa1 - jezyk 
niemiecki 18.30 Szkola z TVP - liceum klasa1 
- historia 19.00 Szkola z TVP - liceum klasa 
III - jezyk polski 19.30 Szkola z TVP - liceum 
klasa III - fi zyka 20.00 Szkola z TVP - liceum 
klasa III - jezyk niemiecki 20.30 Szkola z TVP 
- liceum klasa III - chemia 21.00 gramydalej 
- magazyn 21.35 piłka nożna - EURO 2012. 
Dania - Portugalia 23.30 piłka nożna - EU-
RO 2012. Holandia - Niemcy 1.35 boks 2.35 
boks 3.35 Boks/KICKBOXING/MMA 5.00 
Zakończenie dnia 

6.00 Wyścigi samochodowe. Austin, Sta-
ny Zjednoczone 6.30 Wyścigi samochodo-
we. Austin, Stany Zjednoczone 7.15 Wy-
ścigi samochodowe. Szanghaj, Chiny 8.30 
Tenis 11.30 Snooker. Masters, Londyn Półfi nał 
12.30 Snooker. Masters, Londyn Finał 14.00 
Kolarstwo. Giro d’Italia 10. etap 15.00 Kolar-
stwo. Giro d’Italia 10. etap 16.30 Kolarstwo. 
Giro d’Italia 11. etap 18.55 Tenis 22.00 Igrzy-
ska Olimpijskie: Home of The Olympics 23.00 
Wyścigi samochodowe. Austin, Stany Zjed-
noczone 0.00 FIA WTCC. Vila Rea, Portuga-
lia Wyścig otwarcia 0.45 FIA WTCC. Vila Rea, 
Portugalia Wyścig główny 1.30 Snooker. Ma-
sters, Londyn Ćwierćfi nały 2.15 Snooker. Ma-
sters, Londyn Półfi nał 3.00 Snooker. Masters, 
Londyn Finał 5.00 Wyścigi samochodowe. 
Spa - Francorchamps, Belgia 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.35 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.35 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Trudne sprawy 21.40 Dlaczego ja? 
22.35 Świat według Kiepskich 23.00 Świat 
według Kiepskich 23.25 Świat według Kiep-
skich 23.50 Ślad 0.45 Zdrady 1.40 Interwen-
cja 1.55 Wydarzenia 2.35 Wystarczy chcieć 
3.00 Wystarczy chcieć 3.30 Echo lasu 3.55 
Trans World Sport 4.50 SuperLudzie 5.20 Gli-
niarze 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Do-
ra poznaje świat 7.30 Bąbelkowy świat gu-
pików 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 
9.00 Wróżkowie chrzestni 9.30 Wróżkowie 
chrzestni 10.00 Świat według Bundych 10.30 
Nasz nowy dom 11.30 Pozytywka Super-
Magazyn 12.00 Przyjaciółki 13.00 TOP CHEF 
14.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 16.00 
Twoja Twarz Brzmi Znajomo 18.00 Chirurdzy 
19.00 Nasz nowy dom 20.05 Zmowa - thril-
ler sci - fi , USA, 2015, reż. Dito Montiel, wyk. 
Shia LaBeouf, Jai Courtney, Gary Oldman, Ka-
te Mara 21.55 Świat według Kiepskich 22.30 
Świat według Kiepskich 23.00 Wyznania za-
kupoholiczki - komedia romantyczna, USA, 
2009, reż. P.J. Hogan, wyk. Isla Fisher, Hugh 
Dancy, Krysten Ritter, Joan Cusack 1.00 Twoja 
Twarz Brzmi Znajomo 3.00 Gliniarze 4.00 Na 
ratunek 112 4.30 Na ratunek 112 

5.35 Serwis Info 5.39 Serwis Info 5.57 Agro-
pogoda - poranek 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 In-
fo Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 O co chodzi - magazyn publicy-
styczny 18.00 Panorama 18.20 Panorama 
opinii - magazyn 18.37 O tym się mówi - ma-
gazyn 19.30 Wiadomości - 20.03 Gość Wia-
domości - 20.15 Minęła 20ta 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.19 Flesz Info Wieczór 
21.26 Kasta - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 
0.36 Gość Wiadomości 0.46 Kasta - maga-
zyn 1.00 Pogoda 1.15 Minęła 20ta 2.15 W tyle 
wizji 2.49 Serwis Info 2.55 W tyle wizji Extra 
3.35 Taśmy bezpieki - Terroryści w PRL 

12.00 Regina Coeli 12.03 Informacje dnia 
12.20 Sanktuaria polskie 12.35 Franz Stock, 
apostoł pojednania 13.30 Msza Święta 14.30 
Kazembe 14.45 Kolory Świętości 14.50 Fil-
mowe Życiorysy. 15.50 Ma się rozumieć 
16.00 Informacje dnia 16.10 Jestem mamą 
16.30 Kalejdoskop Młodych 16.50 Express 
Studencki 17.00 Refl eksje nad Psalmem XXIII 
17.10 Prosto o gospodarce 17.30 Okiem ka-
mery 18.00 Regina Coeli 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Święty na każdy dzień 19.30 Każdy maluch 
to potrafi  19.45 Modlitwa z  telefonicznym 
udziałem dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Pol-
ski Punkt Widzenia 22.00 Święty nie rodzi się 
po śmierci 23.05 Człowiek orkiestra - Błażej 
Krupiński 23.55 Święty na każdy dzień 

7.00 Rozmowy - Dariusz Brzóska - Brzóskie-
wicz 7.15 Historia na ten czas 7.30 Janosik 
- serial 8.30 Głowa do góry - fi lm anim. 9.00 
Szkoła z TVP - Liceum  13.00 Literatura na 
ekranie - Pan Kleks w Kosmosie - fi lm fabu-
larny 14.05 Szlakiem Kolberga - Julia Pietru-
cha 14.35 Powidoki Marka Nowakowskie-
go  14.55 Pomniki Historii - Strzegom 15.05 
Sztuka Hiszpanii - serial 15.55 Chłopi  - serial 
16.45 Rzecz Polska - Fotel 366 Józefa Chie-
rowskiego 17.00 Duma i uprzedzenie - serial 
17.50 Historia na ten czas 18.00 Wielcy refor-
matorzy teatru - Leon Schiller 1887, Antonin 
Artaud 1896 - 1948 19.10 Kronos 19.50 Któ-
rędy po sztukę - Zdzisław Nitka 20.00 Myśli 
na ten czas 20.05 Co dalej? 20.20 Kochan-
kowie z klasztoru Valdemosa 22.00 Whisky 
dla aniołów - komediodramat  23.45 Myśli 
na ten czas 23.50 Lekkość bytu 
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KULTURATVP SPORT TRWAM

TV6TTV

TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT TV 4
PULS

STOPKLATKA

TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 5.25 Przysięga (169) - serial
 6.15 Elif (726) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.08 Kwadrans polityczny
 8.35 Bądźmy razem w domu
 9.20 Ranczo s.II (15) - Gmina to ja 

- serial
 10.15 Komisarz Alex s.VI (66) - Okup 

- serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.IV (48) - Śmierć 

na żywo - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 12.55 Dzikie morze Rosji Odc. 2 Przy-

pływ obfi tości - serial dok.
 14.00 Elif (727) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (170) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (8) - serial
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport
 19.30 Wiadomości
 20.10 Pogoda
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.30 Leśniczówka (230) - serial
 21.00 Jutro nie umiera nigdy - fi lm sen-

sacyjny, USA, Wielka Brytania, reż. 
Roger Spottiswoode, wyk. Pierce 
Brosnan, Jonathan Pryce, Michelle 
Yeoh, Teri Hatcher

 23.10 Wadowice, miasto mojego dzie-
ciństwa - fi lm dok.

 0.15 Zabawy z mordercą - fi lm fabu-
larny, Kanada, reż. Chad Krowchuk, 
wyk. Ashley Scott, Mitch Ryan, 
Woody Jeff reys

 1.50 wojsko - polskie.pl (100) - reportaż
 2.15 Królowa aniołów - dramat
 4.05 Notacje - Wojciech Narębski. 

Wojtek, kolega niedźwiedzia 
 4.20 Zakończenie dnia

 4.35 Koło fortuny - teleturniej
 5.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (4) Trudne decy-
zje - serial

 6.00 Pożyteczni.pl - magazyn
 6.30 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk - program edukacyjny
 8.00 Pytanie na śniadanie - w tym 

Pogoda
 11.40 Wesoła Nauka - program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (11) - teleturniej
 13.35 Na sygnale (250) - Ukryty smu-

tek - serial
 14.10 M jak miłość (1518) - serial
 15.05 Koło fortuny - Extra
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (32) Niepowo-
dzenia - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (301), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.30 Va Banque (12) - teleturniej
 19.00 Gotowi do gotowania. Start
 19.35 Barwy szczęścia (2256) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2257) - serial
 20.45 Howards End
 21.50 Zniewolona (37) - serial
 22.35 Zniewolona - kulisy
 22.50 Kino relaks - Miłość po francusku
  - komedia romantyczna, Francja, 

reż. David Moreau, wyk. Virginie 
Efi ra, Pierre Niney, Charles Berling, 
Gilles Cohen, Camille Japy

 0.35 Geniusz. Picasso (9), USA
 1.35 (Nie)uczciwość. prawda o kłam-

stwach - fi lm dokumentalny
 2.40 Ofi cerowie (8) - Podpucha - serial
 3.35 To je Borowicz. Podróże ze sma-

kiem - magazyn kulinarny
 3.55 To je Borowicz. Podróże ze sma-

kiem - magazyn kulinarny

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Nasz nowy dom
 21.00 Zawsze warto

 22.00 Lawstorant - komedia kryminalna, 
Polska, 2005, reż. Mikołaj Haremski, 
wyk. Zbigniew Buczkowski, Michał 
Wiśniewski, Małgorzata Pieczyńska, 
Jolanta Mrotek

  - Bogdan Jaworski, tytułowy 
Lawstorant, to drobny oszust utrzy-
mujący się z naciągania kobiet. Po 
wyjściu z więzienia planuje kolejne 
oszustwo. Razem z przyjaciółmi 
Fraglesem i Dzieciakiem zakłada 
fi kcyjną spółkę “Makro”, by zama-
wiać u producentów towary na tzw. 
przedłużony okres płatności i sprze-
dawać je paserowi za pół ceny. 
Niespodziewanie dla siebie Lawsto-
rant zakochuje się z wzajemnością 
w pięknej dyrektor banku w Luba-
wie, co tylko komplikuje sprawy. 

 0.10 Nasz nowy dom
 2.10 Tajemnice losu

 4.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.25 Doradca smaku
 11.35 Afera fryzjera - program rozryw-

kowy
 12.20 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 14.50 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 16.30 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.35 Sport 
 19.45 Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Ameryka Express 

 23.00 Szczęki II - thriller, USA 1978, reż. 
Jeannot Szwarc, wyk. Roy Scheider, 
Lorraine Gary, Murray Hamilton, 
Joseph Mascolo, Collin Wilcox

 1.20 Nie z tego świata - serial
 2.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.30 NOC Magii 

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci - serial oby-

czajowy
 10.00 Policjantki i Policjanci - serial oby-

czajowy
 11.00 Policjantki i Policjanci - serial oby-

czajowy
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 13.30 Emil pogromca mandatów
 14.00 Septagon
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Słoneczny patrol
 18.00 Policjantki i Policjanci - serial oby-

czajowy
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial oby-

czajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Agenci - fi lm sensacyjny, USA, 

2013, reż. Baltasar Kormákur, wyk. 
Denzel Washington, Mark Wahl-
berg, Paula Patton, Edward James 
Olmos

 23.35 Niebezpieczni intruzi - thriller, 
USA, 2016, reż. David Tennant, wyk. 
Natasha Henstridg, Scott Adkins, 
Jason Patric, William Dickinson

 1.25 STOP Drogówka
 2.25 Disco Polo Life
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.05 Szkoła - serial
 6.05 Mango Telezakupy
 7.40 Mała piękność - dokument
 8.40 Ukryta prawda
 9.40 Ukryta prawda
 10.45 Ukryta prawda
 11.45 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.25 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Hotel Paradise - Powrót z raju 
 20.30 Ostatni bastion - fi lm sensacyjny, 

USA 2001, reż. Rod Lurie, wyk. 
Robert Redford, James Gandolfi ni, 
Mark Ruff alo, Steve Burton, Delroy 
Lindo, Paul Calderon

 23.15 Jeszcze raz - komedia roman-
tyczna, Polska 2008, reż. Mariusz 
Malec, wyk. Danuta Stenka, Jan 
Frycz, Przemysław Cypryański, Anna 
Antonowicz, Lech Mackiewicz

 1.10 Zabójcy królowych piękności
 2.10 Druga strona medalu - talk show
 2.35 Druga strona medalu - talk show
 3.00 NOC Magii 

 6.10 Nash Bridges - serial
 7.05 Nash Bridges - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 9.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.50 Napisała: Morderstwo - serial
 10.50 Zaklinaczka duchów - serial
 11.35 Zaklinaczka duchów - serial
 12.25 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.20 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.10 Lombard: Życie pod zastaw - serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw - serial
 20.00 Polowanie na łowcę - thriller, USA 

2013, reż. Scott Walker, wyk. Dean 
Norris, John Cusack, Nicolas Cage, 
Vanessa Hudgens

 22.00 Momentum - fi lm akcji, RPA, USA 
2015, reż. Stephen Campanelli, wyk. 
Colin Moss, James Purefoy, Morgan 
Freeman, Olga Kurylenko

 23.50 Ochroniarz - fi lm akcji, Kanada 
1998, wyk. Albert Schultz, Dolph 
Lundgren, Fred Williamson, Kam 
Heskin, Kate Vernon, Padraigin 
Murphy, Phillip Mackenzie, Tony De 
Santis

 1.35 Niesamowite!
 2.00 Niesamowite!
 2.35 Niesamowite!
 3.00 Taki jest świat
 3.35 Na jedwabnym szlaku
 4.05 Z archiwum policji

8.00 Plebania - serial 8.30 Klara i  wszystko 
jasne - serial 9.30 Kopalnie króla Salomona 
- serial 11.20 Przyjaciele z  Wonderland - se-
rial 12.15 Allo, Allo - serial 13.15 Katastro-
fy w  przestworzach 15.30 Znaki destrukcji 
- fi lm sensacyjny 17.05 Bitwy wszech czasów 
- serial 18.00 Komisarz Rex - serial 18.55 Al-
lo, Allo - serial 20.00 Misja Afganistan - Most 
- serial 20.55 Kroll - dramat sensacyjny  
22.55 Świadek - dramat sensacyjny

12.30 Historie Wielkiej Wagi 13.25 Żony Hol-
lywood 14.20 Przyłapani na zdradzie 15.20 
Królowe życia 16.00 Uwaga! 16.15 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 17.20 Człowiek kon-
tra jedzenie 17.45 Express 18.00 Ostre cięcie 
18.45 Gogglebox. Przed telewizorem 19.45 
Express 20.00 Kanapowcy 20.55 Pierwszy 
raz za granicą… 21.45 Express 22.00 Patent 
na kasę 22.30 Damy i wieśniaczki. PL 23.30 
Gogglebox. Przed telewizorem 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
9.00 Galileo 10.00 Detektywi w akcji 11.55 
Miodowe lata 13.30 Bumerang 14.30 Buf-
fy, postrach wampirów 16.25 Medicopter 
117 17.25 Medicopter 117 18.25 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagad-
ki Miami 22.50 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny 23.45 Podniebny dramat - thriller 
sensacyjny, USA, 2003, reż. Alain Jakubowicz 
1.45 Benny Hill 2.20 Benny Hill 

5.40 Retro TVP Sport 7.30 gramyda-
lej - magazyn 8.00 Szkola z TVP - Klasa 1 
9.30 Szkola z TVP - Klasa VIII 12.00 Kapitan 
Tsubasa 12.30 Szkola z TVP - Klasa 1 14.00 
Szkola z TVP - Klasa VIII 16.30 Kapitan Tsuba-
sa 17.00 Szkola z TVP - liceum klasa1 - WOS 
17.30 Szkola z TVP - liceum klasa1 - matema-
tyka 18.00 Szkola z TVP - liceum klasa1 - jezyk 
angielski 18.30 Szkola z TVP - liceum klasa1 
- geografi a 19.00 Szkola z TVP - liceum klasa 
III - geografi a 19.30 Szkola z TVP - liceum kla-
sa III - matematyka 20.00 Szkola z TVP - li-
ceum klasa III - jezyk angielski 20.30 Szkola 
z TVP - liceum klasa III - biologia 21.00 gra-
mydalej - magazyn 21.35 piłka nożna - EURO 
2012. Włochy - Chorwacja 23.40 piłka nożna 
- EURO 2012. Hiszpania - Irlandia 1.40 boks 
2.45 boks 3.40 Boks/Kickboxing/MMA 
5.05 Zakończenie dnia 

6.15 Wyścigi samochodowe. Le Mans, Fran-
cja 7.15 Wyścigi samochodowe. Chiny 7.45 
Wyścigi samochodowe. Chiny 8.30 Tenis 
11.30 Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Bry-
tania 12.30 Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka 
Brytania Finał 13.30 Snooker. MŚ, Sheffi  eld, 
Wielka Brytania Finał 14.00 Kolarstwo. Giro 
d’Italia 12. etap  15.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 
12. etap 16.30 Kolarstwo. Giro d’Italia 13. etap 
17.30 Kolarstwo. Giro d’Italia 13. etap 18.55 
Tenis 22.00 Igrzyska Olimpijskie: Galeria Sław, 
Sydney 2000 23.00 Wyścigi samochodowe. 
Szanghaj, Chiny 0.00 FIA  WTCC. Termas de 
Rio Hondo, Argentyna Wyścig otwarcia 0.45 
FIA WTCC. Termas de Rio Hondo, Argentyna 
Wyścig główny 1.30 Snooker. MŚ, Sheffi  eld, 
Wielka Brytania Ćwierćfi nały 2.15 Snooker. 
MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania 3.00 Snooker. 
MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania Finał 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.35 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.35 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Trudne sprawy 21.40 Dlaczego ja? 
22.35 Świat według Kiepskich 23.00 Świat 
według Kiepskich 23.25 Świat według Kiep-
skich 23.50 Ślad 0.45 Zdrady 1.40 Interwen-
cja 1.55 Wydarzenia 2.35 Wystarczy chcieć 
3.00 Wystarczy chcieć 3.30 Echo lasu 3.55 
Magazyn Atleci 4.25 Magazyn Atleci 4.50 
Magazyn Atleci 5.20 Gliniarze 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Do-
ra poznaje świat 7.30 Bąbelkowy świat gu-
pików 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 
9.00 Wróżkowie chrzestni 9.30 Wróżkowie 
chrzestni 10.00 Świat według Bundych 10.30 
Nasz nowy dom 11.30 Misja Weteran 12.00 
Przyjaciółki 13.00 TOP CHEF 14.30 Hell’s Kit-
chen - Piekielna Kuchnia 16.00 Twoja Twarz 
Brzmi Znajomo 18.00 Chirurdzy 19.00 Nasz 
nowy dom 20.00 Wyznania zakupoholicz-
ki - komedia romantyczna, USA, 2009, reż. 
P.J. Hogan, wyk. Isla Fisher, Hugh Dancy, Kry-
sten Ritter, Joan Cusack 22.10 Zastępca - fi lm 
sensacyjny, USA, Rumunia, 2006, reż. Simon 
Fellows, wyk. Jean - Claude Van Damme, Ju-
lie Cox, Alan Mckenna, William Tapley 0.00 
Świat według Kiepskich 0.30 Świat według 
Kiepskich 1.00 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 
3.00 Gliniarze 4.00 Na ratunek 112 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 In-
fo Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 O co chodzi - magazyn publicy-
styczny 18.00 Panorama 18.20 Panorama 
opinii - magazyn 18.37 O tym się mówi - ma-
gazyn 19.30 Wiadomości - 20.03 Gość Wia-
domości - 20.15 Minęła 20ta 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.19 Flesz Info Wieczór 
21.26 Kasta - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.49 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 
0.36 Gość Wiadomości 0.46 Kasta - maga-
zyn 1.00 Pogoda 1.15 Minęła 20ta 2.15 W tyle 
wizji 2.50 Serwis Info 2.56 W tyle wizji Extra 
3.35 Taśmy bezpieki - PESEL 

11.20 Kolory Świętości 11.25 Myśląc Ojczy-
zna 11.40 Prosto o  gospodarce 12.00 Regi-
na Coeli 12.03 Informacje dnia 12.20 Fatima 
- znak nadziei 13.00 Cud wirującego słoń-
ca - prawdziwa historia objawień fatimskich 
13.30 Msza Święta 14.30 Zawierz się Niepo-
kalanej 15.00 Savionalia 15.50 Ma się rozu-
mieć 16.00 Informacje dnia 16.10 Na zdrowie 
16.30 13. Dzień 18.00 Regina Coeli 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokończo-
ne 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Brat 
Franciszek 20.00 Informacje dnia 20.20 Ró-
żaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Jan Paweł  II - Papież, 
który tworzył historię 23.05 Fatima - znak 
nadziei 23.40 100  cudownych miejsc na 
świecie 23.50 Jan Paweł II (1978 - 2005) 

7.00 Rozmowy - Jerzy Kalina 7.15 Historia na 
ten czas 7.30 Janosik - serial 8.20 Co dalej? 
9.00 Szkoła z TVP - Liceum 13.00 Literatura 
na ekranie - Awantura o Basię - fi lm obycza-
jowy, Polska 14.45 Szlakiem Kolberga - Me-
ry Spolsky - reportaż 15.10 Powidoki Marka 
Nowakowskiego 15.30 Pomniki Historii - Le-
gnickie pole 15.40 Sztuka Hiszpanii - serial 
dok. 16.30 Do przerwy 0.1 - serial 17.00 Du-
ma i uprzedzenie - serial 17.50 Historia na ten 
czas 18.00 Portrety - Stevie Wonder - Geniusz 
soulu, Niemcy 19.00 Scena klasyczna - Klau-
diusz Baran 19.45 Zaginione Skarby - “Ma-
donna z Dzieciątkiem zw. Głogowską” - fi lm 
anim. 20.00 Myśli na ten czas 20.05 Co da-
lej? 20.20 Wyprawa Kon - Tiki - fi lm fabular-
ny 22.25 Ziemia, planeta ludzi - Łap i uciekaj! 
- fi lm dok. 0.00 Myśli na ten czas 0.05 Kronos 
0.45 Woman To Woman at Nice Jazz Festival 
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TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT TV 4
PULS

STOPKLATKA

TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 5.25 Przysięga (170) - serial
 6.15 Elif (727) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.08 Kwadrans polityczny
 8.35 Bądźmy razem w domu
 9.15 Ranczo s.II (16) - Lokalna rewo-

lucja - serial
 10.15 Komisarz Alex s.VI (67) - Na peł-

nym gazie - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.IV (49) - Lot 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 To się opłaca - magazyn
 12.50 Sekretne życie krów - dzikie 

serce - cykl dok.
 14.00 Elif (728) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (171) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (9) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport
 19.30 Wiadomości
 20.10 Pogoda
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Ojciec Mateusz s.XXIII (302) 

- serial
 21.30 Sprawa dla reportera
 22.25 Magazyn śledczy
 23.55 Magazyn kryminalny 997 
 0.45 Magazyn Ekspresu Reporterów
 1.50 Tanie Dranie - Moroz i Kłopo-

towski komentują świat 
 2.30 Grupa specjalna “Kryzys” (5) 

- serial
 3.30 Sprawa dla reportera
 4.25 Magazyn śledczy
 4.55 Notacje - Edmund Brzozowski 

To był straszny zawód, który się 
ciągnie przez lata - cykl dok.

 5.05 Zakończenie dnia

 4.30 Koło fortuny - teleturniej
 5.05 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (5) - Pomocnik 
w ucieczce - serial

 6.00 Operacja Zdrowie!
 6.30 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk - program edukacyjny
 8.00 Pytanie na śniadanie 
 11.40 Wesoła Nauka 
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (12) - teleturniej
 13.30 Na sygnale (251) - To wszystko 

- serial
 14.00 Czterdziestolatek (15) - serial
 15.05 Koło fortuny - Extra
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (33) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (302), Turcja 
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.30 Va Banque (13) - teleturniej
 19.00 Gotowi do gotowania. Start!
 19.35 Barwy szczęścia (2257) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2258) - serial
 20.40 Będzie dobrze, kochanie (13 -14) 

- serial
 21.15 Filmowe czwartki - Wiesław Kot 

(25) - felieton
 21.20 Filmowe czwartki - Nieracjonalny
  mężczyzna - komedia, USA, reż. 

Woody Allen, wyk. Joaquin Phoenix, 
Emma Stone, Parker Posey

 23.05 Gotówka - thriller, USA, reż. Ste-
phen Milburn Anderson, wyk. Sean 
Bean, Chris Hemsworth, Victoria 
Profeta, Mike Starr

 1.00 Superman - fi lm przygodowy, 
USA, reż. Richard Donner, wyk. 
Christopher Reeve, Ned Beatty, 
Terence Stamp

 3.30 Sztuka zbrodni (5) - Dzieło 
w czerni, cz. 1 - serial

 4.35 Art Noc - Scena Alternatywna 
- Nosowska - koncert

 5.05 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Nasz nowy dom
 21.00 Przyjaciółki

 22.00 PolandJa - komedia, Polska, 2017, 
reż. Cyprian T. Olencki, wyk. Izabela 
Kuna, Grzegorz Małecki, Jakub 
Gierszał, Paweł Domagała

  - Najdziksze historie zdarzają się 
ludziom w najmniej odpowied-
nich momentach. “PolandJa”, to 
pełna humoru opowieść o tym, jak 
(nie) radzimy sobie z rzeczywisto-
ścią, która nas otacza. Akcja fi lmu 
rozgrywa się w ciągu 24 godzin, 
podczas których bohaterowie prze-
żywają pasmo zabawnych perypetii, 
radykalnie zmieniających ich życie. 
Jest ostro, zabawnie, wzruszająco, 
a dwuznaczne sytuacje bawią do łez.

 0.05 Chirurdzy
 1.05 Chirurdzy
 2.10 Tajemnice losu
 4.40 Disco Gramy
 5.25 Telezakupy TV Okazje

 4.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.25 Doradca smaku
 11.35 Afera fryzjera - program rozryw-

kowy
 12.20 Ukryta prawda
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 16.30 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje 
 18.00 Ukryta prawda
 19.00 Fakty 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.35 Sport 
 19.45 Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy

 22.30 Poranek kojota - komedia, Polska 
2001, reż. Olaf Lubaszenko, wyk. 
Maciej Stuhr, Karolina Rosińska, 
Tadeusz Huk, Janusz Józefowicz, 
Michał Milowicz

 0.30 Zły porucznik. Miejsce akcji 
- Nowy Orlean - fi lm sensacyjny, 
USA 2009, reż. Werner Herzog, 
wyk. Nicolas Cage, Eva Mendes, Val 
Kilmer, Xzibit, Fairuza Balk

 2.45 Uwaga! - program

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 13.30 Emil pogromca mandatów
 14.00 Septagon
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Słoneczny patrol
 18.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny

 21.00 Dziś 13, jutro 30 - komedia 
romantyczna, USA, 2004, reż. Gary 
Winick, wyk. Jennifer Garner, Mark 
Ruff alo, Judy Greer, Andy Serkis

 23.05 Śmierć na talerzu
 0.05 Kobiety i mafi a
 1.05 STOP Drogówka
 2.05 Interwencja
 2.25 Disco Polo Life
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.05 Szkoła - serial
 6.05 Mango Telezakupy
 7.40 Mała piękność - dokument
 8.40 Ukryta prawda 
 9.40 Ukryta prawda 
 10.45 Ukryta prawda 
 11.45 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.25 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Hotel Paradise - Powrót z raju
 20.30 Szefowie - wrogowie II - komedia,
  USA 2014, reż. Sean Anders, wyk. 

Jason Bateman, Jason Sudeikis, 
Charlie Day, Jennifer Aniston, Kevin 
Spacey, Jamie Foxx, Chris Pine, Chri-
stoph Waltz

 22.55 Jurassic World - fi lm przy-
godowy, USA 2015, reż. Colin 
Trevorrow, wyk. Chris Pratt, Bryce 
Dallas Howard, Irrfan Khan, Vin-
cent D’Onofrio, Ty Simpkins, Nick 
Robinson

 1.25 Zabójcy królowych piękności
 2.25 Druga strona medalu - talk show
 2.50 NOC Magii 

 6.10 Nash Bridges - serial
 7.05 Nash Bridges - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 9.00 Lombard: Życie pod zastaw - serial
 9.50 Napisała: Morderstwo - serial
 10.50 Zaklinaczka duchów - serial
 11.35 Zaklinaczka duchów - serial
 12.25 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.20 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.10 Lombard: Życie pod zastaw - serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw - serial
 20.00 Wieczny student - komedia, 

Niemcy, USA 2002, reż. Walt Becker, 
wyk. Kal Penn, Ryan Reynolds, Tara 
Reid, Teck Holmes

 21.50 Wygrane marzenia - komedio-
dramat, USA 2000, reż. David 
McNally, wyk. Adam Garcia, Izabella 
Miko, Maria Bello, Piper Perabo, Tyra 
Banks

 23.40 Hooligans - dramat, USA 2005, 
reż. Lexi Alexander, wyk. Charlie 
Hunnam, Claire Forlani, Elijah Wood, 
Marc Warren

 1.30 Ojciec Ted - serial
 2.00 Ojciec Ted - serial
 2.30 Tajemnice medyczne - serial
 3.30 Taki jest świat
 4.00 Menu na miarę
 4.15 Z archiwum policji
 4.35 Z archiwum policji
 5.05 Dyżur

7.00 Złotopolscy - serial 8.00 Plebania - serial 
8.30 Klara i wszystko jasne - serial 9.40 Mło-
dzi Muszkieterowie - fi lm przygodowy 11.25 
Przyjaciele z  Wonderland - serial 12.25 Allo, 
Allo  - serial 13.25 Katastrofy w  przestwo-
rzach  15.35 Shockwave - fi lm sensacyjny 
17.05 Bitwy wszech czasów - serial 18.00 Ko-
misarz Re - serial 18.55 Allo, Allo - serial 20.00 
Na szlaku - horror 21.50 Dziewczyny z prze-
mytu cz. 1 - serial 23.40 Wymyk - dramat

9.55 Gogglebox. Przed telewizorem 11.35 
SOS. Ekipy w akcji 12.30 Historie Wielkiej Wa-
gi 13.25 Żony Hollywood 14.20 Przyłapani 
na zdradzie 15.20 Królowe życia 16.15 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 17.20 Człowiek kon-
tra jedzenie 17.45 Express 18.00 Ostre cięcie 
18.45 Gogglebox. Przed telewizorem 19.45 
Express 20.00 Kanapowcy 20.55 Królowe 
życia 21.45 Express 22.00 Piękne i odważne 
22.40 Vlogbox. W necie 23.25 Ostre cięcie

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
9.00 Galileo 10.00 Detektywi w akcji 11.55 
Miodowe lata 13.30 Bumerang 14.30 Buf-
fy, postrach wampirów 16.25 Medicopter 
117 17.25 Medicopter 117 18.25 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagad-
ki Miami 22.50 Potępiony 2 - thriller, USA, 
2015, reż. Roel Reiné, wyk. Randy Orton, Eric 
Roberts, Wes Studi, Steven Michael Quezada 
0.50 STOP Drogówka 1.45 Benny Hill

5.40 Retro TVP Sport 7.30 gramyda-
lej - magazyn 8.00 Szkola z TVP - Klasa 1 
9.30 Szkola z TVP - Klasa VIII 12.00 Kapitan 
Tsubasa 12.30 Szkola z TVP - Klasa 1 14.00 
Szkola z TVP - Klasa VIII 16.30 Kapitan Tsuba-
sa 17.00 Szkola z TVP - liceum klasa1 - jezyk 
polski 17.30 Szkola z TVP - liceum klasa1 - in-
formatyka 18.00 Szkola z TVP - liceum klasa1 
- jezyk niemiecki 18.30 Szkola z TVP - liceum 
klasa1 - historia 19.00 Szkola z TVP - liceum 
klasa III - jezyk polski 19.30 Szkola z TVP - li-
ceum klasa III - podstawy przedsiebiorczosci 
20.00 Szkola z TVP - liceum klasa III - jezyk 
niemiecki 20.30 Szkola z TVP - liceum klasa III 
- historia 21.00 gramydalej - magazyn 21.35 
piłka nożna - EURO 2012. Szwecja - Anglia 
23.40 piłka nożna - EURO 2012. Ukraina 
- Francja 1.40 boks 2.40 boks 3.40 Boks/Kic-
kboxing/MMA 5.05 Zakończenie dnia 

5.00 Wyścigi motocyklowe. FIM  Endurance 
World Championship 6.15 Wyścigi motocy-
klowe. FIM Endurance World Championship, 
Bol d’Or 7.30 Wyścigi motocyklowe. FIM En-
durance World Championship, Bol d’Or 8.30 
Tenis 11.30 Snooker. International Champion-
ship, Chiny Półfi nał 12.30 Snooker. Internatio-
nal Championship, Chiny Finał 14.00 Kolar-
stwo. Giro d’Italia 14. etap 16.30 Kolarstwo. 
Giro d’Italia 15. etap 18.55 Tenis 22.00 Igrzy-
ska Olimpijskie: Galeria Sław, Ateny  2004 
23.00 Wyścigi samochodowe. Le  Mans 
24 Godziny, Francja Best of 0.00 FIA WTCC. 
Szanghaj, Chiny Wyścig otwarcia 0.45 
FIA  WTCC. Szanghaj, Chiny Wyścig główny 
1.30 Snooker. International Championship, 
Chiny Ćwierćfi nały 2.15 Snooker. Internatio-
nal Championship, Chiny Półfi nał 3.00 Sno-
oker. International Championship, Chiny Finał

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 
16.00 Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodzi-
ny 18.00 Malanowski i Partnerzy 18.30 Ma-
lanowski i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 
Wydarzenia 20.45 Trudne sprawy 21.40 
Dlaczego ja? 22.35 Świat według Kiepskich 
23.00 Świat według Kiepskich 23.25 Świat 
według Kiepskich 23.50 Ślad 0.45 Zdrady 
1.40 Interwencja 1.55 Wydarzenia 2.35 Wy-
starczy chcieć 3.00 Wystarczy chcieć 3.25 
Echo lasu 3.50 Cafe Futbol 5.20 SuperLudzie 
5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Do-
ra poznaje świat 7.30 Bąbelkowy świat gu-
pików 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 
9.00 Wróżkowie chrzestni 9.30 Wróżkowie 
chrzestni 10.00 Świat według Bundych 10.30 
Nasz nowy dom 11.30 SuperLudzie 12.00 
Przyjaciółki 13.00 TOP CHEF 14.30 Hell’s Kit-
chen - Piekielna Kuchnia 16.00 Twoja Twarz 
Brzmi Znajomo 18.00 Chirurdzy 19.00 Nasz 
nowy dom 20.05 Zastępca - fi lm sensacyj-
ny, USA, Rumunia, 2006, reż. Simon Fellows, 
wyk. Jean - Claude Van Damme, Julie Cox, 
Alan Mckenna 21.55 Spider - Man: Homeco-
ming - fi lm sci - fi , USA, 2017, reż. Jon Watts, 
wyk. Tom Holland, Michael Keaton, Robert 
Downey Jr, Marisa Tomei 0.30 Świat według 
Kiepskich 1.00 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 
3.00 Gliniarze 4.00 Na ratunek 112 4.30 Na 
ratunek 112 5.00 Nasz nowy dom 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis Info 15.29 
Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 Info Dzień 
17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 O co chodzi - magazyn publicystycz-
ny 18.00 Panorama 18.20 Panorama opinii 
- magazyn 18.37 O tym się mówi - magazyn 
19.30 Wiadomości - 20.03 Gość Wiadomości 
- 20.15 Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć 
- magazyn 21.19 Flesz Info Wieczór 21.26 
Kasta - magazyn 21.40 Studio LOTTO 21.50 
W tyle wizji 22.24 Serwis Info 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 W ak-
cji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 0.36 
Gość Wiadomości 0.46 Kasta - magazyn 1.15 
Minęła 20ta 2.15 W tyle wizji 2.49 Serwis Info 
2.55 W tyle wizji Extra 3.35 Pomoc z Zachodu 
dla podziemnej Solidarności

12.00 Regina Coeli 12.03 Informacje dnia 
12.20 Jan Paweł  II - Papież, który tworzył hi-
storię 13.25 Święty na każdy dzień 13.30 Msza 
Święta 14.30 Geniusz Stworzenia 15.45 Prze-
gląd katolickiego tygodnika “Niedziela” 15.50 
Ma się rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 
Z  wędką nad wodę 16.35 Porady Medyczne 
Bonifratrów 17.00 Akademia pro - life 17.05 
Petra - tajemnicze miasto 17.25 Przegląd ka-
tolickiego tygodnika “Niedziela” 17.30 Okiem 
kamery 18.00 Regina Coeli 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Święty na każdy dzień 19.30 Przyjaciele i bo-
haterowie 20.00 Informacje dnia 20.20 Róża-
niec 20.50 Głos Polski 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Galilejczyk - prezentuje Keith 
Garner 22.30 Z wędką nad wodę 23.00 Tele-
wizyjny Uniwersytet Biblijny VIII rok 

7.00 Rozmowy - Judyta Sierakowska 7.15 Hi-
storia na ten czas 7.30 Janosik - serial 8.20 Co 
dalej? 9.00 Szkoła z TVP - Liceum 13.00 Błę-
kitna nuta - dramat 15.05 teledyski klasyczne 
15.30 Sztuka Hiszpanii - serial 16.25 Do prze-
rwy 0.1  - serial 17.20 Śpiewnik Praw Człowie-
ka - fi lm dok. 17.45 Historia na ten czas 18.00 
Portrety - Gintrowski - fi lm dok. 19.05 Alek-
sandra Jachtoma - fi lm dok. 19.25 Wyda-
rzenie aktualne 19.45 Z przytupem - Krako-
wiak - widowisko kameralne 20.00 Myśli na 
ten czas 20.05 Co dalej? 20.20 Czwartkowy 
klub fi lmowySzpicel - dramat, Włochy, Fran-
cja 22.15 Myśli na ten czas 22.25 Scena alter-
natywna x 100 - Koncert Jubileuszowy - Bła-
żej Król 22.55 Co dalej? 23.15  Wyprawa Kon 
- Tiki - fi lm fabularny 1.25 Benek - fi lm oby-
czajowy, Polska 3.15 Kino nocne - Opętanie 
- fi lm fabularny, Francja, Niemcy 
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TVN 7 5.25 Przysięga (171) - serial
 6.15 Elif (728) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.08 Kwadrans polityczny
 8.35 Bądźmy razem w domu
 9.15 Magazyn śledczy
 9.45 Okrasa łamie przepisy - W pomi-

dorowym królestwie
 10.20 Komisarz Alex s.VI (68) - Ucieki-

nierzy - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.IV (50) 

- Sekrety i kłamstwa - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 To się opłaca - magazyn
 12.50 Sekretne życie krów - świat 

Samury - cykl dok.
 14.00 Elif (729) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (172) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Włoska rodzina (10) - serial
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.35 Ośmiu wspaniałych - reality show
 21.30 Muzyka ciszy - fi lm biografi czny, 

Włochy, reż. Michael Radford, wyk. 
Jordi Molla, Antonio Banderas, Toby 
Sebastian, Luisa Ranieri

 23.35 Odnaleźć nadzieję - fi lm obycza-
jowy, USA, reż. Chris Dowling, wyk. 
Kristoff er Polaha, David DeSanctis, 
Mckaley Miller, Michael Grant

 1.25 Zawód. Amerykanin s.II (24) 
- serial

 2.20 S. W. A. T. - Jednostka specjalna. 
s.I (16) - serial

 3.10 Magazyn kryminalny 997 
 3.55 Ocaleni - reality show
 5.00 Notacje - Antoni Łapiński. Nie 

bądź głupi nie daj się zabić 
 5.10 Zakończenie dnia

 5.10 Doktor z alpejskiej wioski 
- nowy rozdział (6) - serial

 6.00 Anna Dymna - spotkajmy się 
- Grzegorz Wicher

 6.35 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk - program edukacyjny
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.40 Wesoła Nauka 
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Va Banque (13) - teleturniej
 13.35 Na sygnale (252) - Czas się 

żegnać - serial
 14.05 Czterdziestolatek (16) - Gdzie 

byłaś, czyli Szekspir - serial
 15.00 Koło fortuny - Extra
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (34) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (303), Turcja 
 18.00 Panorama, Pogoda
 18.30 Va Banque (14) - teleturniej
 19.05 Gotowi do gotowania. Start!
 19.35 Barwy szczęścia (2258) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2259) - serial
 20.40 Będzie dobrze, kochanie (15 - 16) 

- serial
 21.15 Festiwal Muzyki Tanecznej 

- Kielce 
 22.05 Festiwal Muzyki Tanecznej 

- Kielce
 23.05 Do szaleństwa - melodramat, 

USA, 2011, reż. Drake Doremus, 
wyk. Felicity Jones, Anton Yelchin, 
Jennifer Lawrence, Charlie Bewley

 0.45 Porwanie - dramat, USA, reż. Geo-
rge Kaczender, wyk. George Hamil-
ton, Lisa Rinna, Robert Hays

 2.25 Sabrina - komedia romantyczna, 
USA, reż. Sydney Pollack, wyk. Har-
rison Ford, Julia Ormond, Greg Kin-
near, Nancy Marchand 

 4.30 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 4.55 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Kochaj albo rzuć - komedia, Pol-

ska, 1977, reż. Sylwester Chęciński, 
wyk. Władysław Hańcza, Wacław 
Kowalski, Anna Dymna, Irena Karel

 22.35 Wróg u bram - dramat wojenny, 
USA, Wielka Brytania, Niemcy, 
Irlandia, 2001, reż. Jean - Jacques 
Annaud, wyk. Jude Law, Ed Harris, 
Bob Hoskins, Rachel Weisz

  - Rok 1942, naziści zbierają w Rosji 
krwawe wojenne żniwo. Pod osobi-
stym przywództwem Chruszczowa 
mieszkańcy Stalingradu podejmują 
desperacką próbę oporu podnie-
sieni na duchu wyczynami swego 
lokalnego bohatera Wasilija Zaj-
cewa. Ten znakomity snajper, dzięki 
propagandzie swego przyjaciela 
komisarza Daniłowa, staje się żywą 
legendą. Aby położyć kres niebez-
piecznej sławie, Niemcy wysyłają 
do Stalingradu swojego najlepszego 
strzelca majora Königa…

 4.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.25 Doradca smaku
 11.35 Afera fryzjera 
 12.20 Ukryta prawda 
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 14.50 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 16.30 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.49 Raport alergiczny 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Lucy - fi lm sensacyjny, Francja 
2014, reż. Luc Besson, wyk. Scarlett 
Johansson, Morgan Freeman, Min 
- sik Choi, Amr Waked

 21.55 Epidemia strachu - fi lm sensa-
cyjny, USA, Zjednoczone Emiraty 
Arabskie 2011, reż. Steven Soder-
bergh, wyk. Marion Cotillard, Matt 
Damon, Laurence Fishburne, Jude 
Law, Gwyneth Paltrow, Kate Wins-
let, Jennifer Ehle, Elliott Gould

 0.05 Niewierni - serial
 1.00 Neurochirurg 
 2.00 Down the road. Zespół w trasie
 2.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.05 NOC Magii 

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 13.30 Emil pogromca mandatów
 14.00 Septagon
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Słoneczny patrol
 18.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Gwiazdy Kabaretu
 21.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny

 23.05 Obcy 4 - horror sci - fi , USA, 1997, 
reż. Jean - Pierre Jeunet, wyk. 
Sigourney Weaver, Winona Ryder, 
Dominique Pinon, Ron Perlman

 1.25 STOP Drogówka
 2.25 Disco Polo Life
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.05 Szkoła - serial
 6.05 Mango Telezakupy
 7.40 Mała piękność - dokument
 8.40 Ukryta prawda 
 9.40 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 10.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.45 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.25 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Projekt Lady 
 20.00 Hotel Paradise - Powrót z raju 
 20.30 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 21.30 Oczy węża - fi lm sensacyjny, USA, 

Kanada 1998, reż. Brian De Palma, 
wyk. Nicolas Cage, Gary Sinise, John 
Heard, Carla Gugino, Stan Shaw, 
Kevin Dunn, Michael Rispoli

 23.35 Okrucieństwo nie do przyjęcia 
- komedia, USA 2003, reż. Joel 
Coen, wyk. George Clooney, Cathe-
rine Zeta - Jones, Geoff rey Rush, 
Cedric the Entertainer, Edward Her-
rmann, Paul Adelstein, Richard Jen-
kins, Billy Bob Thornton

 1.35 Zabójcy królowych piękności
 2.35 NOC Magii 

 6.10 Nash Bridges - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 9.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.50 Napisała: Morderstwo - serial
 10.50 Zaklinaczka duchów - serial
 12.25 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.10 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Bez twarzy - thriller sensacyjny, 

USA 1997, reż. John Woo, wyk. John 
Travolta, Nicolas Cage, Joan Allen, 
Alessandro Nivola

 22.25 Cop Land - dramat sensacyjny, 
USA 1997, reż. James Mangold, 
wyk. Sylvester Stallone, Robert De 
Niro, Harvey Keitel, Ray Liotta

 0.25 Wygrane marzenia - komedio-
dramat, USA 2000, reż. David 
McNally, wyk. Adam Garcia, Izabella 
Miko, Maria Bello, Piper Perabo, Tyra 
Banks

 2.15 Niesamowite!
 2.40 Dyżur
 3.05 Niesamowite!
 3.30 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.35 Z archiwum policji
 5.00 Dyżur

6.20 15.7 km - etiuda 6.45 Nowa Scena 
Śmiechu 7.40 Stawka większa niż życie cz. 9  
- 10 - serial 10.00 Przygody Merlina - serial 
12.45 Katastrofy w  przestworzach 14.50 
Polowanie na hitlerowskiego u - boota - fi lm 
dok. 15.50 Zagadki kryminalne panny Fisher 
- serial 17.00 Sherlock - serial 18.55 Allo, Allo 
- serial 20.00 Wieczór panieński - komedia 
21.50 Daybreakers: Świt - horror 23.45 Mi-
sery - thriller 1.50 Drogówka - dramat

11.35 SOS. Ekipy w akcji 12.30 Historie Wiel-
kiej Wagi 13.25 Żony Hollywood 14.20 Przy-
łapani na zdradzie 15.20 Królowe życia 16.00 
Uwaga! 16.15 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
17.15 Człowiek kontra jedzenie 17.45 Express 
18.02 Raport alergiczny 18.05 Ostre cię-
cie 18.50 Kto to kupi? 19.30 Patent na kasę 
19.45 Express 20.00 Kanapowcy 20.50 Do-
wn the road. Zespół w domu 21.45 Express 
22.00 Królowe życia 23.45 Made in Poland 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
9.00 Galileo 10.00 Detektywi w akcji 11.55 
Miodowe lata 13.30 Bumerang 14.30 Buf-
fy, postrach wampirów 16.25 Medicopter 117 
18.25 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku 22.50 Za-
bić Salazara - fi lm kryminalny, Rumunia, USA, 
2016, reż. Keoni Waxman, wyk. Steven Se-
agal, Luke Goss, Georges St - Pierre, Darren 
E. Scott 0.45 STOP Drogówka 1.45 Benny Hill 

5.40 Retro TVP Sport 7.30 gramydalej - ma-
gazyn 8.00 Szkola z TVP - Klasa 1 9.30 Szko-
la z TVP - Klasa VIII 12.00 Kapitan Tsubasa 
12.30 Szkola z TVP - Klasa 1 14.00 Szko-
la z TVP - Klasa VIII 16.30 Kapitan Tsuba-
sa 17.00 Szkola z TVP - liceum klasa I - je-
zyk polski 17.30 Szkola z TVP - liceum klasa 
I - matematyka 18.00 Szkola z TVP - liceum 
klasa I - jezyk angielski 18.30 Szkola z TVP 
- Liceum klasa III - chemia 19.00 Szkola 
z TVP - liceum klasa III - jezyk polski 19.30 
Szkola z TVP - liceum klasa III - matematyka 
20.00 Szkola z TVP - liceum klasa III - jezyk 
angielski 20.30 Ring TVP Sport 21.00 gra-
mydalej - magazyn 21.35 piłka nożna - EU-
RO 2012. Czechy - Polska 23.40 piłka nożna 
- EURO 2012. Grecja - Rosja 1.40 boks 2.40 
boks 3.40 Boks/Kickboxing/MMA 5.05 Za-
kończenie dnia 

5.00 Wyścigi samochodowe. Le Mans 24 Go-
dziny, Francja Best of 6.00 Wyścigi samocho-
dowe. Le Mans 24 Godziny, Francja Best of 
7.00 Wyścigi motocyklowe. FIM  Enduran-
ce World Championship, SEPANG 8.30 Tenis 
11.30 Snooker. Home Nations Series, Nor-
thern Ireland Open 12.30 Snooker. Home 
Nations Series, Northern Ireland Open 13.30 
Snooker. Home Nations Series, Northern Ire-
land Open 14.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 
16. etap 16.30 Kolarstwo. Giro d’Italia 17. etap 
18.55 Tenis 22.00 Igrzyska Olimpijskie: Ga-
leria Sław, Pekin 2008 23.00 Formuła E. FIA 
Championship, Berlin 0.00 FIA WTCC. Mote-
gi, Japonia Wyścig otwarcia 0.45 FIA WTCC. 
Motegi, Japonia Wyścig główny 1.30 Sno-
oker. Home Nations Series, Northern Ireland 
Open 2.15 Snooker. Home Nations Series, 
Northern Ireland Open 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.35 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarzenia 
20.50 Tylko jeden 21.50 Zdrady 22.45 Misjo-
narz - fi lm sensacyjny, USA, 2007, reż. Dolph 
Lundgren, wyk. Dolph Lundgren, Kateri Wal-
ker, Chelsea Ricketts, Matthew Tompkins 
0.35 Kabaretowa Ekstraklasa 1.55 Wydarze-
nia 2.35 Wystarczy chcieć 3.00 Wystarczy 
chcieć 3.25 Echo lasu 3.50 Cafe Futbol 5.20 
SuperLudzie 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Do-
ra poznaje świat 7.30 Bąbelkowy świat gu-
pików 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 
9.00 Wróżkowie chrzestni 9.30 Wróżkowie 
chrzestni 10.00 Świat według Bundych 10.30 
Nasz nowy dom 11.30 Na ratunek 112 12.00 
Przyjaciółki 13.00 Przyjaciółki 14.00 Przyja-
ciółki 15.00 Przyjaciółki 16.00 Kabaret na ży-
wo 18.00 Chirurdzy 19.00 Nasz nowy dom 
20.00 Spider - Man: Homecoming - fi lm 
sci - fi , USA, 2017, reż. Jon Watts, wyk. Tom 
Holland, Michael Keaton, Robert Downey Jr, 
Marisa Tomei 22.30 Świat według Kiepskich 
23.00 Indiana Jones i Świątynia Zagłady - fi lm 
przygodowy 1.20 Matka Joanna od Aniołów 
- dramat, Polska, 1961, reż. Jerzy Kawalero-
wicz, wyk. Lucyna Winnicka, Anna Ciepielew-
ska, Maria Chwalibóg, Mieczysław Voit 3.35 
Filip z konopi - komedia obyczajowa

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 In-
fo Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 O co chodzi - magazyn publi-
cystyczny 18.00 Panorama 18.20 Panora-
ma opinii - magazyn 18.37 O tym się mówi 
- magazyn 19.30 Wiadomości - 20.03 Gość 
Wiadomości - 20.15 Forum - program pu-
blicystyczny 21.00 Kasta - magazyn 21.40 
Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Ser-
wis Info 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 23.31 W akcji 23.51 Nie da się ukryć 
Extra 0.10 Wiadomości 0.43 Gość Wiadomo-
ści 0.54 Kasta - magazyn 1.39 Pogoda 1.50 
Forum - program publicystyczny 2.50 W tyle 
wizji 3.25 Serwis Info 3.30 W tyle wizji Extra 
4.20 Taśmy bezpieki - Grudzień 1970 r. 

13.30 Msza Święta 14.55 Słowo Życia 15.00 
Koronka do Bożego Miłosierdzia 15.20 Moc-
ni w wierze 15.50 Ma się rozumieć 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Siódmy sakrament 16.35 
Świat na wyciągnięcie ręki. Ziemia Święta 
17.00 Misjonarze Afryki - Ojcowie Biali 17.15 
Święty na każdy dzień 17.20 100 cudownych 
miejsc na świecie 17.30 Okiem kamery 18.00 
Regina Coeli 18.05 Informacje dnia 18.15 
Westerplatte Młodych 18.55 Przegląd kato-
lickiego tygodnika “Niedziela” 19.00 Warto 
zauważyć… 19.30 Opowieści Theo 19.45 Mo-
dlitwa z telefonicznym udziałem dzieci 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 My-
śląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Ziemia Obiecana 22.50 100  cudow-
nych miejsc na świecie 23.00 Rotmistrz Pilec-
ki 23.30 Mała Nellie od Świętego Boga 

7.00 Rozmowy - Mikołaj Mirowski 7.15 Hi-
storia na ten czas 7.30 Janosik - serial 8.20 
Co dalej? 9.00 Szkoła z TVP - Liceum 13.00 
Spona - Komedia obyczajowa 14.35 Szla-
kiem Kolberga - The Dumplings 15.00 Wielka 
architektura - fi lm dok. 16.30 Skąpiec - spek-
takl teatralny17.45 Historia na ten czas 18.00 
Amerykański brzeg Leopolda Tyrmanda  
19.10 Dorota Miśkiewicz i Kwadrofonik - Lu-
tosławski/ Tuwim “Piosenki nie tylko dla dzie-
ci” - koncert 20.00 Myśli na ten czas 20.05 
Co dalej? 20.20 Sny wędrownych ptaków 
- dramat 22.35 Sami Yaff a - Sound Trac-
ker - Brazylia - cykl dok. 23.35 Myśli na ten 
czas 23.45 Wiklinowy kosz - fi lm anim. 23.55 
Klatki - fi lm anim. 0.00 TRondo - fi lm anim. 
0.25 Faith No More live at Hellfest 2015, Fran-
cja 1.50 Co dalej? 2.10 Kino nocne - Szpicel 
- dramat, Włochy, Francja 

PIĄTEK, 15 MAJA 

HIT

HIT

HIT

HIT

HIT

HIT

HIT

KULTURATVP SPORT TRWAM

TV6TTV

TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT TV 4
PULS

STOPKLATKA

TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

TVN 7 5.30 Sprawa dla reportera
 6.20 Rok w ogrodzie
 6.45 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Japonia - inspirujące krajobrazy, 

Dolina Chomonkyo - fi lm dok.
 8.00 Pełnosprawni (353) - magazyn
 8.25 wojsko - polskie.pl (101) - reportaż
 8.55 Studio Raban
 9.20 Rodzinny ekspres - magazyn
 9.50 Fatima, Cud słońca. Jacinta - fi lm 

biografi czny, Portugalia, reż. Jorge 
Paixao Da Costa, wyk. Matilde 
Serrao, Paula Lobo Antunes, Pedro 
Lamares, Renata Belo

 11.25 Dziewczyny ze Lwowa s.I (9) 
- Terroryzm muzyczny - serial

 12.30 Zwyczajny bohater - serial
 13.35 Okrasa łamie przepisy - Jabłka 

i borówki - magazyn kulinarny
 14.00 Z pamięci - Role fi lmowe, cz. 3 
 14.10 Jak to działa (165) Port - magazyn
 14.40 Kulisy - Postaw na milion
 14.45 Stulecie Winnych s.II (23) - serial
 15.50 To był rok!
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.25 Postaw na milion - teleturniej
 19.25 Sport
 19.30 Wiadomości
 20.10 Pogoda
 20.15 Alarm! - magazyn
 20.30 Alicja Szemplińska - droga do 

Eurowizji
 21.00 Światło dla Europy - koncert
 23.10 Nie lękajcie się - historia pewnej 

przyjaźni
 1.05 Muzyka ciszy - fi lm biografi czny, 

Włochy, reż. Michael Radford, wyk. 
Jordi Molla, Antonio Banderas, Toby 
Sebastian, Luisa Ranieri

 3.05 Odnaleźć nadzieję - fi lm obycza-
jowy, USA, reż. Chris Dowling, wyk. 
Kristoff er Polaha, David DeSanctis, 
Mckaley Miller, Michael Grant

 4.45 Z pamięci - Role fi lmowe, cz. 3 
 4.50 Zakończenie dnia

 5.20 Koło fortuny - teleturniej
 5.55 Barwy szczęścia (2255) - serial
 6.30 Barwy szczęścia (2256) - serial
 7.00 M jak miłość (1517) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie 
 11.35 To je Borowicz. Podróże ze sma-

kiem - magazyn kulinarny
 12.10 Leśny wojownik - fi lm przygo-

dowy, USA, reż. Aaron Norris, wyk. 
Chuck Norris, Terry Kiser, Max Gail, 
Trenton Knight

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2020 s.II 

- widowisko muzyczne
 16.20 Idealny ślub - fi lm obyczajowy, 

USA, reż. James Head, wyk. Alexa 
PenaVega, Rafael Simón, Jeremy 
Guilbaut, Andrea Brooks

 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama
 18.30 Pogoda
 18.40 Na dobre i na złe (748) Dzień 

niespodzianek - serial
 19.40 Lajk!
 20.05 Muzyka na dobry wieczór 
 20.55 Księga miłości - fi lm fabularny, 

USA, reż. Bill Purple, wyk. Maisie 
Williams, Jason Sudeikis, Jessica Biel, 
Mary Steenburgen 

 22.50 Sabrina - komedia romantyczna, 
USA, reż. Sydney Pollack, wyk. Har-
rison Ford, Julia Ormond, Greg Kin-
near, Nancy Marchand

 1.10 11 minut - thriller, Irlandia, Polska, 
reż. Jerzy Skolimowski, wyk. Richard 
Dormer, Paulina Chapko, Wojciech 
Mecwaldowski, Andrzej Chyra, 
Agata Buzek, Piotr Głowacki, Jan 
Nowicki, Mateusz Kościukiewicz, 
Łukasz Sikora

 2.40 Siedmiu wspaniałych - western, 
USA, reż. Antoine Fuqua, wyk. Den-
zel Washington, Chris Pratt, Ethan 
Hawke, Vincent D’Onofrio, Haley 
Bennett

 4.55 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.45 Scooby - Doo i Kiss! Straszenie 

na scenie - fi lm anim.
 10.15 Ewa gotuje
 10.50 Disco Polo - 25 lat później
 11.50 Doktor Dolittle 3 - komedia fami-

lijna, USA, Kanada, 2006, reż. Rich 
Thorne, wyk. Kyla Pratt, Kristen Wil-
son, Walker Howard, John Amos

 13.45 Sam w domu - po raz trzeci 
- komedia, USA, 1997, reż. Raja 
Gosnell, wyk. Alex D. Linz, Olek 
Krupa, Rya Kihlstedt, Lenny von 
Dohlen

 15.50 XXV Festiwal Kabaretu w Koszalinie
  - Srebrne wesele Mariana i Heli
 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.00 Kung Fu Panda 3 - fi lm anim.
 22.00 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 23.55 Dar - thriller, Australia, Chiny, USA, 

2015, reż. Joel Edgerton, wyk. Jason 
Bateman, Rebecca Hall, Joel Edger-
ton, Allison Tolman

  - Młode małżeństwo - Simon 
i Robyn - kupuje nareszcie swój 
wymarzony dom, a za kilka mie-
sięcy na świat ma przyjść ich długo 
wyczekiwane dziecko. Przyszłość 
pary rysuje się zatem w tęczowych 
barwach i zdaje się, że nic nie może 
zakłócić ich spokoju. Pewnego dnia 
Simon i Robyn spotkają przypad-
kiem dawnego kolegę Simona, 
który z czasem staje się nowym 
przyjacielem domu. Gordo jest miły, 
skory do pomocy i co jakiś czas 
przesyła parze drobne podarunki. 

 2.05 Tajemnice losu

 4.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.30 Na Wspólnej Omnibus - serial
 13.15 MasterChef Junior 
 14.45 Efekt Domina 
 15.15 Beethoven V - fi lm familijny, USA 

2003, reż. Mark Griffi  ths, wyk. 
Dave Thomas, Daveigh Chase, 
Tom Poston, Katherine Helmond, 
Richard Riehle

 17.00 Dorota inspiruje 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.20 Uwaga! koronawirus 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Wytańczyć marzenia - fi lm oby-
czajowy, USA 2006, reż. Liz Frie-
dlander, wyk. Antonio Banderas, 
Alfre Woodard, Rob Brown, Yaya 
DaCosta, John Ortiz, Jenna Dewan

 22.25 Dom nad jeziorem - fi lm obycza-
jowy, USA, Australia 2006, reż. Ale-
jandro Agresti, wyk. Keanu Reeves, 
Sandra Bullock, Christopher Plum-
mer, Ebon Moss - Bachrach, Willeke 
Van Ammelrooy, Dylan Walsh

 0.35 Psychol - fi lm sensacyjny, USA 
1998, reż. Gus Van Sant, wyk. Vince 
Vaughn, Anne Heche, Julianne 
Moore, Viggo Mortensen, William 
H. Macy, Robert Forster

 2.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.45 NOC Magii 

 6.00 Przygody Kota w butach
 6.35 Przygody Kota w butach
 7.05 Kacze opowieści
 7.35 Kacze opowieści
 7.55 101 dalmatyńczyków
 8.20 Dzielna Mysz
 8.40 Galileo
 9.40 Galileo
 10.40 Policjantki i Policjanci
 11.40 Policjantki i Policjanci
 12.45 Ostatni legion - dramat histo-

ryczny, Wielka Brytania, Francja, 
Włochy, 2007, reż. Doug Lefl er, wyk. 
Colin Firth, Ben Kingsley, Aishwarya 
Rai, Peter Mullan

 14.50 STOP Drogówka
 15.50 Policjantki i Policjanci
 16.50 Policjantki i Policjanci
 17.50 Policjantki i Policjanci
 18.50 Domowe rozgrywki
 19.00 Galileo
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 23.00 Agenci - fi lm sensacyjny, USA, 

2013, reż. Baltasar Kormákur, wyk. 
Denzel Washington, Mark Wahl-
berg, Paula Patton, Edward James 
Olmos

 1.25 Najdziwniejsze zwierzęta 
świata: Duzi ulubieńcy

 2.25 Disco Polo Life
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 8.10 Ukryta prawda 
 11.10 Przyjaciele - serial
 13.25 Pudłaki - fi lm przygodowy, 

USA 2014, reż. Graham Annable, 
Anthony Stacchi, wyk. Ben Kingsley, 
Isaac Hempstead Wright, Elle Fan-
ning, Tracy Morgan, Toni Collette

 15.25 Miłość jak narkotyk - komedia, 
USA 1997, reż. Griffi  n Dunne, wyk. 
Meg Ryan, Matthew Broderick, 
Kelly Preston, Tcheky Karyo, Mau-
reen Stapleton

 17.35 Jurassic World - fi lm przy-
godowy, USA 2015, reż. Colin 
Trevorrow, wyk. Chris Pratt, Bryce 
Dallas Howard, Irrfan Khan, Vin-
cent D’Onofrio, Ty Simpkins, Nick 
Robinson

 20.00 Władca pierścieni: Powrót króla 
- fi lm przygodowy, Nowa Zelandia, 
USA, Niemcy 2003, reż. Peter Jack-
son, wyk. Elijah Wood, Ian McKel-
len, Viggo Mortensen, Sean Astin, 
Bernard Hill, John Noble, John Rhys 
- Davies, Billy Boyd, Dominic Mona-
ghan, Orlando Bloom, Miranda 
Otto, David Wenham, Liv Tyler

 0.05 Przeklęta dzielnica - fi lm obycza-
jowy, USA 2014, reż. John Slattery, 
wyk. Philip Seymour Hoff man, 
Christina Hendricks, Eddie Marsan, 
Richard Jenkins, John Turturro

 1.55 Zabójcy królowych piękności 
 2.45 NOC Magii 

 6.00 Na wariackich papierach - serial
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Bibliotekarze - serial
 8.45 Przygody Merlina - serial
 9.35 Wojciech Cejrowski. Boso 
 10.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 12.10 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Krwawa zemsta - fi lm akcji, 

Wielka Brytania 2019, reż. Jesse V. 
Johnson, wyk. Craig Fairbrass, Nick 
Moran, Scott Adkins, Thomas Tur-
goose

 21.30 Polowanie na łowcę - thriller, USA 
2013, reż. Scott Walker, wyk. Dean 
Norris, John Cusack, Nicolas Cage, 
Vanessa Hudgens

 23.30 Nieuchronna sprawiedliwość 
- fi lm akcji, USA 2014, reż. Giorgio 
Serafi ni, James Coyne, wyk. Briana 
Evigan, Cung Le, Dolph Lundgren, 
Vinnie Jones

 1.30 Taki jest świat
 2.20 Na jedwabnym szlaku
 2.50 Na jedwabnym szlaku
 3.15 Menu na miarę
 3.35 Menu na miarę
 4.20 Menu na miarę
 4.35 Z archiwum policji
 5.00 Dyżur
 5.35 Dyżur

6.00 Nowa Scena Śmiechu 6.55 Klara 
i  wszystko jasne - serial 7.55 Komisarz Rex 
- serial 10.45 Stawka większa niż życie cz. 9 
- 10 - serial 13.03 Allo, Allo - serial 13.40 Silve-
rado - dramat 16.20 I  tak, i  nie - komedia 
18.00 Listy do Julii - komediodramat 20.00 
Miłość, szmaragd i krokodyl - fi lm przygodo-
wy 22.05 Autostopowicz - thriller 23.45 Kroll 
- dramat sensacyjny  1.45 Uniwersalny żoł-
nierz IV: Dzień odrodzenia - fi lm sensacyjny

8.55 Gogglebox. Przed telewizorem 9.55 
Człowiek kontra jedzenie 10.50 DeFacto 
11.20 Kto to kupi? 13.30 Najgorsze tatuaże 
Ameryki 13.55 Najgorsze tatuaże Ameryki 
14.25 Ciężarówką przez Stany 15.05 Zamia-
na żon 16.05 Ostre cięcie 16.45 Gogglebox. 
Przed telewizorem 17.45 Express 18.00 Czło-
wiek kontra jedzenie 18.55 Usterka 19.45 
Express 20.00 Kanapowcy 21.50 Królowe 
życia 23.15 Gogglebox. Przed telewizorem

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 Nasza klasa 
8.30 Miłość na zakręcie 10.00 Kosmaty za-
wodnik - komedia familijna 11.45 Śmiecho-
landia - zwariowane królestwo - baśń 13.50 
Jaś Fasola 14.20 Columbo 16.10 Jaś Fasola 
16.35 Detektyw Monk 18.30 Napad - kome-
dia sensacyjna 20.05 Galileo 21.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Nowego Jorku 23.00 Pira-
nia 3DD - horror komediowy, USA, 2012 0.30 
Spadkobiercy VII

6.10 Retro TVP SPORT - MŚ 1974. Polska 
- Włochy 7.00 Retro TVP SPORT - MŚ 1974. 
Polska - Włochy 8.00 Kapitan Tsubasa 8.25 
Kapitan Tsubasa 9.00 gramydalej - magazyn 
9.35 Igrzyska na bis IO Sydney 2000 11.30 
Stan Futbolu 12.30 koszykówka - ME kobiet 
1999 - fi nał. Polska - Francja 13.20 koszy-
kówka - ME kobiet 1999 - fi nał. Polska - Fran-
cja 14.40 Strongman 15.15 Ring z dystansu 
15.45 Retro TVP SPORT - Polskie Mundiale 
- 202. Polska - USA 16.50 Retro TVP SPORT 
- Polskie Mundiale - 202. Polska - USA 18.15 
Chapecoense 19.00 piłka nożna - EURO 2012. 
Dania - Niemcy 21.00 gramydalej - magazyn 
21.35 piłka nożna - EURO 2012. Portugalia 
- Holandia 23.45 Koszykówka - MŚ męż-
czyzn - USA - Francja 1.35 Boks - Gala w Di-
riyah, Arabia Saudyjska. A.Ruiz Jr. - A.Joshua 
2.35 Boks - Megafi ghts. Williams - Lara 

5.00 Wyścigi motocyklowe. MŚ Endurance, 
Le Mans (24h) 6.30 Wyścigi samochodowe. 
Le  Mans, Francja 7.30 Wyścigi samochodo-
we. Le  Mans, Francja 8.00 Rajdy terenowe. 
Dakar Podsumowanie 8.30 Tenis 11.30 Sno-
oker. German Masters, Berlin 12.30 Snooker. 
German Masters, Berlin 13.15 Snooker. Ger-
man Masters, Berlin 14.00 Kolarstwo. Giro 
d’Italia 18. etap 15.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 
18. etap 16.30 Kolarstwo. Giro d’Italia 19. etap 
18.00 Kolarstwo. Giro d’Italia 19. etap 19.00 
Tenis 22.00 Igrzyska Olimpijskie: Galeria Sław 
- Londyn 2012 23.00 Formuła  E. FIA  Cham-
pionship, Nowy Jork 0.00 FIA  WTCC. Ma-
kao Wyścig otwarcia 0.45 FIA WTCC. Makao 
Wyścig główny 1.15 FIA WTCC. Makao Wy-
ścig główny 1.30 Snooker. German Masters, 
Berlin 2.15 Snooker. German Masters, Berlin 
3.00 Snooker. German Masters, Berlin 

6.00 Disco Gramy 6.55 Awantura o kasę 7.45 
Awantura o kasę 8.35 Nasz nowy dom 9.30 
Trudne sprawy 10.20 Dlaczego ja? 12.10 Dla-
czego ja? 13.05 Dlaczego ja? 14.00 Przyjaciół-
ki 15.00 Nasz nowy dom 16.00 Cztery wese-
la 17.00 W rytmie serca 18.00 Zawsze warto 
19.00 Malanowski i  Partnerzy 19.30 Mala-
nowski i Partnerzy 20.05 Wydarzenia 20.45 
Misjonarz - fi lm sensacyjny, USA, 2007, reż. 
Dolph Lundgren, wyk. Dolph Lundgren, Ka-
teri Walker, Chelsea Ricketts, Matthew Tomp-
kins 22.30 Nieobliczalny - fi lm sensacyjny, 
USA, 2006, reż. Michael Keusch, wyk. Steven 
Seagal, Eva Pope, Imelda Staunton, Vincent 
Riotta 0.20 Kabaretowa Ekstraklasa 1.55 Wy-
darzenia 2.35 #JesteśmyDlaDzieci 3.00 #Je-
steśmyDlaDzieci 3.25 Echo lasu 3.55 W  bli-
skim planie 4.35 W bliskim planie 5.20 Górale 
5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Bą-
belkowy świat gupików 8.00 Rycerka Nel-
la 8.30 Psi patrol 9.30 Wróżkowie chrzestni 
10.00 Świat według Bundych 12.30 Nasz no-
wy dom 13.30 SuperLudzie 14.30 Gdzie jest 
generał - komedia wojenna, Polska, 1963, 
reż. Tadeusz Chmielewski, wyk. Jerzy Turek, 
Elżbieta Czyżewska, Bolesław Płotnicki, Sta-
nisław Milski 16.20 Potwory kontra obcy: 
Wielka ucieczka B.O.B. - a - fi lm anim. 18.30 
Zambezia - fi lm anim. 20.00 Indiana Jones 
i Świątynia Zagłady - fi lm przygodowy, USA, 
1984, reż. Steven Spielberg 22.10 Małolaty 
Ninja na wojennej ścieżce - komedia przy-
godowa, USA, 1995, wyk. Chad Power, Max 
Elliott Slade, Michael Treanor, Victor Wong 
23.55 Disco pod Gwiazdami  2019, czyli mi-
łość w Białymstoku 2.10 Kabaretowa Ekstra-
klasa 3.00 Na ratunek 112 3.30 Na ratunek 112

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info weekend 14.22 
Pogoda 14.29 Serwis Info weekend 14.53 Po-
goda 15.00 Debata TVP INFO - program pu-
blicystyczny 15.29 Info Dzień 15.54 Pogoda 
15.59 Info Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 Studio Wschód - ma-
gazyn 18.00 Panorama 18.24 Serwis Info 
weekend 18.30 Kobiecym okiem - magazyn 
18.52 Serwis Info weekend 19.30 Wiadomo-
ści - 20.03 Gość Wiadomości - 20.15 Mi-
nęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - magazyn 
21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio LOTTO 
21.50 Studio Polska - magazyn 23.30 INFO 
Wieczór 0.00 Wiadomości 0.33 Gość Wia-
domości 0.55 Salon dziennikarski - program 
publicystyczny 1.50 Minęła 20ta 2.50 Nie da 
się ukryć - magazyn 3.18 Flesz Info Wieczór 
3.42 Kobiecym okiem - magazyn

10.35 Polski Punkt Widzenia 11.00 Kropelka 
radości 12.00 Regina Coeli 12.03 Informacje 
dnia 12.20 Warto zauważyć… 12.50 Porady 
Medyczne Bonifratrów 13.20 Ocalić od za-
pomnienia 13.30 Msza Święta 14.30 Przegląd 
Katolickiego Tygodnika “Niedziela” 14.35 Inna 
Teresa 15.30 Wierzę w Boga 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Święty Patryk, apostoł Irlandii 17.00 
Z Parlamentu Europejskiego 17.30 Okiem ka-
mery 18.00 Regina Coeli 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Święty na każdy dzień 19.30 Katecheza ks. bp. 
Antoniego Długosza 19.45 Modlitwa z  tele-
fonicznym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Mojżesz 
- 10  przykazań 22.55 Święty na każdy dzień 
23.00 Pochodzenie świata cz. 1 

7.00 Leonard Cohen - pieśni miłości i nie-
nawiści 8.00 Wojna domowa - serial 8.45 
Nie wolno przerwać spektaklu - fi lm dok. 
10.00 Co dalej? 10.25 Scena Klasyczna - To-
masz Pokrzywiński wiolonczela 11.15 Twa-
rze, plaże - fi lm dok. 12.55 Żywot Mateusza 
- dramat  14.25 XVII Konkurs Chopinowski  
15.15 Wydarzenie aktualne 15.35 Umberto 
D. - dramat 17.15 Elvis i dziewczyna z Wied-
nia - fi lm dok. 18.20 Lekkość bytu 18.45 Si-
kora - Proniuk Duo - koncert 19.25 Candela-
ria Saenz Valiente i Marcin Masecki - koncert 
20.00 Myśli na ten czas - pastor Michał Ja-
błoński. Radość, cz. 3 20.10 500 dni miłości 
- komedia romantyczna 21.50 Myśli na ten 
czas - pastor Michał Jabłoński. Radość, cz. 3 
22.00 Kazimierz Malewicz - historia niezna-
na - fi lm dok. 23.40 Pewnego razu na Dzikim 
Zachodzie - western 2.35 Wieczór kinomana
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TVN 7 6.05 Słownik polsko@polski
 6.35 wojsko - polskie.pl (101) - reportaż
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 8.00 Tydzień
 8.30 Zakochaj się w Polsce (167) 

Płońsk - magazyn
 9.00 Ziarno - Lolek, Karol, Jan Paweł II
 9.30 Noce i dnie (9) - Ojcowie i dzieci 

- serial
 10.30 Msza Św. z okazji 10. rocznicy 

urodzin św. Jana Pawła II 
 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Regina Coeli
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.55 BBC w Jedynce - Humbaki 

- historia detektywistyczna 
 14.00 Z pamięci - Zbigniew Herbert 
 14.10 Nie lękajcie się - historia pewnej 

przyjaźni
 16.05 Postaw na milion - teleturniej
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Ośmiu wspaniałych - reality show
 18.30 Jaka to melodia?
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.30 Stulecie Winnych s.II (24) - serial
 21.30 Cała Polska śpiewa dla św. Jana 

Pawła II
 23.45 Lubię patrzeć jak wschodzi 

słońce - fi lm dok.
 0.45 Jan Paweł II - fi lm biografi czny, 

Polska, Włochy, USA, reż. John Kent 
Harrison, wyk. John Voight, Cary 
Elwes, James Cromwell, Christopher 
Lee, Ben Gazzara, Wenanty Nosul, 
Daniele Pecci, Vittoria Belvedere, 
Giuliano Gemma

 3.05 Faustyna - fi lm biografi czny, Pol-
ska, reż. Jerzy Łukaszewicz, wyk. 
Dorota Segda, Mirosława Dubraw-
ska, Teresa Budzisz - Krzyżanowska, 
Danuta Szafl arska, Agnieszka Cze-
kańska, Stanisława Celińska, Zofi a 
Rysiówna, Krzysztof Wakuliński, 
Jerzy Łazewski, Maria Gładkowska

 4.20 Z pamięci - Zbigniew Herbert 
 4.30 Zakończenie dnia

 5.25 Barwy szczęścia (2257) - serial
 5.55 Barwy szczęścia (2258) - serial
 6.30 Barwy szczęścia (2259) - serial
 7.00 M jak miłość (1518) - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.30 Pytanie na śniadanie Extra
 12.00 Księga miłości - fi lm fabularny, 

USA, reż. Bill Purple, wyk. Maisie 
Williams, Jason Sudeikis, Jessica Biel, 
Mary Steenburgen 

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Szansa na sukces. Opole 2020 s.II 

- widowisko muzyczne
 16.20 Rodzinka.pl (272) - Dyskusja to 

fundament - serial
 16.55 Zmiennicy (2) - Ostatni kurs 

- serial
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.35 Na dobre i na złe (749) - Kubeł 

zimnej wody - serial
 19.30 Na sygnale (269) - Nic nie będzie 

jak dawniej - serial
 20.05 Siedmiu wspaniałych - western, 

USA, reż. Antoine Fuqua, wyk. Den-
zel Washington, Chris Pratt, Ethan 
Hawke, Vincent D’Onofrio, Haley 
Bennett

 22.25 Kino bez granic - Młoda Wik-
toria - fi lm kostiumowy, USA, 
reż. Jean-Marc Vallée, wyk. Emily 
Blunt, Rupert Friend, Paul Bettany, 
Miranda Richardson 

 0.20 Winnetou, cz. 2 - Winnetou 
i tajemnica srebrnego jeziora 
- serial

 2.05 Porwanie - dramat, USA, reż. Geo-
rge Kaczender, wyk. George Hamil-
ton, Lisa Rinna, Robert Hays, Mau-
rice Godin 

 3.40 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem - magazyn kulinarny

 4.05 To je Borowicz. Podróże ze sma-
kiem. - magazyn kulinarny

 4.25 Zakończenie dnia 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.50 Przygody Kota w butach
 9.20 Dziennik cwaniaczka 2 - kome-

dia, USA, 2011, reż. David Bowers, 
wyk. Zachary Gordon, Devon 
Bostick, Rachael Harris, Robert 
Capron

  - Błyskotliwy nastolatek Greg 
Heffl  ey jest już w szkole średniej. 
Inauguracja roku szkolnego to dla 
chłopaka idealna okazja, by zyskać 
akceptację rówieśników, a także 
przychylność starszych kolegów. 
Wszystkie pomysły na zdobycie 
popularności Greg postanawia 
zapisywać w swoim dzienniku. Tym 
razem jednak nastolatkowi przyj-
dzie zmierzyć się z kimś innym niż 
koledzy ze szkolnej ławy. 

 11.30 Kung Fu Panda 3 - fi lm anim.
 13.25 Kochaj albo rzuć - komedia, Pol-

ska, 1977, reż. Sylwester Chęciński, 
wyk. Władysław Hańcza, Wacław 
Kowalski, Anna Dymna, Irena Karel

 15.50 Twoja Twarz Brzmi Znajomo
 17.40 Nasz nowy dom
 18.40 Domowe rozgrywki
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie

 20.00 Świętokrzyska Gala Kabaretowa
 23.00 Ślad - serial
 0.00 Transformers: Ostatni Rycerz 

- fi lm sci - fi , USA, Kanada, 2017, 
reż. Michael Bay, wyk. Mark Wahl-
berg, Anthony Hopkins, Josh Duha-
mel, Laura Haddock

 3.20 Tajemnice losu

 4.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.30 Weekendowa metamorfoza 
 12.30 Ameryka Express 
 14.00 Tylko dla orłów - fi lm wojenny, 

Wielka Brytania, USA 1969, reż. 
Brian G. Hutton, wyk. Richard Bur-
ton, Clint Eastwood, Mary Ure, 
Patrick Wymark, Michael Hordern, 
Donald Houston

 17.20 Kot w butach - komedia, USA 
2011, reż. Chris Miller, wyk. Antonio 
Banderas, Salma Hayek, Billy Bob 
Thornton, Zach Galifi anakis

 19.00 Fakty 
 19.20 Uwaga! koronawirus 
 19.30 Sport 
 19.40 Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Druga twarz - fi lm sensacyjny, 
USA, Zjednoczone Emiraty Arab-
skie 2011, reż. Michael Brandt, wyk. 
Richard Gere, Topher Grace, Mar-
tin Sheen, Tamer Hassan, Stephen 
Moyer

 22.05 Sicario - fi lm sensacyjny, USA 2015, 
reż. Denis Villeneuve, wyk. Emily 
Blunt, Benicio Del Toro, Josh Brolin, 
Victor Garber, Jon Bernthal

 0.40 Lucy - fi lm sensacyjny, Francja 
2014, reż. Luc Besson, wyk. Scarlett 
Johansson, Morgan Freeman, Min 
- sik Choi, Amr Waked

 2.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.35 NOC Magii 

 6.00 Przygody Kota w butach
 6.35 Przygody Kota w butach
 7.05 101 dalmatyńczyków
 8.55 Dzielna Mysz
 9.05 Jaś i Małgosia - baśń fi lmowa, 

Niemcy, 2006, reż. Anne Wild, wyk. 
Patrick De Nicola, Katie Rolph, Mia 
Van De Water, Sibylle Canonica

 10.50 Galileo
 11.50 Galileo
 12.50 Gwiazdy Kabaretu
 13.50 Gwiazdy Kabaretu
 14.55 Zemsta mocarnej rodzinki 

- komedia familijna, Rosja, 2018, 
reż. Dmitriy Dyachenko 

 16.55 Dziś 13, jutro 30 - komedia 
romantyczna, USA, 2004, reż. Gary 
Winick, wyk. Jennifer Garner, Mark 
Ruff alo, Judy Greer, Andy Serkis

 19.00 Galileo
 20.00 Niebezpieczni intruzi - thriller, 

USA, 2016, reż. David Tennant, wyk. 
Natasha Henstridg, Scott Adkins, 
Jason Patric, William Dickinson

 21.55 Baba Jaga - horror, Wielka Bryta-
nia, 2016, reż. Caradog W. James, 
wyk. Lucy Boynton, Katee Sack-
hoff , Richard Mylan, Nick Moran

 23.55 Śmierć na talerzu
 0.55 Kobiety i mafi a
 1.55 Zagadkowe zgony
 2.25 Disco Polo Life
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.05 Ukryta prawda
 6.05 Mango - Telezakupy
 8.10 Ukryta prawda
 11.10 Przyjaciele - serial
 13.55 Projekt Lady 
 14.55 Ślub od pierwszego wejrzenia 
 15.55 Władca pierścieni: Powrót króla 

- fi lm przygodowy, Nowa Zelandia, 
USA, Niemcy 2003, reż. Peter Jack-
son, wyk. Elijah Wood, Ian McKel-
len, Viggo Mortensen, Sean Astin, 
Bernard Hill, John Noble, John Rhys 
- Davies, Billy Boyd, Dominic Mona-
ghan, Orlando Bloom, Miranda 
Otto, David Wenham, Liv Tyler, 
Hugo Weaving, Karl Urban, Cate 
Blanchett, Andy Serkis, Ian Holm

 20.00 Interstellar - fi lm S - F, USA, Wielka 
Brytania, Kanada, Islandia 2014, 
reż. Christopher Nolan, wyk. Mat-
thew McConaughey, Anne Hatha-
way, Jessica Chastain, Ellen Bur-
styn, Michael Caine, John Lithgow, 
Wes Bentley, Casey Affl  eck, Matt 
Damon

 23.25 Oczy węża - fi lm sensacyjny, USA, 
Kanada 1998, reż. Brian De Palma, 
wyk. Nicolas Cage, Gary Sinise, John 
Heard, Carla Gugino, Stan Shaw, 
Kevin Dunn, Michael Rispoli

 1.35 Zabójcy królowych piękności 
 2.20 Druga strona medalu - talk show
 2.45 NOC Magii 

 5.40 Tajemnice medyczne - serial
 6.30 Tajemnice medyczne - serial
 7.25 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.20 Zawieszeni na drzewie - kome-

dia, Francja 1971, reż. Serge Korber
 10.55 Skok po marzenia - fi lm familijny, 

USA 2007, reż. Michael Damian
 12.40 Zaczarowany nos - baśń, Słowa-

cja 2016, reż. Stanislav Párnický
 14.45 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Muzykanci z miasta 
Bremy - baśń, Niemcy 2009

 15.55 W imię króla - fi lm fantasy, 
Kanada, Niemcy, USA 2007

 18.05 Dirty Dancing - melodramat, USA 
1987, reż. Emile Ardolino

 20.00 Transporter 3 - fi lm akcji, Francja 
2008, reż. Olivier Megaton, wyk. 
Francois Berleand, Jason Statham, 
Natalya Rudakova, Robert Knepper

 21.55 Niebezpieczna dzielnica - fi lm 
kryminalny, USA 2010, reż. David 
DeFalco, wyk. Dam Van, Dave Bau-
tista, Ja Rule, Ross Britz

 23.20 Wojna Harta - dramat wojenny, 
USA 2002, reż. Gregory Hoblit, wyk. 
Bruce Willis, Cole Hauser, Colin Far-
rell, Marcel Iures, Terrence Howard

 1.35 Na wariackich papierach - serial
 2.30 Dyżur
 3.00 Taki jest świat
 3.30 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę

6.00 Nowa Scena Śmiechu 7.20 Klara 
i  wszystko jasne - serial 8.25 Komisarz Rex 
- serial 10.15 Komisarz Rex - serial 11.10 Przy-
gody Merlina - serial 13.55 Miłość, szmaragd 
i  krokodyl - fi lm przygodowy 16.00 Odrobi-
na nieba - komediodramat 18.05 Poirot: Nie-
dziela na wsi - fi lm kryminalny  20.00 Ka-
merdyner - fi lm biografi czny 22.35 Wieczór 
panieński - komedia 0.10 Misja Afganistan 
- Most - serial 1.05 Wymyk - dramat

9.35 Poza kontrolą - serial 10.35 Down the 
road. Zespół w  domu 11.30 Usterka 12.00 
Zamiana żon 12.55 Ostre cięcie 13.40 Damy 
i wieśniaczki. PL 14.40 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 16.05 Kto to kupi? 16.50 Piękne 
i odważne 17.30 Królowe życia. Po godzinach 
17.45 Express 18.00 Królowe życia 19.25 Pa-
tent na kasę 19.45 Express 20.00 Kanapowcy 
21.55 Rinke. Za zamkniętymi drzwiami 22.55 
Królowe życia 23.35 Damy i wieśniaczki

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 Detektyw 
Monk 9.05 Galileo 11.10 Rainy, superpies 
- fi lm familijny 12.55 Columbo 14.45 Jaś Fa-
sola 15.10 Policjantki i Policjanci 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
22.55 Sekretna obrona - thriller, Francja 0.50 
Gwiazdy Kabaretu 1.45 Włatcy móch 2.15 
Włatcy móch 2.40 SuperLudzie Extra 2.55 
TOP 10 Lista Przebojów 3.50 Disco Polo Life 
4.45 Disco Polo Life 5.45 Telezakupy

6.05 Retro TVP SPORT - MŚ 1974. Polska 
- Szwecja 7.20 Chapecoense - kulisy tragedii 
8.00 Kapitan Tsubasa 8.25 Kapitan Tsuba-
sa 9.00 gramydalej - magazyn 9.35 Igrzyska 
na bis IO Sydney 2000 12.00 Kolarstwo - MŚ 
2012 Valkenburg - Highlights 13.00 studio 
Żużlowa niedziela 13.10 Żużlowa niedziela 
15.15 Ring z dystansu 15.40 Retro TVP SPORT 
- Polskie Mundiale - 206. Polska - Ekwa-
dor 18.00 Nations’ Stories. Anglia 18.30 Na-
tions’ Stories. Belgia 19.00 piłka nożna - EU-
RO 2012. Wochy - Irlandia 21.00 gramydalej 
- magazyn 21.35 piłka nożna - EURO 2012. 
Chorwacja - Hiszpania 23.45 Koszyków-
ka - MŚ mężczyzn - 1/2. Hiszpania - Austra-
lia 0.35 Koszykówka - MŚ mężczyzn - 1/2. 
Hiszpania - Australia 1.25 Boks - Megafi ghts. 
Pacquiao - De La Hoya 2.35 Boks - Megafi -
ghts. Martinez - Dzinziruk

5.00 Wyścigi motocyklowe. MŚ Enduran-
ce, Le  Mans  (24h) 6.00 Wyścigi motocy-
klowe. MŚ Endurance, Le  Mans  (24h) 6.30 
Wyścigi samochodowe. Le  Mans, Francja 
7.00 Wyścigi samochodowe. Le Mans, Fran-
cja 8.00 Rajdy terenowe. Dakar Podsumo-
wanie 8.30 Tenis 10.30 Tenis 11.30 Snooker. 
The Players Championship 12.30 Snooker. 
The Players Championship 13.30 Snooker. 
The Players Championship 14.00 Kolarstwo. 
Giro d’Italia 20.  etap 16.30 Kolarstwo. Giro 
d’Italia 21.  etap 19.00 Tenis 22.00 Igrzyska 
Olimpijskie: Galeria Sław Rio 2016 23.00 For-
muła  E. FIA  Championship, Montreal 0.00 
FIA  WTCC. Losail, Katar Wyścig otwarcia 
0.45 FIA  WTCC. Losail, Katar Wyścig głów-
ny 1.30 Snooker. The Players Championship 
2.15 Snooker. The Players Championship 3.00 
Snooker. The Players Championship 

6.00 Disco Gramy 6.55 Awantura o kasę 7.45 
Awantura o kasę 8.35 Nasz nowy dom 9.25 
Dlaczego ja? 10.20 Trudne sprawy 11.15 Trud-
ne sprawy 12.10 Trudne sprawy 13.05 Trud-
ne sprawy 14.00 Przyjaciółki 15.00 Nasz no-
wy dom 16.05 Kabaret na żywo 18.00 Cztery 
wesela 19.00 Malanowski i  Partnerzy 19.30 
Malanowski i  Partnerzy 20.05 Wydarzenia 
20.45 Nieobliczalny - fi lm sensacyjny, USA, 
2006, reż. Michael Keusch, wyk. Steven Se-
agal, Eva Pope, Imelda Staunton, Vincent 
Riotta 22.35 Tylko jeden 23.35 Zdrady 0.30 
Kabaretowa Ekstraklasa 1.55 Wydarzenia 
2.35 #JesteśmyDlaDzieci 3.00 #Jesteśmy-
DlaDzieci 3.25 Oblicza Ameryki 3.50 Santo 
Subito - Cantobiografi a Jana Pawła  II. Kon-
cert Wielkanocny Piotra Rubika 4.55 Drwa-
le i  inne opowieści Bieszczadu 5.20 Ciemna 
strona miasta 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Bą-
belkowy świat gupików 8.00 Rycerka Nel-
la 8.30 Psi patrol 9.30 Wróżkowie chrzestni 
10.00 Świat według Kiepskich 10.30 Zawsze 
warto 12.30 Nasz nowy dom 13.30 Małe 
Wielkie Marzenia 14.30 Misja Weteran 15.05 
Gale KSW 17.00 SuperLudzie 17.30 Sami swoi 
- komedia 19.00 Zawsze warto 20.00 Mało-
laty Ninja na wojennej ścieżce - komedia 
przygodowa 21.40 Świat według Kiepskich 
22.15 Świat według Kiepskich 23.00 Opera-
cja “Słoń” - komedia przygodowa, USA, 1995, 
reż. Simon Wincer, wyk. Danny Glover, Dinh 
Thien Le, Denis Leary, Ray Liotta 1.00 Kung 
- fu - dramat, Polska, 1979, reż. Janusz Kijow-
ski, wyk. Andrzej Seweryn, Teresa Sawicka, 
Piotr Fronczewski, Daniel Olbrychski 3.05 Co 
lubią tygrysy - komedia obyczajowa 4.30 Na 
ratunek 112 5.00 Nasz nowy dom 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 13.59 Serwis Info weekend 
14.29 Serwis Info weekend 14.52 Pogoda 
15.00 Debata Senior - program publicystycz-
ny 15.30 Okiem Wiary - magazyn 15.59 Info 
Dzień 16.51 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Teleexpress na de-
ser 17.47 Serwis Info weekend 18.00 Pano-
rama 18.22 Serwis Info weekend 18.30 Stu-
dio Zachód - magazyn 19.00 Głębia ostrości 
19.25 Serwis Info weekend 19.30 Wiadomo-
ści - 20.03 Gość Wiadomości - 20.15 Minę-
ła 20ta 21.00 W pełnym świetle - magazyn 
21.24 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio LOTTO 
21.49 Strefa starcia - program publicystycz-
ny 23.00 INFO Wieczór 23.21 Nie da się ukryć 
Extra 0.00 Serwis Info weekend 0.05 Wiado-
mości 0.38 Gość Wiadomości 0.55 Magazyn 
śledczy 1.33 Woronicza 17 2.45 Minęła 20ta

11.30 Drabina Jakubowa 12.00 Regina Coeli 
12.20 Wieś - to też Polska 13.30 Papież Po-
lak do Rodaków 13.45 Próba wiary. Święty 
Jan Paweł  II 14.30 „Tobie Maryjo zawierzy-
łem…” Koncert w 100 - lecie Urodzin św. Jana 
Pawła II 16.00 Informacje dnia 16.10 Koncert 
życzeń 17.00 Jasna Góra 17.30 Okiem kame-
ry 18.00 Regina Coeli 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 Świę-
ty na każdy dzień 19.30 Opowieści biblijne 
historie animowane z  Nowego Testamentu 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
100 cudownych miejsc na świecie 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Re-
trospekcja 21.45 Sanktuarium Matki Bożej 
o  Złotym Sercu w  Beauraing 22.40 Tak Go 
pamiętam 23.00 Jak my to widzimy - z da-
leka widać lepiej 23.30 Antykultura II. Kultura 
świętych w walce z antykulturą 

7.00 Teledysk 7.30 Myśli na ten czas - pastor 
Michał Jabłoński. Radość, cz. 3 7.40 Liturgia 
Prawosławna cerkiew Zmartwychwstania 
9.00 Liturgia greckokatolicka z parafi i pw. 
Podwyższenia Krzyża Pańskiego we Wrocła-
wiu 10.00 Niezapomniany Leonard Bernste-
in - Spotkania z muzyką 11.05 Piotruś i wilk 
- fi lm anim. 11.40 Myśli na ten czas - pastor 
Michał Jabłoński. Radość, cz. 3 11.55 500 
dni miłości - komedia romantyczna 13.40 
King Arthur - opera 16.40 Zaginione Skarby 
- “Portret młodzieńca” - fi lm anim. 17.00 Nie-
dziela z… Marszałkiem Piłsudskim - Człowiek, 
który zatrzymał Rosję - spektakl teatralny 
19.25 Niedziela z…Marszałkiem Piłsudskim 
- Nasza Niepodległa - koncert z okazji 90. 
rocznicy odzyskania niepodległości 20.10 Co 
dalej? 20.35 Zulu - dramat  23.00 Narty Ojca 
Świętego - spektakl teatralny 
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TVN 7 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Japonia - Inspirujące krajobrazy. 

Wzgórza Ome - fi lm dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.08 Kwadrans polityczny
 8.35 Bądźmy razem w domu
 9.20 Ranczo s.II (17) - Honor parafi i 

- serial
 10.20 Komisarz Alex s.VI (69) - Brato-

bójstwo - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.IV (51) - Talent 

- serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.45 BBC w Jedynce - Humbaki 

- historia detektywistyczna 
 14.00 Elif (730) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (173) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.00 Santo Subito - Prorok naszych 

czasów - koncert z okazji 100 
lecia urodzin św. Jana Pawła II 

 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.30 Leśniczówka (231) - serial
 21.00 Teatr Telewizji - Powołanie 

- spektakl teatralny, Polska, reż. 
Paweł Woldan, wyk. Józef Pawłow-
ski, Adam Woronowicz, Piotr Gło-
wacki, Przemysław Stippa, Adrianna 
Chlebicka, Zygmunt Józefczak

 22.35 Zmartwychwstanie - fi lm dok.
 23.40 Bóg nie umarł 2 - dramat, USA, 

reż. Harold Cronk, wyk. Melissa 
John Hart, Jesse Metcalfe

 1.45 Fatima, Cud słońca. Jacinta - fi lm 
biografi czny, Portugalia, reż. Jorge 
Paixao Da Costa, wyk. Matilde Ser-
rao, Paula Lobo Antunes

 3.20 Cudze szczęście - fi lm obycza-
jowy, Polska, reż. Mirosław Bork, 
wyk. Danuta Stenka, Susanne 
Luning, Maciej Robakiewicz, Oliver 
Stritzel, Jan Machulski

 4.35 Koło fortuny - teleturniej
 5.15 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (7) - Mroczna przeszłość 
- serial

 6.05 Coś dla Ciebie - magazyn
 6.35 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk - program edukacyjny
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.40 Wesoła Nauka - program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.10 Va Banque (14) - teleturniej
 13.40 Na sygnale (253) - Dwa oblicza 

Błażeja - serial
 14.10 Coś dla Ciebie - magazyn
 14.35 Operacja Zdrowie - Udar mózgu. 

Trombektomia
 15.05 Koło fortuny - Extra
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (35) - Gorzka 
prawda - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (304), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.30 Va Banque (15) - teleturniej
 18.55 Będzie dobrze, kochanie (13) 

- serial
 19.10 Będzie dobrze, kochanie (14) 

- serial
 19.35 Barwy szczęścia (2259) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2260) - serial
 20.45 Kulisy serialu
 20.55 M jak miłość (1519) - serial
 21.50 Zniewolona (38) - serial
 22.50 McMafi a (1) - serial
 0.00 Maudie - dramat biografi czny , 

Kanada, reż. Aisling Walsh, wyk. 
Sally Hawkins, Ethan Hawke, Kari 
Matchett, Billy MacLellan

 2.05 Warto kochać (7) - serial
 2.55 Młoda Wiktoria - fi lm kostiumowy, 

USA, reż. Jean-Marc Vallée, wyk. 
Emily Blunt, Rupert Friend, Paul Bet-
tany, Miranda Richardson 

 4.45 Zakończenie programu+

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.00 MEGA HIT - Transformers: 
Ostatni Rycerz - fi lm sci - fi , USA, 
Kanada, 2017, reż. Michael Bay, wyk. 
Mark Wahlberg, Anthony Hopkins, 
Josh Duhamel, Laura Haddock

  - Ludzie i Transformery toczą ze 
sobą wojnę. Klucz do ocalenia 
naszej przyszłości jest zakopany 
w sekretach przeszłości, w zapo-
mnianej historii obecności Transfor-
merów na Ziemi. Uratowanie ludz-
kości leży w rękach nieoczywistych 
sprzymierzeńców. Cade’a Yeagera, 
Bumblebee oraz brytyjskiego lorda 
i oksfordzkiej profesorki.

 23.10 Point Break - na fali - fi lm sensa-
cyjny, USA, 2015, reż. Ericson Core, 
wyk. Edgar Ramírez, Luke Bracey, 
Ray Winstone, Teresa Palmer

 1.40 Szklana pułapka 4.0 - fi lm sensa-
cyjny, USA, Wielka Brytania, 2006, 
reż. Len Wiseman, wyk. Bruce Willis, 
Timothy Olyphant, Maggie Q

 4.20 Kabaretowa Ekstraklasa

 4.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 4.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 5.25 Nowa Maja w ogrodzie 
 5.55 Akademia ogrodnika 
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.30 Afera fryzjera
 12.15 Ukryta prawda
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.49 Raport alergiczny 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Down the road. Zespół w trasie 

- serial

 22.30 Rambo III - fi lm sensacyjny, USA 
1988, reż. Peter MacDonald, wyk. 
Sylvester Stallone, Richard Crenna, 
Marc de Jonge, Kurtwood Smith, 
Spiros Focas

 0.45 Druga twarz - fi lm sensacyjny, 
USA, Zjednoczone Emiraty Arab-
skie 2011, reż. Michael Brandt, wyk. 
Richard Gere, Topher Grace, Mar-
tin Sheen, Tamer Hassan, Stephen 
Moyer

 2.35 Wewnętrzny wróg - serial
 3.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.35 NOC Magii

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 10.00 Policjantki i Policjanci
 11.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 13.30 Emil pogromca mandatów
 14.00 Pamiętniki z wakacji
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Pamiętniki z wakacji
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Zemsta Vajry - fi lm fantasy, Hong-

kong, Chiny, Japonia, Tajwan, 2013, 
reż. Wing - cheong Law, wyk. Sung 
- jun Yoo, Xing Yu, Heon Jun Nam, 
Baocheng Jiang

 23.15 Megawąż - horror, USA, 2007, 
reż. Tibor Takács, wyk. Michael 
Shanks, Siri Baruc, Michal Yannai, 
Ben Cardinal

 1.00 Zagadkowe zgony
 1.30 Galileo
 2.30 Interwencja
 2.50 SuperLudzie
 3.20 SuperLudzie
 3.50 Trans World Sport 2020
 4.55 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2020
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.05 Szkoła - serial
 6.05 Mango Telezakupy
 7.40 Mała piękność - dokument
 8.40 Ukryta prawda 
 11.45 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.25 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Jack Strong - fi lm sensacyjny, Pol-

ska 2014, reż. Władysław Pasikow-
ski, wyk. Marcin Dorociński, Maja 
Ostaszewska, Patrick Wilson, Oleg 
Maslennikow, Dagmara Domiń-
czyk, Mirosław Baka, Zbigniew 
Zamachowski

 22.40 Noc oczyszczenia: Anarchia 
- fi lm sensacyjny, USA, Francja 
2014, reż. James DeMonaco, wyk. 
Frank Grillo, Carmen Ejogo, Zach 
Gilford, Kiele Sanchez

 0.50 Ring - horror, USA, Japonia 2002, 
reż. Gore Verbinski, wyk. Naomi 
Watts, Martin Henderson, David 
Dorfman, Brian Cox, Jane Alexan-
der, Lindsay Frost

 2.55 NOC Magii 

 6.10 Nash Bridges - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 9.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.55 Rodzinny interes - serial
 10.50 Zaklinaczka duchów - serial
 11.35 Zaklinaczka duchów - serial
 12.25 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.10 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Ninja 2: Cień łzy - fi lm akcji, Taj-

landia, USA 2013, reż. Isaac Floren-
tine, wyk. Kane Kosugi, Mika Hijii, 
Scott Adkins, Shun Sugata

 21.50 Replikant - fi lm sci - fi , USA 2001, 
reż. Ringo Lam, wyk. Catherine 
Dent, Ian Robison, Jean - Claude 
Van Damme, Michael Rooker

 23.40 Snajper: Kolejne starcie - fi lm akcji, 
USA 2011, reż. Claudio Faeh, wyk. 
Annabel Wright, Billy Zane, Chad 
Michael Collins, Richard Sammel

 1.20 Taki jest świat
 2.00 Niesamowite!
 2.35 Niesamowite!
 3.10 Niesamowite!
 3.35 Na jedwabnym szlaku
 4.15 Z archiwum policji
 4.40 Dyżur
 5.05 Dyżur
 5.30 Rodzinny interes - serial

7.55 Plebania - serial 8.25 Klara i wszystko ja-
sne - serial 9.35 Timber, pies - odkrywca - fi lm 
familijny 11.15 Przyjaciele z Wonderland - se-
rial 12.15 Allo, Allo - serial 13.15 Katastrofy 
w przestworzach 15.30 Burzowy armagedon 
- fi lm sci - fi  17.05 Krwawe opowieści z Eu-
ropy - fi lm dok. 18.00 Komisarz Rex - serial 
18.55 Allo, Allo - serial 20.00 Fałszerz - fi lm 
kryminalny 21.50 Uniwersalny żołnierz  IV: 
Dzień odrodzenia - fi lm sensacyjny

12.30 Historie Wielkiej Wagi 13.25 Żony Hol-
lywood 14.20 Przyłapani na zdradzie 15.20 
Królowe życia 16.00 Uwaga! 16.15 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 17.15 Człowiek kon-
tra jedzenie 17.45 Express 18.02 Raport aler-
giczny 18.05 Druga twarz 18.45 Gogglebox. 
Przed telewizorem 19.45 Express 20.00 Kto 
to kupi? 20.45 Pierwszy raz za granicą… 21.30 
O tym się nie mówi 21.45 Express 22.00 Gog-
glebox. Przed telewizorem 23.40 DeFacto 

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
8.00 MacGyver 9.00 Galileo 10.00 Detekty-
wi w akcji 11.55 Miodowe lata 13.30 Bume-
rang 14.30 Buff y, postrach wampirów 16.25 
Medicopter  117 17.25 Medicopter  117 18.25 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kry-
minalne zagadki Miami 22.50 Sprawiedliwi 
- Wydział Kryminalny 23.45 W podziemnym 
kręgu - fi lm sensacyjny, USA, 2016 1.45 Ben-
ny Hill 2.55 TOP 10 Lista Przebojów 

5.35 Retro 7.30 gramydalej 8.00 Szkola z TVP 
- klasa 1 9.30 Szkola z TVP - klasa VIII 12.30 
Szkola z TVP - klasa 1 14.00 Szkola z TVP - kla-
sa VIII - chemia 14.30 Szkola z TVP - klasa VIII 
- jezyk polski 15.00 Szkola z TVP - klasa VIII 
- matematyka 15.30 Szkola z TVP - klasa VIII 
- jezyk niemiecki 16.00 Szkola z TVP - klasa 
VIII historia 16.30 Szkola z TVP - klasa VIII - fi -
zyka 17.00 Szkola z TVP - liceum klasa1 18.00 
Szkola z TVP - liceum klasa1 - jezyk angielski 
18.30 Szkola z TVP - liceum klasa1 - biolo-
gia 19.00 Szkola z TVP - liceum klasa III - je-
zyk polski 19.30 Szkola z TVP - liceum klasa 
III - matematyka 20.00 Szkola z TVP - liceum 
klasa III - jezyk angielski 20.30 Szkola z TVP 
- liceum klasa III - biologia 21.00 gramydalej 
21.40 Euro 2012 22.40 Euro 2012 23.40 Eu-
ro 2012 0.40 Euro 2012 1.40 Boks 2.35 Boks 
3.35 Sporty walki 5.15 Zakończenie dnia 

5.00 Formuła E. FIA Championship 6.00 Wy-
ścigi samochodowe. Marakesz, Maroko 6.30 
Wyścigi samochodowe. Marakesz, Maroko 
7.30 Wyścigi motocyklowe. MŚ Enduran-
ce, Bol d’Or 8.30 Tenis. Melbourne, Austra-
lia Finał mężczyzn 9.00 Tenis  - transmisja 
na żądanie 12.00 Tenis stołowy  13.00 Tenis 
stołowy 14.00 Kolarstwo  - transmisja na żą-
danie 16.00 Kolarstwo  - transmisja na żąda-
nie 18.00 Kolarstwo  - transmisja na żąda-
nie 19.00 Tenis 22.00 Igrzyska Olimpijskie: 
Home of  The  Olympics 23.00 Formuła  E. 
FIA  Championship 0.00 Wyścigi samocho-
dowe. Marakesz, Maroko 0.30 Wyścigi sa-
mochodowe. Marakesz, Maroko 1.30 Sno-
oker. International Championship, Chiny 
Ćwierćfi nały 2.15 Snooker. International 
Championship, Chiny Półfi nał 3.00 Snooker. 
International Championship, Chiny Finał 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Trudne sprawy 21.40 Dlaczego ja? 
22.30 Świat według Kiepskich 23.00 Świat 
według Kiepskich 23.25 Świat według Kiep-
skich 23.50 Ślad 0.45 Zdrady 1.40 Interwen-
cja 1.55 Wydarzenia 2.35 Wystarczy chcieć 
3.00 Wystarczy chcieć 3.30 Echo lasu 3.55 
Trans World Sport 4.50 SuperLudzie 5.20 Gli-
niarze 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Fre-
sh Beat Band of Spies 7.30 Bąbelkowy świat 
gupików 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 
9.00 Wróżkowie chrzestni 9.30 Wróżkowie 
chrzestni 10.00 Świat według Bundych 10.30 
Nasz nowy dom 11.30 Linia życia. Niepoko-
nani 12.00 Przyjaciółki 13.00 TOP CHEF 14.30 
Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 16.00 Twoja 
Twarz Brzmi Znajomo 18.00 Chirurdzy 19.00 
Nasz nowy dom 20.00 Operacja “Słoń” - ko-
media przygodowa, USA, 1995, reż. Simon 
Wincer, wyk. Danny Glover, Dinh Thien Le, 
Denis Leary, Ray Liotta 22.00 Świat według 
Kiepskich 22.30 Świat według Kiepskich 
23.00 Na przeklętej ziemi - thriller kryminal-
ny, Wielka Brytania, USA, Kanada, 2017, reż. 
Taylor Sheridan 1.00 Twoja Twarz Brzmi Zna-
jomo 2.40 Gliniarze 3.30 GOPR - na ratunek 
4.00 Na ratunek 112 4.30 Na ratunek 112 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy co 
pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis Info 15.29 
Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 Info Dzień 
17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 O co chodzi - magazyn publicystycz-
ny 18.00 Panorama 18.20 Panorama opinii 
- magazyn 18.37 O tym się mówi - maga-
zyn 19.30 Wiadomości - 20.03 Gość Wiado-
mości - 20.15 Minęła 20ta 20.38 Warto roz-
mawiać 21.26 Kasta - magazyn 21.40 Studio 
LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 
22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 
23.30 W akcji 23.50 Nie da się ukryć Extra 
0.09 Wiadomości 0.42 Gość Wiadomości 
0.53 Kasta - magazyn 1.05 Pogoda 1.10 Mi-
nęła 20ta 1.48 Warto rozmawiać 2.50 W tyle 
wizji 3.25 Serwis Info 3.30 W tyle wizji Extra 
4.00 Metr od Świętości - fi lm dok. 

11.55 Święty na każdy dzień 12.00 Msza 
Święta 13.30 „Tobie Maryjo zawierzyłem… 
15.00 Jan Paweł II (1978 - 2005) 15.15 Życie 
Karola Wojtyły 15.45 Święty na każdy dzień 
15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Sanktuaria polskie 16.30 Zew na-
tury 16.55 Wywiad z abp Mokrzyckim 17.30 
Okiem kamery 18.00 Regina Coeli 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokończo-
ne 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Jan Pa-
weł II 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogór-
ski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Stan bezpieczeństwa pań-
stwa 22.10 Mojżesz - 10  przykazań 23.00 
Wywiad z abp Mokrzyckim na 100. rocznicę 
urodzin Papieża Jana Pawła II 23.35 100 cu-
downych miejsc na świecie 23.45 Jerash 
- starożytne miasto Jordanii 

7.00 Rozmowy - Adam Bujak 7.15 Co dalej? 
7.30 Pielgrzym - fi lm dok. 9.00 Szkoła z TVP 
- Liceum 11.45 Czarne chmury - serial 13.00 
Literatura na ekranie - Panna Nikt - dramat  
14.35 Szlakiem Kolberga - Mikromusic 15.05 
Kultura duchowa narodu - Imperium - Sztu-
ka i Naród 15.35 Sztuka Rosji. Wyjście z lasu 
- serial dok. 16.25 Do przerwy 0.1 - Uciecz-
ka - serial 16.55 Pielgrzym - fi lm dok. 18.15 
Historia na ten czas 18.25 Wojciech Kilar 
- Missa Pro Pace - koncert we Lwowie 19.40 
Z przytupem - Polka - widowisko kameral-
ne 20.00 Myśli na ten czas - ks. Andrzej Lu-
ter. Miłość, cz. 4 20.05 2020. Czas nieznany 
- cykl dok. 20.25 Solidarność, Solidarność… 
- fi lm TVP  22.30 Nasz Profesor Papieżem 
- fi lm dok. 23.35 Żelazna klasyka - Do zo-
baczenia, chłopcy - fi lm fabularny 1.25 2020. 
Czas nieznany - cykl dok. 
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TVN 7 5.20 Przysięga (173) - serial
 6.10 Elif (730) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Japonia - Inspirujące krajobrazy. 

Dolina Kurokawa - fi lm dok.
 8.00 Wiadomości
 8.05 Pogoda
 8.08 Kwadrans polityczny
 8.35 Bądźmy razem w domu
 9.20 Ranczo s.II (18) - Europejski kan-

dydat - serial
 10.15 Komisarz Alex s.VI (70) 

- Powstały z martwych - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.IV (52) 

- W kręgu podejrzeń - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.50 Tam, gdzie żyją pająki - fi lm dok.
 14.00 Elif (731) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (174) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.00 Serial fabularny
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport
 19.30 Wiadomości
 20.10 Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.30 Leśniczówka (232) - serial
 21.05 Serial fabularny
 21.55 Magazyn Ekspresu Reporterów
 23.00 Ocaleni - reality show
 0.05 Prochy Angeli - dramat obycza-

jowy, USA, reż. Alan Parker, wyk. 
Robert Carlyle, Emily Watson

 2.35 Niebezpieczna opiekunka - thril-
ler, Kanada, reż. George Mendeluk, 
wyk. Britt Irvin, Matt Belefl eur, Lisa 
Marie Caruk

 4.15 Magazyn Ekspresu Reporterów
 5.05 Zakończenie dnia

 5.15 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 
rozdział (8) - Zawirowania - serial

 6.05 Świadectwo
 6.35 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk - program edukacyjny
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.40 Wesoła Nauka - program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.10 Va Banque (15) - teleturniej
 13.40 Na sygnale (254) - Wszystko do 

stracenia - serial
 14.15 M jak miłość (1519) - serial
 15.05 Koło fortuny - Extra
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (36) - Wina 
i pokuta - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (305), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.30 Va Banque (16) - teleturniej
 18.55 Będzie dobrze, kochanie (15) 

- serial
 19.10 Będzie dobrze, kochanie (16)
 19.35 Barwy szczęścia (2260) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2261) - serial
 20.45 Kulisy serialu
 20.55 M jak miłość (1520) - serial
 21.50 Zniewolona (39) - serial
 22.50 Za morzem - fi lm dok.
 0.00 Rodzinka.pl (272) - Dyskusja to 

fundament - serial
 0.35 Nowa (13) - serial
 1.30 Hotelowa miłość - komedia 

romantyczna, USA, reż. Stephen 
Belber, wyk. Jennifer Aniston, Steve 
Zahn, Margo Martindale, Fred Ward 

 3.05 Titanik 20 lat później - fi lm dok.
 3.55 To je Borowicz. Podróże ze sma-

kiem - magazyn kulinarny
 4.15 Zakończenie programu

 6.00 Telezakupy TV Okazje
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Szklana pułapka 4.0 - fi lm sensa-
cyjny, USA, Wielka Brytania, 2006, 
reż. Len Wiseman, wyk. Bruce Willis, 
Timothy Olyphant, Maggie Q

  - John McClane, nowojorski poli-
cjant, który walczy z terroryzmem 
w ekstremalnych warunkach - tym 
razem z operującym w Internecie 
bandytą, który chce zamienić Ame-
rykanom święto niepodległości w 
piekło na Ziemi.

 23.00 Botoks - dramat, Polska, reż. Patryk 
Vega, wyk. Olga Bołądź, Agnieszka 
Dygant, Katarzyna Warnke, Marieta 
Żukowska

  Spojrzenie - w krzywym zwierciadle 
- na stosunki panujące w polskiej 
służbie zdrowia.

 1.50 Grizzly - fi lm sensacyjny, USA, 
Kanada, 2015, reż. David Hackl, 
wyk. James Marsden, Thomas Jane, 
Piper Perabo, Scott Glenn

 3.40 Tajemnice losu

 4.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.25 Doradca smaku
 11.35 Afera fryzjera
 12.20 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 14.50 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 

 21.35 Egzekutor - fi lm sensacyjny, USA 
1996, reż. Charles Russell, wyk. 
Arnold Schwarzenegger, James 
Caan, Vanessa Williams, James 
Coburn, Robert Pastorelli

 23.55 Kull Zdobywca - fi lm przygodowy, 
USA 1997, reż. John Nicolella, wyk. 
Kevin Sorbo, Tia Carrere, Thomas Ian 
Griffi  th, Karina Lombard, Litefoot, 
Roy Brocksmith

 1.50 Zabójcza broń - serial
 2.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.50 NOC Magii 

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 10.00 Policjantki i Policjanci
 11.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 13.30 Emil pogromca mandatów
 14.00 Pamiętniki z wakacji
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Pamiętniki z wakacji
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Zabić Salazara - fi lm kryminalny, 

Rumunia, USA, 2016, reż. Keoni 
Waxman, wyk. Steven Seagal, Luke 
Goss, Georges St - Pierre, Darren E. 
Scott

 23.05 Grudge: Kląwa 2 - horror, 
USA, Japonia, 2006, reż. Takashi 
Shimizu, wyk. Sarah Michelle Gel-
lar, Amber Tamblyn, Edison Chen, 
Arielle Kebbel

 1.20 Włatcy móch
 1.50 Galileo
 2.50 Trans World Sport 2020
 3.55 Magazyn Atleci Polsat Sport 

2020
 4.25 SuperLudzie
 4.55 SuperLudzie
 5.30 Telezakupy TV Okazje
 

 5.05 Szkoła - serial
 6.05 Mango Telezakupy
 7.40 Mała piękność - dokument
 8.40 Ukryta prawda
 11.45 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.25 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Ja cię kocham, a ty z nim - komedia 

romantyczna, USA 2007, reż. Peter 
Hedges, wyk. Steve Carell, Juliette 
Binoche, Dane Cook, Alison Pill, Brit-
tany Robertson, Dianne Wiest, John 
Mahoney

 22.05 Władca pierścieni: Powrót króla 
- fi lm przygodowy, Nowa Zelandia, 
USA, Niemcy 2003, reż. Peter Jack-
son, wyk. Elijah Wood, Ian McKel-
len, Viggo Mortensen, Sean Astin, 
Bernard Hill, John Noble, John Rhys 
- Davies, Billy Boyd, Dominic Mona-
ghan, Orlando Bloom, Miranda 
Otto, David Wenham, Liv Tyler, 
Hugo Weaving, Karl Urban, Cate 
Blanchett, Andy Serkis, Ian Holm

 2.05 Zabójcy królowych piękności 
 2.55 NOC Magii 

 6.10 Nash Bridges - serial
 7.05 Nash Bridges - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 9.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.55 Rodzinny interes - serial
 10.50 Zaklinaczka duchów - serial
 12.25 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.10 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Porwany - thriller, USA 2017, reż. 

Luis Prieto, wyk. Chris McGinn, Halle 
Berry, Lew Temple, Sage Correa

 21.50 Zaginiona - thriller, USA 2012, 
reż. Heitor Dhalia, wyk. Amanda 
Seyfried, Daniel Sunjata, Emily Wic-
kersham, Jennifer Carpenter, Nick 
Searcy, Sebastian Stan, Wes Bentley

 23.35 Nieuchronna sprawiedliwość 
- fi lm akcji, USA 2014, reż. Giorgio 
Serafi ni, James Coyne, wyk. Briana 
Evigan, Cung Le, Dolph Lundgren, 
Vinnie Jones

 1.15 Tajemnice medyczne - serial
 2.15 Na jedwabnym szlaku
 2.50 Na jedwabnym szlaku
 3.20 Na jedwabnym szlaku
 3.45 Biesiada na cztery pory roku
 4.15 Z archiwum policji
 4.40 Dyżur
 5.05 Dyżur

7.00 Złotopolscy - serial 8.00 Plebania - serial 
8.30 Klara i wszystko jasne - serial 9.35 Klą-
twa Tutenchamona  cz.  1 - serial 11.15 Przy-
jaciele z  Wonderland - serial 12.15 Allo, Al-
lo - serial 13.15 Katastrofy w przestworzach 
15.25 Ostatnie godziny Ziemi - fi lm sci - fi  
17.05 Krwawe opowieści z Europy - fi lm dok. 
18.00 Komisarz Rex - serial 18.55 Allo, Allo 
- serial 20.00 Odrobina nieba - komediodra-
mat 22.05 Stacja - fi lm sensacyjny

11.35 SOS. Ekipy w akcji 12.30 Historie Wiel-
kiej Wagi 13.25 Żony Hollywood 14.20 Przy-
łapani na zdradzie 15.20 Królowe życia 16.00 
Uwaga! 16.15 Damy i wieśniaczki. Ukraina 
17.15 Człowiek kontra jedzenie 17.45 Express 
18.00 Druga twarz 18.50 Gogglebox. Przed 
telewizorem 19.45 Express 20.00 Kto to 
kupi? 20.45 Pierwszy raz za granicą… 21.30 
O tym się nie mówi 21.45 Express 22.00 
Ostre cięcie 22.45 Kto to kupi?

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
8.00 MacGyver 9.00 Galileo 10.00 Detekty-
wi w akcji 11.55 Miodowe lata 13.30 Bume-
rang 14.30 Buff y, postrach wampirów 16.25 
Medicopter  117 18.25 Miodowe lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Mia-
mi 22.50 Sprawiedliwi - Wydział Kryminal-
ny 23.45 Piekielna gra - dramat kryminalny, 
Hongkong, 2002, reż. Wai Keung Lau 1.45 
Benny Hill 2.20 Benny Hill 2.55 TOP 10 Lista

5.35 Retro 7.30 gramydalej 8.00 Szkoła z TVP 
8.30 Szkoła z TVP 9.00 Szkoła z TVP 9.30 
Szkoła z TVP 10.00 Szkoła z TVP 10.30 Szkoła 
z TVP 11.00 Szkoła z TVP 11.30 Szkoła z TVP 
12.00 Kapitan Tsubasa 12.30 Szkoła z TVP 
13.00 Szkoła z TVP 13.30 Szkoła z TVP 14.00 
Szkoła z TVP 14.30 Szkoła z TVP 15.00 Szkoła 
z TVP 15.30 Szkoła z TVP 16.00 Szkoła z TVP 
16.30 Kapitan Tsubsa 17.00 Szkoła z TVP 
- Liceum 17.30 Szkoła z TVP Liceum 18.00 
Szkoła z TVP Liceum 18.30 Szkoła z TVP Li-
ceum 19.00 Szkoła z TVP Liceum 19.30 Szko-
ła z TVP Liceum 20.00 Szkoła z TVP Liceum 
20.30 Szkoła z TVP Liceum 21.00 gramydalej 
21.35 Euro 2012 22.35 Euro 2012 23.35 Pu-
char UEFA - Wisla - Saragossa 0.30 Puchar 
UEFA - Wisla - Saragossa 1.25 Puchar UEFA 
- Wisla - Saragossa 2.15 Boks 3.20 Boks/KIC-
KBOXING/MMA 5.05 Zakończenie dnia 

5.00 Formuła E. FIA Championship, Santiago 
6.00 Wyścigi samochodowe. Hungaroring, 
Węgry 6.30 Wyścigi samochodowe. Hun-
garoring, Węgry 7.30 Wyścigi motocyklowe. 
MŚ Endurance, Le Mans (24h) 8.00 Wyścigi 
motocyklowe. MŚ Endurance, Le Mans (24h) 
8.30 Tenis 11.30 Snooker. China Open, Pekin, 
Chiny Półfi nał 12.30 Snooker. China Open, 
Pekin, Chiny Finał 13.00 Snooker. China Open, 
Pekin, Chiny Finał 14.00 Kolarstwo  - trans-
misja na żądanie 19.00 Tenis 22.00 Igrzyska 
Olimpijskie: Home of  The  Olympics 23.00 
Formuła E. FIA Championship, Santiago 0.00 
Wyścigi samochodowe. Hungaroring, Węgry 
0.30 Wyścigi samochodowe. Hungaroring, 
Węgry 1.30 Snooker. China Open, Pekin, Chi-
ny Ćwierćfi nały 2.15 Snooker. China Open, 
Pekin, Chiny Półfi nał 3.00 Snooker. China 
Open, Pekin, Chiny Finał 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Trudne sprawy 21.40 Dlaczego ja? 
22.30 Świat według Kiepskich 23.00 Świat 
według Kiepskich 23.25 Świat według Kiep-
skich 23.50 Ślad 0.45 Zdrady 1.40 Interwen-
cja 1.55 Wydarzenia 2.35 Wystarczy chcieć 
3.00 Wystarczy chcieć 3.25 Echo lasu 3.55 
Trans World Sport 4.50 SuperLudzie 5.20 Gli-
niarze 5.45 Telezakupy TV Okazje 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Fre-
sh Beat Band of Spies 7.30 Bąbelkowy świat 
gupików 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 
9.00 Wróżkowie chrzestni 10.00 Świat we-
dług Bundych 10.30 Nasz nowy dom 11.30 
Pozytywka SuperMagazyn 12.00 Przyjaciółki 
13.00 TOP CHEF 14.30 Hell’s Kitchen - Piekiel-
na Kuchnia 16.00 Twoja Twarz Brzmi Znajo-
mo 18.00 Chirurdzy 19.00 Nasz nowy dom 
20.00 Na przeklętej ziemi - thriller kryminal-
ny, Wielka Brytania, USA, Kanada, 2017, reż. 
Taylor Sheridan 22.05 Świat według Kiep-
skich 22.30 Świat według Kiepskich 23.00 
Pewnego razu w  Rzymie - komedia roman-
tyczna, USA, 2010, reż. Mark Steven John-
son, wyk. Kristen Bell, Josh Duhamel, Anjelica 
Huston, Will Arnett 0.45 Twoja Twarz Brzmi 
Znajomo 2.30 Gliniarze 3.30 GOPR - na ratu-
nek 4.00 Na ratunek 112 4.30 Na ratunek 112

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 In-
fo Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 O co chodzi - magazyn publicy-
styczny 18.00 Panorama 18.20 Panorama 
opinii - magazyn 18.37 O tym się mówi - ma-
gazyn 19.30 Wiadomości - 20.03 Gość Wia-
domości - 20.15 Minęła 20ta 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.19 Flesz Info Wieczór 
21.26 Kasta - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 
0.36 Gość Wiadomości 0.46 Kasta - maga-
zyn 1.00 Pogoda 1.15 Minęła 20ta 2.15 W tyle 
wizji 2.49 Serwis Info 2.55 W tyle wizji Extra 
3.35 Taśmy bezpieki - Kulisy Magdalenki 

12.20 Sanktuaria polskie 12.40 Antarktyda 
- podróż na kraniec Ziemi 13.30 Msza Świę-
ta 14.30 Mama Limma 14.50 W poszukiwa-
niu dowodów - spór wokół Mojżesza 15.50 
Ma się rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 
Jestem mamą 16.30 Kalejdoskop Młodych 
16.50 Express Studencki 17.00 Refl eksje nad 
Psalmem  XXIII 17.10 Prosto o  gospodar-
ce 17.30 Okiem kamery 18.00 Regina Coeli 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Każdy maluch to potrafi  19.45 Modlitwa z te-
lefonicznym udziałem dzieci 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczy-
zna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Ewo-
lucja - nauka czy ślepa wiara? 23.40 Filmowe 
życiorysy. Biegnę całym swoim sercem 23.50 
100 cudownych miejsc na świecie 

7.00 Rozmowy - prof. Krzysztof Koehler 7.10 
Historia na ten czas 7.30 Najdłuższa woj-
na nowoczesnej Europy - serial 8.30 Munya 
i ja - fi lm anim. 9.00 Szkoła z TVP - Liceum 
11.45 Czarne chmury - serial 13.00 Wese-
le - dramat  14.45 Szlakiem Kolberga - Mo-
nika Brodka 15.10 Kultura duchowa narodu 
- Rodzina Kossaków 15.40 Sztuka Rosji - se-
rial 16.35 Instytut Salka - cykl dok. 17.05 Do 
przerwy 0.1 - serial 17.30 Rzecz Polska - Że-
lazko Turystyczne 17.45 Historia na ten czas 
18.00 Juliusz Osterwa 1885 - 1947 18.30 Iwo 
Gall 1890 - 1959 - fi lm dok. 19.10 Kronos 
19.50 Którędy po sztukę - Alina Szapoczni-
kow 20.00 Myśli na ten czas - o. Paweł Ko-
zacki. Pokora, cz. 2 20.05 Co dalej? 20.20 
Siedem dalekich rejsów - spektakl teatralny 
21.55 Taniec pustyni - dramat  23.40 Myśli 
na ten czas - o. Paweł Kozacki. Pokora, cz. 2
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TVN 7 5.20 Przysięga (174) - serial
 6.10 Elif (731) - serial
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 7.40 Japonia - inspirujące krajobrazy. 

Wyspa Miyakojima - fi lm dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.08 Kwadrans polityczny
 8.35 Bądźmy razem w domu
 9.20 Ranczo s.II (19)  - serial
 10.15 Komisarz Alex s.VI (71)  - serial
 11.05 Ojciec Mateusz s.IV (53) 

- Samotne serca - serial
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.35 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 12.55 Dzikie Andy. Życie w chmurach
 14.00 Elif (732) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.35 Gra słów. Krzyżówka - teleturniej
 16.05 Przysięga (175) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 18.00 Serial fabularny
 18.55 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Sport, Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.30 Leśniczówka (233) - serial
 21.00 Świat to za mało - fi lm sensacyjny, 

USA, Wielka Brytania, reż. Michael 
Apted, wyk. Pierce Brosnan, Robert 
Carlyle, Sophie Marceau

 23.10 Historia bez tajemnic - Ryngraf 
- fi lm dokumentalny

 23.45 Niebezpieczna opiekunka - thril-
ler, Kanada, reż. George Mendeluk, 
wyk. Britt Irvin, Matt Belefl eur, Lisa 
Marie Caruk

 1.20 wojsko - polskie.pl (101) - reportaż
 1.45 Mechanik - fi lm fabularny, USA, 

reż. Michael Winner, wyk. Char-
les Bronson, Keenan Wynn, Jan 
- Michael Vincent, Jill Ireland, Linda 
Ridgeway

 3.30 Notacje - Arnold Mostowicz. 
Gość z innego Świata - cykl dok.

 4.35 Koło fortuny - teleturniej
 5.15 Doktor z alpejskiej wioski - nowy 

rozdział (9) - Na dobre i na złe 
- serial

 6.05 Talmudystka - reportaż
 6.35 Familiada - teleturniej
 7.05 Wesoła Nauka - Wielkie dzieła 

małych rąk - program edukacyjny
 8.00 Pytanie na śniadanie
 11.40 Wesoła Nauka/ - program eduka-

cyjny
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.10 Va Banque (16) - teleturniej
 13.40 Na sygnale (255) - Owoc miłości 

- serial
 14.10 M jak miłość (1520) - serial
 15.00 Koło fortuny - Extra
 15.10 Doktor z alpejskiej wioski 

- nowy rozdział (37) Złudne 
nadzieje - serial

 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Więzień miłości (306), Turcja 
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.30 Va Banque (17) - teleturniej
 19.00 Rodzinka.pl s.VI (150) - Kosmos 

- serial
 19.35 Barwy szczęścia (2261) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (2262) - serial
 20.45 Howards End
 21.50 Zniewolona (40) - serial
 22.50 Kino relaks - Hotelowa miłość 

- komedia romantyczna, USA, reż. 
Stephen Belber, wyk. Jennifer Ani-
ston, Steve Zahn, Woody Harrelson, 
Fred Ward

 0.30 Geniusz. Picasso (10) - serial
 1.35 Kiedy Harry poznał Meghan 

- ślub jakiego nie było - fi lm dok.
 2.40 Ofi cerowie (9) - Dzieci i wdowy 

- serial
 3.30 To je Borowicz. Podróże ze sma-

kiem - magazyn kulinarny
 3.55 To je Borowicz. Podróże ze sma-

kiem - magazyn kulinarny
 4.15 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 9.25 Malanowski i Partnerzy
 9.55 Sekrety rodziny
 10.55 Dlaczego ja?
 11.50 Gliniarze
 12.50 Wydarzenia
 13.30 Interwencja
 13.45 Trudne sprawy
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.30 Interwencja
 16.45 Gliniarze
 17.45 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Nasz nowy dom
 21.00 Zawsze warto

 22.00 Ciacho - komedia, Polska, 2010, 
reż. Patryk Vega, wyk. Tomasz 
Karolak, Paweł Małaszyński, Marcin 
Bosak, Marta Żmuda Trzebiatowska

  - Kiedy Basia wpadnie w tara-
paty, a jej narzeczony Jan ujawni 
swoje prawdziwe oblicze, niepo-
radni, ale zdeterminowani bracia 
zrobią wszystko, żeby uratować 
ukochaną siostrę. Zanim jed-
nak wywrócą cały świat do góry 
nogami na drodze spotkają kilka 
nieplanowanych zwrotów akcji 
i intrygujących kobiet.

 0.20 Nasz nowy dom
 1.20 Nasz nowy dom
 2.20 Tajemnice losu
 4.40 Disco Gramy
 5.25 Telezakupy TV Okazje

 4.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.05 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 6.00 Wstajesz i wiesz - informacje 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.25 Doradca smaku
 11.35 Afera fryzjera - program rozryw-

kowy
 12.20 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 13.15 Szpital - program obyczajowy
 14.15 Detektywi - program kryminalny
 14.50 Detektywi - program kryminalny
 15.25 Milionerzy 
 16.00 Fakty po południu 
 16.30 Fakty po południu 
 17.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty 
 19.25 Uwaga! koronawirus 
 19.35 Sport 
 19.45 Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku

 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Ameryka Express 
 23.00 Poranek kojota - komedia, Polska 

2001, reż. Olaf Lubaszenko, wyk. 
Maciej Stuhr, Karolina Rosińska, 
Tadeusz Huk, Janusz Józefowicz, 
Michał Milowicz

 1.00 Nie z tego świata - serial
 1.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.15 NOC Magii 

 6.00 Strażnik Teksasu
 7.00 Strażnik Teksasu
 8.00 Nasz nowy dom
 9.00 Policjantki i Policjanci
 12.00 STOP Drogówka
 13.00 Emil pogromca mandatów
 14.00 Pamiętniki z wakacji
 15.00 Septagon
 16.00 Słoneczny patrol
 17.00 Pamiętniki z wakacji
 18.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny

 21.00 Korpus weteranów - fi lm sen-
sacyjny, USA, Kanada, 2006, reż. 
Sheldon Lettich, wyk. Jean - Claude 
Van Damme, Razaaq Adoti, Vivica 
A. Fox, Peter Bryant

 23.30 Wyspa śmierci - horror, USA, 2016, 
reż. Nick Lyon 

 1.25 STOP Drogówka
 2.25 Disco Polo Life
 3.25 TOP 10 Lista Przebojów
 4.25 TOP 10 Lista Przebojów
 5.30 Telezakupy TV Okazje

 5.05 Szkoła - serial
 6.05 Mango Telezakupy
 7.40 Mała piękność - dokument
 8.40 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 9.40 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 10.45 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.45 Szpital - program obyczajowy
 12.50 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.50 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.50 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 15.55 Szkoła - serial
 16.55 19 + - serial
 17.25 19 + - serial
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Pożegnanie z Afryką - fi lm oby-

czajowy, USA 1985, reż. Sydney 
Pollack, wyk. Meryl Streep, Robert 
Redford, Klaus Maria Brandauer, 
Michael Kitchen, Malick Bowens, 
Joseph Thiaka, Michael Gough

 23.15 Ring - horror, USA, Japonia 2002, 
reż. Gore Verbinski, wyk. Naomi 
Watts, Martin Henderson, David 
Dorfman, Brian Cox, Jane Alexan-
der, Lindsay Frost

 1.35 Zabójcy królowych piękności 
 2.30 NOC Magii 

 6.10 Nash Bridges - serial
 7.05 Nash Bridges - serial
 8.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 9.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 9.55 Rodzinny interes - serial
 10.50 Zaklinaczka duchów - serial
 11.35 Zaklinaczka duchów - serial
 12.25 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.20 Kobra - oddział specjalny - serial
 14.10 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 16.00 Rodzinny interes - serial
 17.00 Rodzinny interes - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Niebezpieczna dzielnica - fi lm 

kryminalny, USA 2010, reż. David 
DeFalco, wyk. Dam Van, Dave Bau-
tista, Ja Rule, Ross Britz

 21.35 Bez twarzy - thriller sensacyjny, 
USA 1997, reż. John Woo, wyk. John 
Travolta, Nicolas Cage, Joan Allen, 
Alessandro Nivola

 0.05 Zabójcze umysły: Poza granicami 
- serial

 1.45 Niesamowite!
 2.10 Niesamowite!
 2.35 Niesamowite!
 3.00 Taki jest świat
 3.35 Biesiada na cztery pory roku
 4.15 Z archiwum policji
 4.40 Dyżur
 5.05 Dyżur

8.05 Plebania - serial 8.35 Klara i wszystko ja-
sne - serial 9.40 Klątwa Tutenchamona cz. 2 
- serial 11.25 Przyjaciele z  Wonderland - se-
rial 12.20 Allo, Allo - serial 13.20 Katastrofy 
w  przestworzach 15.25 Tornado w  Nowym 
Jorku - fi lm sci - fi  17.05 Krwawe opowieści 
z Europy - fi lm dok. 18.00 Komisarz Rex - se-
rial 18.55 Allo, Allo - serial 20.00 Misja Afga-
nistan - Wybory - serial 21.00 Zdrajca - thril-
ler 23.10 Obława - dramat wojenny

13.25 Wielkie wesela amerykańskich Romów 
14.20 Przyłapani na zdradzie 15.20 Królowe 
życia 16.00 Uwaga! 16.15 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 17.15 Człowiek kontra jedzenie 17.45 
Express 18.00 Ostre cięcie 18.45 Gogglebox. 
Przed telewizorem 19.45 Express 20.00 Kto 
to kupi? 20.45 Pierwszy raz za granicą… 21.30 
O tym się nie mówi 21.45 Express 22.00 Pa-
tent na kasę 22.35 Damy i wieśniaczki. PL 
23.35 Gogglebox. Przed telewizorem

6.00 TOP 10 Lista Przebojów 7.00 MacGyver 
9.00 Galileo 10.00 Detektywi w  akcji 11.55 
Miodowe lata 13.30 Bumerang 14.30 Buf-
fy, postrach wampirów 16.25 Medicopter 117 
18.25 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Miami 22.50 Sprawie-
dliwi - Wydział Kryminalny 23.45 Megawąż 
- horror, USA, 2007, reż. Tibor Takács, wyk. 
Michael Shanks, Siri Baruc, Michal Yannai, 
Ben Cardinal 1.45 Benny Hill 2.20 Benny Hill 

5.35 Retro 7.30 Gramydalej - z powodu pan-
demii koronawirusa na całym świecie zawie-
szono rozgrywki i odwołano imprezy sporto-
we. W magazynie widzowie zobaczą między 
innymi rozmowy oraz przegląd mediów spo-
łecznościowych. 8.00 Szkoła z TVP 12.00 
Kapitan Tsubasa 12.30 Szkoła z TVP 13.00 
Szkoła z TVP 13.30 Szkoła z TVP 14.00 Szkoła 
z TVP 14.30 Szkoła z TVP 15.00 Szkoła z TVP 
15.30 Szkoła z TVP 16.00 Szkoła z TVP 16.30 
Kapitan Tsubasa 17.00 Szkoła z TVP Liceum 
17.30 Szkoła z TVP Liceum 18.00 Szkoła z TVP 
Liceum 18.30 Szkoła z TVP Liceum 19.00 
Szkoła z TVP Liceum 19.30 Szkoła z TVP Li-
ceum 20.00 Szkoła z TVP Liceum 20.30 Szko-
ła z TVP Liceum 21.00 gramydalej 21.40 Euro 
2012 22.45 Euro 2012 23.45 PN - PE - Lech 
- Marsylia 0.40 PN - PE - Lech - Marsylia 1.40 
Boks 2.35 Boks 3.35 Sporty walki 

5.00 Formuła E. FIA Championship 6.00 Wy-
ścigi samochodowe. Nürburgring, Niemcy 
6.30 Wyścigi samochodowe. Nürburgring, 
Niemcy 7.30 Wyścigi motocyklowe. MŚ En-
durance, Bol d’Or 8.30 Tenis 11.30 Snooker. 
China Championship Półfi nał 12.00 Snooker. 
China Championship Półfi nał 12.30 Sno-
oker. China Championship Finał 13.00 Sno-
oker. China Championship Półfi nał 13.30 
Snooker. China Championship Półfi nał 14.00 
Kolarstwo - transmisja na żądanie 19.00 
Tenis 22.00 Igrzyska Olimpijskie: Home 
of The Olympics 23.00 Formuła E. FIA Cham-
pionship 0.00 Wyścigi samochodowe. Nür-
burgring, Niemcy 0.30 Wyścigi samochodo-
we. Nürburgring, Niemcy 1.30 Snooker. China 
Championship Ćwierćfi nały 2.15 Snooker. 
China Championship Półfi nał 3.00 Snooker. 
China Championship Finał 

6.00 Disco Gramy 6.55 Joker 7.45 Joker 8.35 
Trudne sprawy 9.30 Drwale i  inne opowie-
ści Bieszczadu 9.55 Drwale i  inne opowieści 
Bieszczadu 10.20 Na ratunek  112 10.50 Se-
krety rodziny 11.45 Dlaczego ja? 12.40 Nasz 
nowy dom 13.30 Świat według Kiepskich 
14.00 Świat według Kiepskich 14.30 Świat 
według Kiepskich 15.00 Trudne sprawy 16.00 
Nasz nowy dom 17.00 Sekrety rodziny 18.00 
Malanowski i  Partnerzy 18.30 Malanowski 
i  Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Trudne sprawy 21.40 Dlaczego ja? 
22.30 Świat według Kiepskich 23.00 Świat 
według Kiepskich 23.25 Świat według Kiep-
skich 23.50 Ślad 0.45 Zdrady 1.40 Interwen-
cja 1.55 Wydarzenia 2.35 Wystarczy chcieć 
3.00 Wystarczy chcieć 3.30 Echo lasu 3.55 
Magazyn Atleci 4.25 Magazyn Atleci 4.50 
Magazyn Atleci 5.20 Gliniarze 

6.00 SuperLudzie 6.25 Wydarzenia 7.00 Fre-
sh Beat Band of Spies 7.30 Bąbelkowy świat 
gupików 8.00 Rycerka Nella 8.30 Psi patrol 
9.00 Wróżkowie chrzestni 10.00 Świat we-
dług Bundych 10.30 Nasz nowy dom 11.30 
Misja Weteran 12.00 Przyjaciółki 13.00 TOP 
CHEF 14.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuch-
nia 16.00 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 18.00 
Chirurdzy 19.00 Nasz nowy dom 20.00 Pew-
nego razu w Rzymie - komedia romantyczna, 
USA, 2010, reż. Mark Steven Johnson, wyk. 
Kristen Bell, Josh Duhamel, Anjelica Huston, 
Will Arnett 21.40 Świat według Kiepskich 
22.20 Świat według Kiepskich 23.00 Ska-
zany na piekło - fi lm sensacyjny, USA, 2003, 
wyk. Jean - Claude Van Damme, Lawrence 
Taylor, Marnie Alton, Lloyd Battista 0.50 Two-
ja Twarz Brzmi Znajomo 2.30 Gliniarze 3.30 
GOPR - na ratunek 4.00 Na ratunek 112

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.49 Pogoda 14.59 Serwis In-
fo 15.29 Info Dzień 15.54 Pogoda 15.59 In-
fo Dzień 17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress 
Extra 17.32 O co chodzi - magazyn publicy-
styczny 18.00 Panorama 18.20 Panorama 
opinii - magazyn 18.37 O tym się mówi - ma-
gazyn 19.30 Wiadomości - 20.03 Gość Wia-
domości - 20.15 Minęła 20ta 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.19 Flesz Info Wieczór 
21.26 Kasta - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.49 W tyle wizji 22.24 Serwis Info 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.03 Wiadomości 
0.36 Gość Wiadomości 0.46 Kasta - maga-
zyn 1.00 Pogoda 1.15 Minęła 20ta 2.15 W tyle 
wizji 2.50 Serwis Info 2.56 W tyle wizji Extra 
3.35 Taśmy bezpieki (1) Filmowcy z SB 

9.45 Święty na każdy dzień 9.50 Finanse 
seniorów 10.00 Audiencja Generalna 11.00 
Świat na wyciągnięcie ręki. Podróż na Poli-
nezję 11.25 Myśląc Ojczyzna 11.40 Prosto 
o gospodarce 12.00 Regina Coeli 12.03 Infor-
macje dnia 12.20 Ty idź pierwszy! 13.15 Iva-
to 13.30 Msza Święta z kaplicy Cudownego 
Obrazu Matki Bożej Częstochowskiej na Ja-
snej Górze 14.30 Na przekór ciemności 15.40 
100 cudownych miejsc na świecie 15.50 Ma 
się rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 Na 
zdrowie 16.30 Regał 17.00 Po stronie praw-
dy 18.00 Regina Coeli 18.05 Informacje dnia 
18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 Święty 
na każdy dzień 19.30 Brat Franciszek 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 My-
śląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Widze-
nia 22.00 Jestem Gabriel 23.35 Akita 101 Łez

7.00 Rozmowy - Jacek Kowalski 7.15 Historia 
na ten czas 7.30 Najdłuższa wojna nowocze-
snej Europy - serial 8.35 Co dalej? 9.00 Szko-
ła z TVP - Liceum 11.45 Czarne chmury - se-
rial 13.00 Leśmian - fi lm biografi czny  14.30 
Szlakiem Kolberga - Natalia Nykiel 14.55 Na 
niebiosów uboczu 15.40 Sztuka Rosji. Na no-
wych torach - serial 16.30 Filharmonia Berliń-
ska - cykl dok. 17.00 Do przerwy 0.1  - serial 
17.30 Rzecz Polska - System Lamp ART  17.45 
Historia na ten czas 18.00 Mieczysław Karło-
wicz - samotna wędrówka 19.00 Scena Kla-
syczna - Sebastian Wypych 19.50 Zaginio-
ne Skarby - “Portret młodzieńca” - fi lm anim. 
20.00 Myśli na ten czas - bp Michał Janocha. 
Nauka i praca 20.05 Co dalej? 20.20 Podwójne 
życie Weroniki - dramat  22.10 Baśnie z moich 
stron - fi lm dok. 23.30 Myśli na ten czas - bp 
Michał Janocha. Nauka i praca 23.45 Kronos
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